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BİRİM YÖNETİCİ SUNUMU 

 

 

 

   İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi güçlü ve tarihsel bir kurum olmak üzere 

yola çıkmıştır. 

Tıp Fakültesi ve Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi sıkı bir işbirliği ile afiliye 

sistemle eğitim ve sağlık hizmetinde emin adımlarla yoluna devam etmektedir. 

Amacımız; çağdaş bilimi ve bilgiyi yakından takip ederken ülkesine ve ülke insanına 

hizmet etmeyi kendine hedef edinmiş, “Önce İnsan” anlayışını benimseyen, mesleğini seven, 

etik değerlere bağlı donanımlı hekimler yetiştirmektir. 

 

                                                                                     Saygılarımla, 

 

                                                                                       Prof. Dr. Mustafa TAŞDEMİR 

                                                                    

                                                                                                                         Dekan 
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I- GENEL BİLGİLER 

 İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 2013-2014 yılından itibaren ve eğitim 

faaliyetlerine başlamıştır. 2016-2017 eğitim öğretim dönemine kadar %30 ingilizce eğitim 

temelinde öğrenci kabul edilmiştir. 2016-2017 eğitim öğretim döneminden itibaren Tıp 

Fakültesine üniversite senatosunun kararı gereği %100 Türkçe eğitim temelinde öğrenciler 

kabul edilmeye başlanmıştır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde bilgi aktarmayı değil, öğrenmeyi 

öğreten ve buna rehberlik eden; bilgi “kanıta dayalı olarak üretilen, doğrulanabilen veya 

çürütülen varsayımlar” şeklinde tanımlanmaktadır. Bilimsel çalışmalar “kuşkuculuk” 

üzerinde inşa edilir. Bu nedenle hazır, üretilmiş bilgilerin verildiği statik bir eğitim modeli 

ile geleceği yakalamak mümkün değildir. Zira bilginin işlevi o bilginin üretim süreciyle 

doğrudan ilişkilidir. Hazır bilgiler günün ihtiyaçlarını kısmen karşılasa dahi geleceğe cevap 

veremez. Bu nedenle mevcut bilgilere erişiminin yanı sıra bilgiyi değerlendirebilme ve yeni, 

orijinal fikirler üretebilme yeteneği geliştirilmelidir. Bunu sağlayabilmek için, öğrencinin 

pasif-edilgen konumdan uzaklaştırılması gerekir. Eğitimcinin temel görevi kendi birikim ve 

tecrübelerini paylaşarak bu sürecin doğru şekilde işlemesini koordine etmek olmalıdır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde bütün bunlarla birlikte bilimsel bilimsel gelişmelerin 

tarihi derinliği, diğer bir ifadeyle “bilim tarihi” konularına ağırlık verilecektir.  

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Sağlık eğitiminde ulusal standartların ötesinde araştıran, sorgulayan, yeni 

fikirler üretebilen, girişimci, insani ve etik değerlere bağlı, sosyal sorumluluk bilinci 

gelişmiş bireyler yetiştirmek; sağlık bilimine özgün katkılar sağlayacak araştırmalar 

yapmak; sağlık alanındaki toplumsal ve bireysel sorunlara etkin çözümler sunmak. 
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 Vizyon 

Sağlık eğitimi, araştırma ve sağlık hizmeti alanlarında uluslararası düzeyde etkin, 

özgün ve öncü bir tıp fakültesi olmak. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve Üniversitelerde Akademik Teşkilat 

Yönemeliğinde; 

Fakülte; yüksek düzeyde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın yapan ve 

kendisine enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluşlar bağlanabilen bir yükseköğretim 

kurumudur ve kanunla kurulur. Fakülte, genellikle her biri en az ayrı bir eğitim programı 

yürüten bölümlerden oluşur. Bir eğitim programı uygulayan fakültelerde bir bölüm bulunur. 

Fakülte Organları: 

         Dekan 

    Madde 16 –  

 a. Atanması: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, 

üniversite içinden veya dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre 

ile seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

 Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim 

üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer. Ancak merkezi açıköğretim 

yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde açıköğretim yapmakla görevli fakültenin 

dekanı tarafından dört dekan yardımcısı seçilebilir. 

 Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. 

 Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekalet eder. Göreve 

vekalet altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır. 

 b. Görev, yetki ve sorumlulukları:  
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(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

(2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

rektöre rapor vermek,  

(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

(4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

(5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve 

yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

Fakülte Kurulu: 

Madde 13- 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

 a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı 

bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç 

yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi 

aralarından seçecekleri iki, doktor öğretim üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir 

öğretim üyesinden oluşur.  

Fakülte kurulu normal olarak her yarı yıl başında ve sonunda toplanır. 
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Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır.  

 b. Görevleri: Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

(1) Fakültenin, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaştırmak,  

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

Fakülte Yönetim Kurulu: 

Madde 13- 

      a. Kuruluş ve işleyişi: Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun 

üç yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur.  

 Fakülte yönetim kurulu dekanın çağırısı üzerine toplanır.  

 Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim - öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

b. Görevleri: Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ 

olup aşağıdaki görevleri yapar:  

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

(2) Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını sağlamak, 

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak,  

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  
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Bölüm Başkanlığı: 

Madde 21- 

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

 Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim - öğretim yapan 

birden fazla bölüm bulunamaz.  

 Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. 

 Bölüm başkanı; bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent 

de bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyeleri  arasından fakültelerde dekanca, fakülteye 

bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda 

müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir.  

 Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden 

birini vekil olarak bırakır. 

 Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere 

aynı yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. 

 Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve araştırmalarından ve 

bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

Anabilim Dalı Başkanlığı: 

Madde 16  

Görev, yetki ve sorumlulukları: 

Anabilim veya Anasanat Dalı, bölümü oluşturan ve en az bir bilim veya sanat dalını 

kapsayan eğitim-öğretim, uygulama faaliyetlerinin yürütüldüğü akademik bir birimdir. 

Anabilim veya anasanat dallarının kurulmasına, birleştirilmesine veya kaldırılmasına 

doğrudan veya üniversitelerden gelecek önerilere göre Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

karar verir. 
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Anabilim veya anasanat dalı başkanı, o anabilim veya anasanat dalının profesörleri, 

bulunmadığı taktirde doçentleri, bulunmadığı taktirde doktor öğretim üyeleri, doktor öğretim 

üyesi de bulunmadığı taktirde öğretim görevlileri arasından, o anabilim veya anasanat 

dalında görevli öğretim üyeleri ve öğretim görevlilerince seçilir ve bir hafta içinde 

yüksekokul müdürü, konservatuvar müdürü veya dekan tarafından atanır. Anabilim veya 

anasanat dalı başkanı olarak atanabilecek öğretim üyesi veya öğretim görevlisi sayısının en 

çok iki olması halinde, başkan, yüksekokul müdürü, konservatuvar müdürü veya dekan 

tarafından doğrudan atanır. Atamalar rektörlüğe bildirilir. 

Anabilim veya anasanat dalı kurulu, bilim veya sanat dalı başkanlarından oluşur. 

Anabilim veya anasanat dalının, yalnız bir bilim veya sanat dalını kapsadığı durumlarda, 

anabilim veya anasanat dalı kurulu bütün öğretim üyelerinden ve öğretim görevlilerinden 

oluşur. Anabilim veya anasanat dalı kurulu, ilgili anabilim veya anasanat dalı programlarının 

planlanması ve uygulanmasında anabilim veya anasanat dalı başkanına görüş bildirir.  

Üniversitenin tüm birimlerini kapsamak kaydıyla, Üniversite veya Yüksek Teknoloji 

Enstitüsü Senatosu’nun önerisi ve Yükseköğretim Yürütme Kurulu’nun uygun görmesi 

halinde, üniversite veya yüksek teknoloji enstitüsüne bağlı tıp, diş hekimliği, eczacılık ve 

eğitim fakülteleri dışındaki tüm fakülte ve yüksekokulların bölümlerinde bölümle aynı adı 

taşıyan sadece bir anabilim veya sadece bir anasanat dalı, diplomaya yönelik birden fazla 

program yürüten bölümlerde ise program sayısı kadar anabilim ve anasanat dalı kurulabilir. 

Bölümle aynı adı taşıyan tek ana bilim veya anasanat dalı bulunan bölümlerde bölüm 

başkanı aynı zamanda anabilim ve anasanat dalı başkanıdır. 
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Fakülte Sekreteri: 

Madde 51 

Görev, yetki ve sorumlulukları 

 Her fakültede, dekana bağlı ve fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte 

sekreteri, bulunur. Sekretere bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli 

görüldüğü takdirde, yeteri görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın 

onayından sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır. Fakülte sekreteri ile sekreterlik 

bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari hizmetlerinin yürütülmesinden 

sorumludurlar.  

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı * 

1.1- Eğitim Alanları ve Derslikler 

EĞİTİM 

ALANI 

 

KAPASİTE 

0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251-Üzeri 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 **2017 2018 2017 2018 

Amfi - - - - - - 3 3 1 1 - - 

Sınıf (PDÖ) 12 12 - - - - - - - - - - 

Bilgisayar 

Laboratuvarı 
1 1 - - - - - - - - - - 

Multidisipliner 

Laboratuvarı 
- - - - 2 2 - - - - - - 

Fizyoloji 

Laboratuvarı 
- - - - 1 1 - - - - - - 

Anatomi 

Laboratuvarı 
- - - - 1 1 - - - - - - 

Klinik Beceri 

Laboratuvarı 
2 2 - - - - - - - - - - 

Medical 

İngilizce 

Laboratuvarı 

1 1 - - - - - - - - - - 

Multidisipliner 

Araştırma 

Laboratuvarı  

(K Blok) 

1 1 - - - - - - - - - - 

TOPLAM 17 17 - - 4 4 3 3 1 1 - - 

 

 *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır. 

**Fakültemiz Dönem 1 öğrencileri Üniversitemiz Kuzey Yerleşkesinde bulunan K Blokta 

101 nolu amfide eğitim-öğretimlerine devam etmektedir. 
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1.1- Eğitim Alanları ve Derslikler 
 

Eğitim Alanı Kişi/Alan Adet Toplam 

Amfi Kapasitesi* 130 4 520 Kişi 

Amfi Alanı 130 4 520 m² 

Sınıf Kapasitesi _ _ 10-15 Kişi 

Sınıf Alanı 13 12 156 m² 

Bilgisayar Lab. Kapasitesi 50 1 50 Kişi 

Bilgisayar Lab. Alanı 96,07 1 96,07 m² 

Multidisipliner Lab. Kapasitesi 50 2 100 Kişi 

Multidisipliner Lab. Alanı 100 2 200 m² 

Fizyoloji Lab. Kapasitesi 100 1 100 Kişi 

Fizyoloji Lab. Alanı 125 1 125 m² 

Anatomi Lab. Kapasitesi 100 1 100 Kişi 

Anatomi Lab. Alanı 185 1 185 m² 

Klinik Beceri Lab. Kapasitesi 50 2 100 Kişi 

Klinik Beceri Lab. Alanı 50 2 100 m² 

Medical İngilizce Lab. Kapasitesi 50 1 50 Kişi 

Medical İngilizce Lab. Alanı 50 1 50 m² 

Multidisipliner Araş. Lab. (K Blok) 

Kapasitesi 50 1 50 Kişi 

Multidisipliner Araş. Lab. (K Blok) Alanı 130 1 130 m² 

*Amfilerden 1 adeti K Blokta bulunmaktadır. 

 

 
 

Resim: Üniversitemiz Kuzey yerleşke binasından görünüm. 
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1.2- Sosyal Alanlar 

 

1.2.1. Toplantı – Konferans Salonları 

 

 

KAPASİTE 

 0-50 51-75 76-100 101-150 151-250 251 + 

 
2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2016 2017 

Toplantı 1 1 - - - - - - - - - - 

Konferans - - - - - - - - - - - - 

TOPLAM 1 1 - - - - - - - - - - 

                      

  *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır.  

 

   

                                                                         2018 (Toplam)  

Toplantı Salonu Kapasitesi  :   12    Kişi 

Toplantı Salonu Alanı  :   26,00    m
2
 

Konferans Salonu Kapasitesi :  ---    Kişi 

Konferans Salonu Alanı  :   ---    m
2
 

 

 

 

 
 

Resim: Sağlık Bakanlığı İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi binasından bir görünüm. 
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 1.3- Hizmet Alanları 

 

                           1.3.1.Akademik Personel Hizmet Alanları 

 
 

Sayı (adet) Alan (m
2

) Kullanan Sayısı (Kişi) 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 

Servis 0 0 0 0 0 0 

Çalışma Odası 70 72 270 290 23 26 

TOPLAM 70 72 270 290 23 26 

    *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır. 

 

 

                           1.3.1.İdari Personel Hizmet Alanları 

 

 
Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 

Servis 0 0 0 0 
14 14 

Çalışma Odası 7 9 160 180 
TOPLAM 7 9 160 180 14 14 

      

 *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır.  

 

 

 1.4- Ambar Alanları 

 2017 2018 

Ambar Sayısı (adet) 1 1 

Ambar Alanı (m²) 75 75 

      *Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır. 

 

 

1.5- Arşiv Alanı 

 2017 *2018 

Arşiv Sayısı (adet) - 1 

Arşiv Alanı (m²) - 15 

*Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından alınmıştır. 
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2-Örgüt Yapısı 
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3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 

3.1- Yazılımlar 

 

 
 

Yazılım Adı 

 

Yükseköğretim Bilgi Sistemi, “YÖKSİS” 

 

Başbakanlık mevzuat bilgi sistemi ile Resmi Gazete bilgi sistemi, 

 

Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü Kamu Harcama ve Bilişim Sistemi (KBS), 

 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (APSİS) 

 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi (AVES) 

 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi 

 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Personel Maaş Sistemi 

 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 

 

 

3.2- Bilgisayarlar 

 

 

 2017 2018 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 111 113 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı  86 86 

TOPLAM 197 199 
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3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 
 

SIRA 

NO 

TAŞINIR II. 

DÜZEY DETAY 

KODU 

 

 

TAŞINIR II. DÜZEY DETAY ADI 

 

 

ÖLÇÜ 

BİRİMİ 

 

 

MİKTARI 

1 253.02.01 Tarım ve Ormancılık Adet 1 

2 253.02.05 
Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile 

Aletleri 
Adet 2 

3 253.02.10 Matbaacılıkta Kullanılan Makina ve Aletler Adet 5 

4 253.03.01 
Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve 

Araçları 
Adet 11 

5 253.03.02 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 16 

6 253.03.04 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 5 

7 253.03.05 
Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 

Aletler 
Adet 393 

8 253.03.06 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri Adet 59 

9 255.01.01 Döşeme Demirbaşları Adet 0 

10 255.01.02 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 4 

11 255.01.03 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 1 

12 255.01.05 
Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki 

Taşınırlar 
Adet 857 

13 255.02.03 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 2 

14 255.02.05 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 32 

15 255.02.99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 6 

16 255.03.01 Büro Mobilyaları Adet 1876 

17 255.03.02 
Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 
Adet 3 

18 255.03.05 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 31 

19 255.04.01 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 1 

20 255.08.01 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 164 

21 255.08.02 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 122 

22 255.10.02 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 5 

23 255.10.03 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 34 

24 255.11.02 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 42 

25 255.99.01 Seyyar Kulübe, Kabin, Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 3 
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4- İnsan Kaynakları 

 

4.1- Akademik Personel 

 

Akademik Personelin Doluluk Oranına Göre 

 

 

Unvan 

 

Kadroların Doluluk Oranına Göre 

Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 

Dolu Boş Toplam Tam Zamanlı Yarı Zamanlı 

Profesör           61 

 

 

 

 

 

 

 

51 112 

167 

 

 

 

Doçent 35 40 75 

Dr. Öğretim Üyesi 44 11 55 

Öğretim Görevlisi  34 34 

Okutman    

Çevirici    

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
   

Araştırma 

Görevlisi 
26 38 64 

Uzman 1 0 1 

TOPLAM 167 174 341 167  

 

 

4.1.1- Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

 

 

ÜNVAN 

GELDİĞİ  ÜLKE 

Uyruğu 2018 

Araştırma Görv. Bosna Hersek 1 

Araştırma Görv. Türkmenistan 1 

Araştırma Görv. Azerbaycan 3 

TOPLAM  5 

Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Yönetmeliğinin 14. maddesi 
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4.1.2- Diğer Üniversitelere ve Kurumlara Görevlendirilen Akademik (Fakülteler) 

 

 

Unvan 

 

Görevlendirildiği Yer 

Kişi Sayısı 

Profesör 

 

Profesör 

Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1 
Profesör İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1 

Profesör Hac Organizasyonu 1 

Profesör Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi 

1 

Profesör Adli Tıp Kurumu 2 

Profesör Prof. Dr. N. Reşat Belger Beyoğlu Göz Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi 

1 

Doçent Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 1 

Dr.Öğr. Üyesi Amerikan Hastanesi 1 (2 kez) 

Dr.Öğr. Üyesi Adli Tıp Kurumu 2 

Dr.Öğr. Üyesi ABD Lake Cumberland Bölge Hastanesi Acil 

Tıp Kliniği 

1 

Dr.Öğr.Üyesi Memorial Organ Nakil Merkezi 1 

Dr.Öğr.Üyesi Oxfort Üniversitesi 1 

Arş. Gör. Ege Üniversitesi 1 

Arş. Gör. İngiltere Exeter Üniversitesi 1 

 

4.1.4- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi 

Sayısı 

- 26 18 29 54 40 

Yüzde - % 16 % 11 % 17 % 32 % 24                                                     

 

4.2- İdari Personel 

 

İdari Personel Kadrolarının Doluluk Oranına Göre 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 8 42 50 

Toplam 8 42 50 

 1 Adet personelimiz engelli. 
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4.2.1- İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

İdari Personelin Eğitim Durumu 

 İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.L. ve Dokt. 

Kişi Sayısı 0 0 2 6 0 

Yüzde % 

 

 

Yüzde 

0 0 25 75 0 

 

4.2.3- İdari Personelin Hizmet Yılı Dağılımı 
 

 
0 – 1 Yıl 1 - 3 Yıl 4 - 6 Yıl 7 - 10 Yıl 11 - 15 Yıl 16 - 20 Yıl 21 - Üzeri 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 

Kişi 

Sayısı 
0 0 0 0 5 3 1 3 1 1 0 0 1 1 

Yüzde % 0 0 0 0 62.5 37.5 12.5 37.5 12.5 12.5 0 0 12.5 12.5 

 

 

4.2.2- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 0 1 1 3 2 1 

Yüzde % 0 12.5 12.5 37.5 25 12.5 

 

5- Sunulan Hizmetler 

5.1- Eğitim Hizmetleri 

 

5.1.1- Öğrenci Sayıları 

BİRİM 

I. Öğretim Toplam 

Genel Toplam 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 

Tıp 

Fakültesi 
308 390 344 413 652 803 308 390 344 413 652 803 

 Toplam 308 390 344 413 652 803 308 390 344 413 652 803 

*Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmıştır. 
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5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

 

 

BİRİM 

I. ÖĞRETİM I. VE II. 

ÖĞRETİM 

TOPLAMI 

YÜZDE** 

Erkek Kız Toplam 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 

 Tıp Fakültesi - 1 - 1 - 2 - 2 -  

TOPLAM - 1 - 1 - 2 - 2 -  

*Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmıştır. 

 

 

Tıp Fakültesi 

 

5.1.3- *Öğrenci Kontenjanları 

 

BİRİM 

ÖSS 

KONTENJANI 

ÖSS 

SONUCU 

YERLEŞEN 

BOŞ KALAN 

DOLULUK 

ORANI 

% 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 

Tıp 

Fakültesi 
124 124 124 124 - - %100 %100 

TOPLAM 124 124 124 124 - - 
 

%100 

 

%100 

*Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmıştır. 120 Kontenjan açılmıştır 3 tane okul 

birinciliklerinden 1 tanede KKTC’den ÖSS kontenjanına dahil olmuşlardır. 

 

5.1.4- *Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

BÖLÜMÜ 
Kız Erkek Toplam 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 

Tıp Fakültesi 5 12 5 11 10 23 

TOPLAM 5 12 5 11 10 23 

*Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından alınmıştır. 
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*5.1.5- Bilimsel ve Sanatsal Faaliyetler 

 

YAYIN TÜRÜ 
SAYISI 

2017 2018 

Sempozyum ,Kongre ve Konferans 106 136 

Panel 90 96 

Düzenleme Kurulu Üyeliği 24 23 

TOPLAM 220 255 

*Ayrıntılar ekler kısmındadır 

 

 

*5.1.6- İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

 

 

YAYIN TÜRÜ 
SAYISI 

2017 2018 

 Uluslararası Makale 249 260 

 Ulusal Makale 126 82 

 Uluslararası Bildiri 24 17 

 Ulusal Bildiri 49 23 

 Kitap 117 173 

 Uluslararası Tebliğ 181 186 

 Ulusal Tebliğ 141 140 

 Uluslararası Projelerde Yer Alma 46 54 

TOPLAM 933 935 

*Ayrıntılar ekler kısmındadır 
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              5.2-İdari Hizmetler 

                      5.2.1- Akademik Birimler 

                   Tıp Fakültesi 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 2013-2014 yılından itibaren ve eğitim 

faaliyetlerine başlamıştır. 2016-2017 eğtim öğretim dönemine kadar %30 ingilizce eğitim 

temelinde öğrenci kabul edilmiştir. 2016-2017 eğitim öğretim döneminden itibaren Tıp 

Fakültesine üniversite senatosunun kararı gereği %100 Türkçe eğitim temelinde öğrenciler 

kabul edilmeye başlanmıştır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde bilgi aktarmayı değil, öğrenmeyi 

öğreten ve buna rehberlik eden; bilgi “kanıta dayalı olarak üretilen, doğrulanabilen veya 

çürütülen varsayımlar” şeklinde tanımlanmaktadır. Bilimsel çalışmalar “kuşkuculuk” 

üzerinde inşa edilir. Bu nedenle hazır, üretilmiş bilgilerin verildiği statik bir eğitim modeli 

ile geleceği yakalamak mümkün değildir. Zira bilginin işlevi o bilginin üretim süreciyle 

doğrudan ilişkilidir. Hazır bilgiler günün ihtiyaçlarını kısmen karşılasa dahi geleceğe cevap 

veremez. Bu nedenle mevcut bilgilere erişiminin yanı sıra bilgiyi değerlendirebilme ve yeni, 

orijinal fikirler üretebilme yeteneği geliştirilmelidir. Bunu sağlayabilmek için, öğrencinin 

pasif-edilgen konumdan uzaklaştırılması gerekir. Eğitimcinin temel görevi kendi birikim ve 

tecrübelerini paylaşarak bu sürecin doğru şekilde işlemesini koordine etmek olmalıdır. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nde bütün bunlarla birlikte bilimsel gelişmelerin tarihi 

derinliği, diğer bir ifadeyle “bilim tarihi” konularına ağırlık verilecektir. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Üniversitemize bağlı harcama birimlerinin ön mali kontrole tabi mali karar ve 

işlemleri ve üst yönetici tarafından verilen ilave mali karar ve işlemleri kapsar. 

Üniversitemiz harcama birimlerinden fakültemiz süreç kontrolü yapılır. Süreç 

kontrolü Kalite Yönetim Sistemi ve İç Kontrol Standartları kapsamında Süreç kontrolünü 

sağlamak amacıyla malî işlemlerin süreç akış şemaları hazırlanmaktadır. Hazırlanan süreç 

akış şemaları üst yöneticinin onayı ile yürürlüğe konulur. Harcama yetkilimiz (Dekan), 

belirlenen gerçekleştirme görevlisini (Fakülte Sekreteri) ödeme emri belgesi düzenlemekle 



Tıp Fakültesi Dekanlığı 21  
 
 
 

görevlendirir. Ödeme emri belgesini düzenlemekle görevlendirilen gerçekleştirme 

görevlileri, ödeme emri belgesi ve eki belgeler üzerinde ön malî kontrol yaparlar. Bu 

gerçekleştirme görevlileri tarafından yapılan kontrol sonucunda, ödeme emri belgesi üzerine 

“Kontrol edilmiş ve uygun görülmüştür” şerhi düşülerek imzalanır. 

Kamu İç Kontrol Standartlarına uyum kapsamında yapılan eylem planı hazırlık 

çalışmaları sürecinde ortaya çıkan tereddütlerin giderilmesi ve uygulama birliğinin 

sağlanması amacıyla Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce 

yayımlanan 02.12.2013 tarihli ve 10775 sayılı Genelgesi, Kamu İç Kontrol Standartları 

Tebliği, Kamu İç Kontrol Rehberi, 2014/2 sıra nolu Genelge eki usul ve esaslar ile diğer 

mevzuat hükümleri doğrultusunda hazırlanarak İstanbul Medeniyet Üniversitesi Kamu İç 

Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 02.01.2015 tarihinden itibaren uygulanmaya 

konulmuştur. 

7- Mezuniyet Öncesi Eğitim  

 

Fakültemizde 2018-2019 Eğitim Öğretim yılı kapsamında Koordinatörler Kurulu her ay 

en az birkez olmak üzere toplantı düzenlemektedir. Bu kapsamda Tıp Fakültesinin eğitim 

öğretim plan ve programı yapılmaktadır. Menzuniyet Öncesi Eğitim içerisinde oluşturulan 

komisyonlar aşağıda belirtilmiştir. 

 

 Dekan : Prof. Dr. Mustafa TAŞDEMİR 

 

 

 Dekan Yardımcısı ve Baş Koordinatör : Doç. Dr. Berna TERZİOĞLU BEBİTOĞLU 

 

 

 Başkoordinatör Yardımcısı : Doç. Dr. Elif OĞUZ (Dönem 1, 2 ve 3) 

 

 

 Başkoordinatör Yardımcısı : Prof. Dr. Lokman UZUN (Dönem 4, 5 ve 6) 
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DÖNEM KOORDİNATÖR 
KOORDİNATÖR 

YARDIMCISI 

1  Doç. Dr. Ferihan ÇETİN  Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÇETİN 

2  Doç. Dr. Ünal USLU 

 Dr. Öğr. Üyesi Şule BULUR 

 Dr. Öğr. Üyesi Elif GELENLİ   

DOLANBAY 

 

3 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 Doç. Dr. İbrahim AKALIN 

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin 

MUTLU 

Dr. Öğr. Üyesi Tolga AKSAN 

4  Doç. Dr. Asiye KANBAY 

 

Doç. Dr. Turgut Tunç EREN 

 

5 Prof. Dr. Lokman UZUN Dr. Öğr. Üyesi Fatih HANEGE 

6 Dr. Öğr. Üyesi Kurtuluş AÇIKSARI 
Dr. Öğr. Üyesi Hasan Turan 

KARATEPE 

 

 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME KURULU 

Prof. Dr. Hasan GÜÇLÜ Başkan 

Doç. Dr. Berna TERZİOĞLU BEBİTOĞLU Üye 

Doç. Dr. Elif OĞUZ Üye 

 

 

SEÇMELİ DERS KURULU KOMİSYONU 

Prof. Dr. Lokman UZUN Başkan 

Prof. Dr. Mehmet SARGIN Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Alpertunga KARA Üye 
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PROBLEME DAYALI ÖĞRENME KURULU 

Prof. Dr. Mustafa Baki ÇEKMEN Başkan 

 Prof. Dr. Handan ANKARALI Üye 

 Doç. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER Üye 

 Doç. Dr. Ünal USLU Üye 

 Dr. Öğr. Üyesi Mahmut Alpertunga KARA Üye 

 Dr. Öğr. Üyesi Burcu YÜCEL Üye 

 Dr. Öğr. Üyesi Aynur GÖRMEZ Üye 

 

 

 

KLİNİK BECERİ KURULU 

 Prof. Dr. Mehmet SARGIN Başkan 

 Prof. Dr. Orhan ALİMOĞLU Üye 

 Doç. Dr. Senem KORUK Üye 

 Dr. Öğr. Üyesi Kurtuluş AÇIKSARI Üye 

 Dr. Öğr. Üyesi Hacer Hicran MUTLU Üye 

 

 

 

 

YATAY GEÇİŞ KOMİSYONU 

 Prof. Dr. Süleyman DAŞDAĞ Başkan 

 Doç. Dr. Şule ÖNCÜL Üye 

 Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin MUTLU Üye 
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Mezuniyet Öncesi eğitim kapsamında; 

Dönem I’de 2 PDÖ (Probleme Dayalı Öğrenme), Dönem II’de 3 PDÖ (Probleme 

Dayalı Öğrenme) , Dönem III’te 2 PDÖ (Probleme Dayalı Öğrenme) kursu  ve her konuda 

PDÖ (Probleme Dayalı Öğrenme) oturumları mevcuttur. Dönem 1, 2 ve 3 programları 

içerisinde PDÖ (Probleme Dayalı Öğrenme) oturumlarında kullanılacak senaryolar 2018-

2019 Eğitim Öğretim yılında yenilenmiştir. PDÖ  (Probleme Dayalı Öğrenme) kurulunda ve 

senorya yazılımda PDÖ  (Probleme Dayalı Öğrenme) kurulunda görev alacak öğretim 

üyeleri belirlenmiştir. 

8- Mezuniyet Sonrası Eğitim 

 

TIPTA UZMANLIK SINAVI (TUS); Tıpta belirli bir alanda özel yetki ve yetenek 

kazanmak için eğitim, öğretim ve uygulamalı çalışmaları ve belirli konudaki bilimsel 

araştırmaların sonuçlarını ortaya koyup değerlendirmeyi kapsayan bir uzmanlık eğitimidir. 

Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) her yıl ÖSYM tarafından (Nisan ve Eylül ayında) iki kez 

yapılır. Fakültemiz Bölüm Başkanlığı bazında uzmanlık öğrenci sayıları aşağıdadır; 

Fakültemizde 2018 yılı içerisinde TUS’la gelen öğrencilerimizle ilgili tablo aşağıdadır; 
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CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

ANABİLİM DALI 
YÖK TUS                               

ÖĞRENCİ SAYISI 

BAKANLIK KADROLU 

TUS ÖĞRENCİ SAYISI 
TOPLAM 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon 0 20 20 

Beyin ve Sinir Cerrahisi 0 5 5 

Çocuk Cerrahisi 0 5 5 

Genel Cerrahi 1 10 11 

Göz Hastalıkları 0 10 10 

Kadın Hastalıkları ve Doğum 1 23 24 

Kulak Burun Boğaz 0 9 9 

Ortopedi ve Travmatoloji 0 10 10 

Plastik Rekontrüktif ve Estetik 

Cerrahi 0 4 4 

Tıbbi Patoloji 1 3 4 

Üroloji 0 8 8 

Bölüm Başkanlığı Toplam: 3 107 110 

DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

ANABİLİM DALI 
YÖK TUS ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAKANLIK KADROLU 

TUS ÖĞRENCİ SAYISI 
TOPLAM 

Acil Tıp 1 22 23 

Aile Hekimliği 0 40 40 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 4 62 66 

Deri ve Zührevi Hastalıkları 2 5 7 

Enfeksiyon Hastalıkları 0 7 7 

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 0 2 2 

Halk Sağlığı 0 4 4 

İç Hastalıkları 0 40 40 

Kardiyoloji 0 3 3 

Nöroloji 1 6 7 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 1 4 5 

Gastroenteroloji 2 1 3 

Nefroloji 1 1 2 

Neonatoloji 1 0 1 

Tıbbi Farmakoloji 1 1 2 

Radyoloji 2 10 12 

Çocuk Endokrinoloji 1 0 1 

Bölüm Başkanlığı Toplam: 19 210 229 

 

TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI 

ANABİLİM DALI 

YÖK TUS ÖĞRENCİ 

SAYISI 

BAKANLIK KADROLU 

TUS ÖĞRENCİ SAYISI TOPLAM 

Tıbbi Biyokimya 0 6 6 

Tıbbi Mikrobiyoloji 0 7 7 

Tıbbi Fizyoloji 0 2 2 

Bölüm Başkanlığı Toplam: 0 15 15 

GENEL TOPLAM : 22 332 354 
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BÖLÜMÜ 
SAYISI 

2018 

  Dahili Tıp Bilimleri Bölümü  229 

Temel Tıp Bilimleri Bölümü  15 

Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü. 110 

TOPLAM 354 

 

D-Diğer Hususlar 

 Dekanlık Binasında bulunan Anabilim Dalı Başkanlıklarının katılımıyla ayda 1 

(bir) gün bilimsel toplantı düzenlenip devamında öğretim üyeleri arasında sosyal bir 

paylaşım sağlanmaktadır. 

 

II- AMAÇ VE HEDEFLER 

Üniversitemiz Senatosunca Kabul edilen ilgili kurumlar tarafından değerlendirmenin 

neticesinde Üniversitemiz web sayfasından kamuoyuna duyurulmuş ve paylaşılan 

kamuoyuna duyurulan 2014-2018 Stratejik Planın Fakültemizi ilgilendiren kısımlar 

alınmıştır.   

 

 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

1- Eğitim – Öğretim Stratejik Alanı 

 

Stratejik Amaç 1: Modern teknolojiye dayalı, öğrenci merkezli, medeniyet odaklı, lisans ve 

lisansüstü dengesine dayalı araştırma üniversitesi anlayışa uygun eğitim vermek. 

 

Hedef 1. 2018 yılı sonuna kadar eğitim yapılan tüm programlarda derslerin en az % 20 sinin 

probleme dayalı eğitim modeline geçmesi sağlanacaktır. 
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 Bu bağlamda; Fakültemizde şimdiye kadar yapılan eğitim öğreitm programımızda 

yer aldığı bu yılki 2018-2019 eğitim-öğretim yılındada (PDÖ) probleme dayalı öğrenme 

eğitimleri verilmektedir. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında PDÖ programı ve sorumlu 

koordinatörlerinin yer aldığı PDÖ takvimi aşağıdaki gibidir. 

 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  PDÖ PROGRAMLARI VE SORUMLU KOORDİNATÖRLER LİSTESİ 

Dönem I PDÖ 1 Dönem I PDÖ 2   

Koordinatör: Prof. Dr. Mustafa B. 

ÇEKMEN 
Koordinatör: Dr.Öğrt.Ü. Burcu YÜCEL 

  

'Diabetes Mellitus' 'Kırık'   

21 Şubat 2019 Saati:15.30‐17:15 11 Nisan 2019 Saati:15.30‐17:15   

28 Şubat 2019 Saati: 15.30‐17:15 18Nisan 2019 Saati :15.30‐17:15   

7 Mart 2019 Saati: 15.30‐16:15 25Nisan2019 Saati: 15.30‐16:15   

   Dönem II, PDÖ 1 Dönem II, PDÖ 2 Dönem II, PDÖ 3 

Koordinatör: Dr.Öğrt. Ü.Burcu 

YÜCEL 
Koordinatör: Dr.Öğrt.Ü. Alpertunga KARA Koordinatör: Dr.Öğrt.Ü.Hasan H. MUTLU 

'Pnömoni' 'Epilepsi' 'Metabolik Sendrom' 

30 Ekim 2018 Saati :15.30‐17:15 12 Şubat 2019 Saati: 15.30‐17:15 30 Nisan 2019 Saati: 15.30‐17:15 

6 Kasım2018 Saati :15.30‐17:15 26 Şubat 2019 Saati:15.30‐17:15 7 Mayıs 2019 Saati: 15.30‐17:15 

13 Kasım 2018 Saati:15.30‐16:15 19 Mart 2019 Saati: 15.30‐16:15 14 Mayıs 2019 Saati: 15.30‐16:15 

  

Dönem III, PDÖ 1 Dönem III, PDÖ 2   
Koordinatör: Dr.Öğrt.Ü. Alpertunga 

KARA 
Koordinatör: Dr.Öğrt.Ü.  Hasan H. MUTLU   

'Myokard Enfarktusu' 'Depresyon'   

29 Kasım2018 Saati: 15.30‐17:15 21 Mart 2019 Saati: 15.30‐17:15   

6 Aralık2018 Saati: 15.30‐17:15 28 Mart 2018 Saati: 15.30‐17:15   

13 Aralık 2018 Saati: 15.30‐16:15 4 Nisan 2019 Saati:  15.30‐16:15   

 

Hedef  2. 2018 yılına kadar, lisans ve lisansüstü programlarda uzaktan eğitim oranı en az % 

10 düzeyine çıkarılacaktır. 

Hedef 3. Yeni açılacak tüm programlarda eğitime başlanmadan önce, Bologna ilkeleri 

çerçevesinde tüm derslere ait ders müfredat planı ve ilgili diğer materyalleri sanal ortamda 

öğrenci erişimine açılacaktır. 

Hedef  4. 2018 yılı sonuna kadar lisans ve lisansüstü öğrencilerin akademik danışmanlık 

hizmetlerinden memnuniyet oranı % 70’e yükseltilecektir. 

Hedef  5. 2018 yılı sonuna kadar, fakültelerde ders ve eğitim materyallerinin depolandığı 

ders materyal merkezi oluşturulacaktır. 

Hedef 10. 2018 yılı sonuna kadar, lisansüstü programlardaki yabancı uyruklu öğrenci 

düzeyi en az  % 10’a çıkarılacaktır. 
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Hedef 15. Ders içerikleri öğretim üyeleri tarafından her yıl gözden geçirilerek, yeni 

gelişmelere uygun hale getirilecektir. 

Hedef 18. Tüm akademik personelin “Eğiticilerin Eğitimi” programı almış olması 

sağlanacaktır. 

Stratejik Amaç 2: Çalışma hayatında tercih edilen araştırmacı, yenilikçi ve girişimci 

mezunlar vermek, 

Hedef 2. Tüm öğrencilerin, ilgili sektörde uygulamalı eğitim almaları sağlanacaktır. 

Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretimde ulusal ve uluslararası işbirlikleri kurmak 

Hedef 4. Uluslararası eğitim ve staj programlarından yararlanan öğrenci oranı % 5’in 

üzerinde tutulacaktır. 

Stratejik Amaç 4: Uluslararası düzeyde nitelikli akademik kadro ile eğitim vermek 

Hedef 4. 2018 yılı sonuna kadar en az % 5 düzeyinde yabancı öğretim elemanının istihdamı 

sağlanacaktır. 

2-Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Stratejik Alanı 

Stratejik Amaç 5: Uluslararası platformda kabul gören, nitelikli ve referans alınan 

araştırma ve yayın kalitesine ulaşmak 

Hedef 1. 2018 yılı sonuna kadar yeni teknolojilere yönelik en az 6 adet tematik araştırma 

laboratuvarı açılacaktır. 

Stratejik Amaç 8: Performansa dayalı akademik değerlendirme sistemini kurarak yayın ve 

araştırma faaliyetlerini teşvik etmek 

Hedef 1. Her öğretim üyemizin uluslararası indekslere giren yayınlarının; Tıp Bilimlerinde 

en az 2’ nin üzerinde olması sağlanacaktır. 

 

3-Bilimsel Organizasyonlar Stratejik Alani 

 

Stratejik Amaç 11: Uluslararası işbirliğine dayalı bilimsel organizasyonlar düzenleyerek 

sürdürülebilir kılmak 

Hedef 3. Her yıl, uzman kişilerin davetli katılımıyla en az 10 adet tematik çalıştay 

düzenlenecektir. 

Bu bağlamda Fakültemiz, Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı tarafından  bu 

yıl ikincisi düzenlenen Kadın Hastalıkları ve Doğum Günleri, 11 Şubat 2018 tarihinde 

Üniversitemiz, Güney Yerleşkesi Aşık Paşa Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir. 
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Başkanlığını Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ateş 

KARATEKE ve Dr. Öğr. Üyesi Özkan ÖZDAMAR’ın yaptığı 2. Kadın Hastalıkları ve 

Doğum Günleri, 120’nin üzerinde katılımcı ve alanında uzman pek çok konuşmacı iştirak 

etmiştir. 

 

 

 

Resim: Kadın Hastalıkları ve Travmatoloji Anabilim Dalının 2. Kadın Hastalıkları ve 

Doğum Günleri’nden bir görünüm. 

Fakültemiz Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Afitap 

İÇAĞASIOĞLU’ nun katılımıyla 14 Nisan 2018 tarihinde Serebral Palsi Sempozyumu 

Üniversitemiz Aşık Paşa Konferans Salonunda 60 kişinin katılımı ile gerçekleştirildi. 
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Resim: Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalının Serebral Palsi Sempozyumundan  

bir görünüm. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanemizde 05 

Mayıs 2018 tarihinde Radyoloji Anabilim Dalının ev sahipliğinde Genel Cerrahi Anabilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. Orhan ALİMOĞLU ve Radyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 

Adnan KABAALİOĞLU’nun eğitici olarak katılımları ile toplam 15 kursiyer için 

“Travmada Temel Ultrasonografi Kursu” konulu teorik ve pratik eğitimi yapılmıştır. 8 Tıp 

Fakültesi öğrencisi ve 7 Genel Cerrahi Uzmanı Travmada Temel Ultrasonografi eğitimi 

almıştır. 

 

Resim: Radyoloji Anabilim Dalı Başkanlığının düzenlediği “Travmada Temel 

Ultrasonografi Kursu”ndan bir görünüm. 
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Uganda İslam Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında 25.07.2017 tarihinde imzalanan 

protokol gereği, Uganda İslam Üniversitesi Habip Tıp Fakültesi 4. Sınıf öğrencilerinden 15 

(on beş) kişilik öğrenci grubu 25 Haziran -18 Ağustos 2018 tarihleri arasında 8 (sekiz) 

haftalık staj eğitimlerini Genel Cerrahi, Çocuk Cerrahisi, Kalp Damar Cerrahisi ve Acil Tıp 

Anabilim Dallarında başarıyla tamamlamışlardır. 
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Resim: Uganda İslam Üniversitesi öğrencilerine verilen “Temel Sütür Teknikleri 

Kursu” ndan bir görünüm. 

Ayrıca 2017 yılının Aralık ayında, Somaliland’ın başkenti Hargeisa’da bulunan 

Hargeisa Üniversitesi ve Frantz Fanon Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında imzalanan 

işbirliği anlaşması çerçevesinde, ülkede başlatılmasına karar verilen ve ilk etapta çocuk 

sağlığı ve hastalıkları, genel cerrahi, kardiyoloji ve kadın hastalıkları ve doğum anabilim 

dallarında açılacak uzmanlık programının ilk ayağı gerçekleştirildi. Bu amaçla; Fakültemiz 

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Başkanı Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Fahri 

OVALI, Genel Cerrahi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Orhan ALİMOĞLU ve Kardiyoloji 

Anabilim Dalı öğretim üyemiz Dr. Öğrt. Üyesi M. Adem TATLISU’dan oluşan ekip 24 

Eylül 2018 – 30 eylül 2018 tarihleri arasında Somaliland’a bir ziyaret gerçekleştirdi. 

 

 

Resim: Hargeisa Üniversitesi ve Frantz Fanon Üniversitesinden bir görünüm. 
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Üniversitemizin ev sahibi olduğu TEAMS projesinin pilot uygulaması 22-25 Ekim 

2018 tarihleri arasında İstanbul AFAD tesislerinde gerçekleştirildi. Acil ve Afet Tıbbı 

araştırma Merkezi CRIMEDIM ile Dünya Sağlık Örgütü (WHO) iş birliği sonucunda 

Avrupa Komisyonu Projesi kapsamında iki yıl boyunca ECHO/SUB/2016/740145/PERP/16 

kabul numarası ile destek alan Acil Medikal Ekipleri ve Avrupa Medikal Topluluğu 

Birimleri için Eğitim Planlaması (TEAMS – Training for Emergency medical Teams and 

European Medical Corps) isimli projenin son basamağı İstanbul’da Üniversitesimizin ev 

sahipliğinde İstanbul AFAD tesislerinde 22-25 Ekim 2018 tarihleri arasında gerçekleşti. 

 

 

Resim: İstanbul AFAD tesislerinde gerçekleştirilen TEAMS projesinin pilot 

uygulamasından bir görünüm. 
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Fakültemiz Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı tarafından “Üst Ekstremite 

Çivileme Kursu” 17 Kasım 2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Ülkemizin çeşitli 

şehirlerinden gelen katılımcılara klavikula ve humerus çivi ulgulamalarına yönelik video 

görsellerinin ve yapay kemikler üzerindeki cerrahi uygulamaları gösterilmiştir. 

 

 

 

Resim: Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanlığının gerçekleştirdiği “Üst 

Ekstremite Çivileme Kursu” ndan bir görünüm. 
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Danışmanlığını Fakültemiz Adlı Tıp Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ömer 

TURAN’ın yaptığı Dönem 3 öğrencilerinden oluşan 11 kişilik Adli Bilimler Atölyesi ilk kez 

24 Kasım 2018 tarihinde misafirlerini ağırlamıştır. Adli Antropoloji Atölyesine 14 farklı 

üniversiteden lisans ve lisansüstü 56 kişi katılmıştır. 

 

 

 

Resim: Adli Tıp Anabilim Dalı Başkanlığının gerçekleştirdiği Adli Antropoloji 

Atölyesinden bir görünüm. 
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Türk Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneği tarafından organize edilen Anestezi 

Uygulamalarında Ultrason Kursu Fakültemizde düzenlenmiştir. Gazi Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Berrin 

IŞIK ile Fakültemiz Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hasan 

KOÇOĞLU moderatörlüğünde gerçekleşen kursa Anesteziyoloji ve Reanimasyon alanında 

çalışan toplam 67 kursiyer katılmıştır. 

 

 

Resim: Anestezi Uygulamalarında Ultrason Kursundan bir görünüm. 
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4-Kültür ve Sosyal Sorumluluk Stratejik Alanı 

Stratejik Amaç 12: Toplumsal sorumluluk projelerinde öncü olmak 

Hedef 2. 2018 yılı sonuna kadar üniversitede üretilen bitirme projesi, tez ve dönem ödevi 

vb. çalışmaların en az %20’sinin toplumsal sorumluluk kapsamında kurgulanması 

sağlanacaktır. 

 Bu bağlamda Fakültemiz Nadir Hastalıklar Araştırma Kulübü tarafından 19 Aralık 

2018 tarihinde "Nadir Konuşmalar Etkinliği" yapıldı. Etkinlik çerçevesinde her sene düzenli 

olarak gerçekleştirilen “Nadir Konuşmalar Etkinliği” yapıldı. 

 

Resim: Nadir Hastalıklar Etkinliğinden bir görünüm. 
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B. Temel Poli tikalar ve Öncelikler  

Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde bulunduğu 

sektöre göre değişmektedir. 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin 

Yükseköğretim Stratejisi” 

 Kalkınma Planları ve Yılı Programı, 

 Orta Vadeli Program, 

 Orta Vadeli Mali Plan, 

 Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı, 

 

      C. Diğer Hususlar  

 

 

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

1.1- Bütçe Giderleri 

 

Tablo (1–1): 2018 Mali Yılı Bütçe Ekonomik Kodlara Göre Harcama Tutarları 

EKO.

KOD. 

AÇIKLAMA 

2018 2018 
GERÇEKLEŞME 

ORANI      

%                        I 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

01 

 

PERSONEL 

GİDERLERİ 
14.195.780 14.195.780 100,00 

02 

 

SOSYAL 

GÜVENLİK 

KURUMLARINA 

DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

2.379.136 

 

2.379.136 

 

100,00 

03 

 

MAL VE HİZMET 

ALIM GİDERLERİ 
109.000 107.490 98,61 

KURUM TOPLAMI 16.683.916 16.682.406 298,61 
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Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri; 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 2013-2014 yılından itibaren ve eğitim 

faaliyetlerine başlamış olup hızla gelişmektedir. Fakültemiz gelişmenin neticesinde 

Akademik personel ve öğrencilerdeki artış nedeniyle personel giderleri ve cari 

giderlerimizde önemli miktarda artış meydana gelmiştir. 

1.2- Bütçe Gelirleri 

                    Tablo (1–2): 2018 Mali Yılı Bütçe Gelirlerinin Gerçekleşmeleri 

EKO.KOD. 

AÇIKLAMA 

2018 2018 
GERÇEKLEŞME 

ORANI 

% I 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 

04  

ALINAN 

BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR 

(HAZİNE 

YARDIMI) 

16.683.916 16.682.406 298,61 

KURUM TOPLAMI 16.683.916 16.682.406 298,61 

 

 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

 

               2.1- Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe Giderleri 

 

 

                            2.1.1- Personel Giderleri (01) 

31 Aralık 2017 tarihli ve 3 0 2 8 7  Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 01 - Personel Giderleri için 

1 0 . 1 3 6 . 0 0 0  TL ödenek tahsis edilmiştir.  Yıl içinde; personel sayısı ile maaş 

ödemesine esas katsayıların artması sonucu 4.059.780 TL kurum içi aktarmalarla 

eklenerek bu miktar 14.195.780 TL’ye çıkartılmıştır. Yılsonu itibarıyla toplam 14.195.780 

TL ödeneğin 14.195.780 TL’si harcanmıştır. (Tablo 1–1) 

Harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 100 olarak gerçekleşmiştir. 

2.1.2- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri (02) 

31 Aralık 2017 tarihli ve 30287 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 02 - Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi Giderleri için 1.810.050 TL ödenek tahsis edilmiştir.   Yıl 
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içinde; personel sayısının artması sonucu 569.086 TL k urum içi aktarmalarla eklenerek 

ödenek toplamı 2 . 3 7 9 . 1 3 6  TL’ye çıkmıştır. Yılsonu itibarıyla toplam 2 . 3 7 9 . 1 3 6  

TL ödeneğin 2 . 3 7 9 . 1 3 6  TL’si harcanmıştır. (Tablo 1–1) 

Harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 100  olarak gerçekleşmiştir. 

 

2.1.3- Mal ve Hizmet Alım Giderleri (03) 

31 Aralık 2017 tarihli ve 30287 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 03. 2 Mal ve Hizmet  Alımı  

Giderleri  içinde; Kıratsiye, büro , laboratuvar v.b. malzeme alımları için 15.000 TL 

ödenek tahsis edilmiştir. Yılı içerisinde kurum içi aktarmalarla 55.000 TL ödenek 

eklenerek 70.000 TL toplam ödenek miktarı olmuştur. Yılsonu itibarıyla toplam 70.000 TL 

ödeneğin 69.527  TL’si harcanmıştır. 03.3 Yolluklar bütçe kaleminde farklı kurumlardan 

fakültemize naklen gelen akademik personele ödenen sürekli görev yollukları ve 

görevlendirmeler için yapılan geçici görev yolluk ödemeleri için 15.000 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Yılı içerisinde kurum içi aktarmalarla 19.500 TL ödenek eklenerek 34.500 

TL toplam ödenek miktarı olmuştur. Ödeneğin  3 4 .098 TL’sı harcanmıştır. 03.5 Hizmet 

alımları bütçe kaleminde fakültemiz telefon abonelik kullanım ücretleri ve eğiticilerin 

eğitimi içinde kurslara katılım giderleri altında 5 0 0  T L  ö d e n e k  t a h s i s  e d i l m i ş  v e  

ödenek harcanmamıştır. 03.7 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımı bütçe kaleminde 

Dekanlığımız bürolarında ve eğitim-öğretim kapsamında kullanılmak üzere demirbaş 

alımları için 4.000 TL ödenek tahsis edilmiş olup, yılsonu itibarıyla toplam 3.864 TL 

harcanmıştır. 

31 Aralık 2017 tarihli ve 30287 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 03 – Mal ve Hizmet  Alımı  

Giderleri  için 34.500 TL ödenek tahsis edilmiştir.  Yılı içerisinde kurum içi aktarmalarla 

74.500 TL ödenek eklenerek 109.000 TL toplam ödenek miktarı olmuştur. Yılsonu 

itibarıyla toplam 109.000 TL ödeneğin 107.490 TL’si harcanmıştır. (Tablo 1–1) 

Harcamanın yılsonu ödeneğine oranı % 98.61 olarak gerçekleşmiştir. 
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2.2- Bütçe Gelirleri 

2.3.2- Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 

31 Aralık 2017 tarihli ve 30287 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

7066 sayılı 2018 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile kapsamında 16.682.406 TL 

giderimize karşılık gelir tahmini yapılmıştır. Merkezi Yönetim Bütçesine Dâhil İdarelerden 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile tahakkuk eden tutarın tamamı gerçekleşmiştir. Tahmin 

edilen tutar ile gerçekleşen tutar arasındaki fark yılı bütçe kanununa göre yapılan yedek 

ödenekten aktarmalar ile likit kaşılığı ödenek ile sağlanan finansmandan elde edilen 

gelirlerdir. (Tablo 1–2) 

Net tahsilâtın tahakkuk eden tutara oranı % 298,61 olarak gerçekleşmiştir. 

3- Mali Denetim Sonuçları 

 

2016 yılında mali denetimle ilgili bir rapor hazırlanmamıştır. 

 

4- Diğer Hususlar 

                  B. Performans Bilgileri 

2- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Performans Hedefi 1: Eğitim yapılan tüm programlarda derslerin en az  %20’sinin 

probleme dayalı eğitim modeline geçmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 1-PDÖ eğitimi konusunda eğiticilerin eğitim programı tamamlaması 

Fakültemiz lisans öğrencilerine PDÖ dersi 2018-2019 Eğitim-Öğretim ders 

programına Dönem 1 öğrencilerine 10 saat, Dönem 2 öğrencilerine 15 saat ve Dönem 3 

öğrencilerine 10 saatlik ders verilmektedir. 

Faaliyet 2-PDÖ eğitim modeline göre senaryolar ve kaynaklarının hazırlanması 

Fakültemiz klinik öncesi eğitimin  % 20’si PDÖ dersi olarak işlenmiştir. PDÖ 

uygulamaları Fakültemizde Üniversitemiz Kuzey Yerleşkesi kampüsü odalarında (PDÖ) 

salonlarında yapılmaktadır 

Faaliyet 4-Programların açılması 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

Yönetmeliği (İMÜ UZEM) 10.01.2014 tarihli ve 28878 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır. İMÜ UZEM stüdyolarının kurulması ile birlikte YÖK onayı için başvuru 

şartlarını tamamlamış olup fiziki mekanların oluşturulması neticesinde başlanacaktır. 
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Performans Hedefi 3: Yeni açılacak programlarda Bologna İlkeleri çerçevesinde tüm 

derslere ait ders müfredat planı ve ilgili diğer materyalleri sanal ortamda öğrenci erişimine 

açılacaktır. 

Faaliyet 5-Ders müfredat planının hazırlanması 

Eğitim veren birimlerimizde Bologna kriterleri çerçevesinde ders içerikleri öğretim 

üyelerimiz tarafından her yıl gözden geçirilerek, yeni gelişmelere uygun hale 

getirilmektedir. 

Fakültemizde 2016-2017 eğitim öğretim yılından itibaren % 100 türkçe programına 

geçmiştir. Dönem 1 ve 2 öğrencilerimiz % 100 türkçe eğitimi almaktadırlar.   

Dönem 3, 4, 5 ve 6’ lar  en az % 30 İngilizce olarak planlanan tıp eğitiminde 

“entegre eğitim sistemi” ve “probleme dayalı öğrenim” programları uygulanmaktadır. 

Fakültemizde ders planları oluşturulmuş, ders müfredatları Bologna kapsamında 

Öğrenci Bilgilendirme Sistemine girilmiş ve ayrıca bölüm web sayfalarında yayınlanmıştır.  

Faaliyet 6-Akademisyenlerin sanal ortamda materyal hazırlaması 

Ders müfredatlarına ilişkin ders materyalleri Öğrenci Bilgi Sistemiyle beraber  

Fakültemiz web sayfasıyla birlikte ders veren öğretim üyelerimize e-posta yoluyla gerekli 

bilgilendirme yapılmaktadır. Ayrıca sınav merkezimizde bulunan sınav sorusu hazırlama, 

değerlendirme, ölçme analizlerinin yapıldığı yazılım programı mevcut olup,  sınav sonrası 

kullanılan optik okuyucu sınavlar değelendirilmektedir.  

 

Performans Hedefi 4: Lisans ve lisansüstü öğrencilerin akademik danışmanlık 

hizmetlerinden memnuniyet oranı %70’e yükseltilecektir. 

Bu bağlamda; Fakültemize yeni başlayan dönem 1 öğrencilerimize yönelik uyum 

programı gerçekleştirdik. Ayrıca Fakültemizde ilk defa mezuniyet sonrası Uzmanlık 

öğrencilerilerimize İstanbul Medeniyet Üniversitesi Uzmanlık Temel Eğitim Kursunun 

(MEDUTEK) ilki 2018 Bahar Dönemi 27-28 Mart / 24-25 Nisan 2018 tarihlerinde 

Fakültemizde yapılmıştır. Uzmanlık Temel Eğitim Kursuna uzmanlık eğitimini 

Fakültemizde yapan uzmanlık öğrencilerimiz katılmışlardır. Kursa katılan kursiyerlerimiz 

memnuniyetlerini dile getirdiler. Ayrıca kursun sonunda uzmanlık öğrencilerimize katılım 

belgesi verilmiştir. Kurs bundan sonraki yıllarda periyodik olarak devam edecektir. Kursun 

programı aşağıda sunulmuştur. 
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Resim: Dönem 1 Uyum Programından 

 

Resim: Dönem 1 Uyum Programından 
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Resim: Dönem 1 Uyum Programından 
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MEDUTEK (İstanbul Medeniyet Üniversitesi Uzmanlık Temel Eğitim Kursu) - 1 
 

Saat 1. GÜN EĞİTİCİ 2. GÜN EĞİTİCİ 

08:30-

09:00 
Açılış, kursun 

tanıtımı 
09:00-

09:20 
AÇILIŞ DERSİ (PROF. DR. M. İHSAN 

KARAMAN) 

Biyoistatistik biliminin 

tanıtımı 

 

 

Prof.Dr. Handan 

ANKARALI 

Prof.Dr. Hasan 

GÜÇLÜ 

09:20-

09:40 
Araştırma 

yöntemlerine giriş, 

arş. türleri 

 

Prof.Dr. Işıl 

MARAL 

Prof.Dr. 

Mustafa  

TAŞDEMİR 

Dr.Öğrt.Ü. 

Hatice 

İKİIŞIK 

Araştırmaları

n çeşitli 

aşamalarında 

biyoistatistik 

biliminin 

görevleri 

09:40-

10:00 
Tanımlayıcı 

araştırma 

10:00-

10:20 
Kesitsel araştırma Danışmanlık hizmeti nasıl 

veriliyor 

10:40-

11:00 
Vaka-kontrol 

araştırması 
Prof.Dr. Işıl 

MARAL 

Prof.Dr. 

Mustafa 

TAŞDEMİR 

Yrd.Doç.Dr. Hatice İKİIŞIK 

Değişkenlerin 

sınıflandırılması 

Prof.Dr. Handan 

ANKARALI 

Prof.Dr. Hasan 

GÜÇLÜ 

11:00-

11:20 
Kohort araştırması Tanımlayıcı merkez ölçüleri 

11:20-

11:40 
Müdahale 

araştırması 

Tanımlayıcı varyasyon 

ölçüleri 
11:40-

12:00 
Metodolojik 

araştırma 

Grafik ve tablolar 

13:00-

13:40 
Araştırma konusu 

seçme Prof.Dr. M.Salih GÜREL SPSS programında veri 

tabanı oluşturma 

Prof.Dr. Handan 

ANKARALI 

Prof.Dr. Hasan 

GÜÇLÜ 13:40-

14:20 
Etik Kurul süreci Doç.Dr. Berna TERZİOĞLU 

BEBİTOĞLU 

14:40

-

15:20 

Tez hazırlama 

süreci 

Prof.Dr. Haluk 

VAHABOĞLU 

Tanımlayıcı istatistikleri 

hesaplama 

 

 

Prof.Dr. Handan 

ANKARALI 

Prof.Dr. Hasan 

GÜÇLÜ 

Grafik çizme 

15:20

-

16:00 

Sağlık hukuku 
 

Prof.Dr. Hakan HAKERİ 

Hipotez kavramı, yanılma 

olasılıkları 

Hipotez testlerinin 

sınıflandırılması 
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MEDUTEK (İstanbul Medeniyet Üniversitesi Uzmanlık Temel Eğitim Kursu) - 2 

Saat 1. GÜN EĞİTİCİ            2. GÜN  EĞİTİCİ 

08:30-

09:00 

Açılış, kursun tanıtımı 

09:00-

09:40 

Araştırma etiği 
Doç.Dr. 

Korhan 

ÖZKAN 

Yrd.Doç.Dr. 

M.ESAT 

UYGUR 

 

Bağımsız grupların 

karşılaştırılması 

 

Prof.Dr. 

Handan 

ANKARALI 

Prof.Dr. 

Hasan 

GÜÇLÜ 

09:40-

10:20 

Yayın etiği 

10:40-

11:00 

Literatür tarama Doç.Dr. 

Ebubekir 

ŞENATEŞ 

 

 

Bağımlı grupların 

karşılaştırılması 

 

Prof.Dr. 

Handan 

ANKARALI 

Prof.Dr. Hasan 

GÜÇLÜ 

11:00-

11:20 

Baş sayfa (title page) 

yazımı 

Doç.Dr. 

Abdullah 

DEMİRTAŞ 

11:20-

11:40 

Özet ve Giriş yazımı Prof.Dr. 

Mehmet 

UZUNLULU 

11:40-

12:00 

Metod ve Sonuç yazımı  

13:00-

13:20 

Tartışma yazımı  Doğrusal 

korelasyon 

analizi                       

                                 

Doğrusal 

regresyon 

analizi 

 

Prof.Dr. 

Handan 

ANKARALI 

Prof.Dr. Hasan 

GÜÇLÜ 

13:20-

13:40 

Referans yazımı 

(Endnote) 

Yrd.Doç.Dr. 

H.Hüseyin 

MUTLU 

13:40-

14:00 

Dergi seçimi ve yükleme Prof.Dr. Asıf 

YILDIRIM 

14:00-

14:20 

BAP projesi hazırlama Prof.Dr. 

Mustafa 

ÇALIŞKAN 

14:40-

15:00 

TÜBİTAK projesi 

hazırlama Prof.Dr. 

Mahmut 

GÜMÜŞ 

Anket ve ölçek 

araştırmaları 

Araştırmalarda sık yapılan 

istatistik hatalar 

 

Prof.Dr. 

Handan 

ANKARALI 

Prof.Dr. 

Hasan 

GÜÇLÜ 

15:00-

15:20 

AB  projesi hazırlama Yrd.Doç.Dr. 

Kurtuluş 

AÇIKSARI 

15:20-

16:00 

Yurtdışı burs imkânları Doç.Dr. 

M.Selçuk 

SILAY 
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Resim: İstanbul Medeniyet Üniversitesi Uzmanlık Temel Eğitim Kursundan (MEDUTEK) 

bir görünüm. 
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Faaliyet 7-Danışmanların öğrencilerle periyodik toplantılar yapması 

Fakültemiz öğrencilerine akademik danışmanlar belirlemiştir. Öğretim Üyeleri 

danışmanı oldukları öğrenciler için görüşme günleri belirlemiş olup belirlenen zaman 

dilimlerinde öğrencilerin talepleri üzerine görüşmeler yapmaktadırlar.  

Bunun sonucunda Fakültemiz öğrencileri tarafından Doç. Dr. Berna TERZİOĞLU 

BEBİTOĞLU koordinatörlüğünde gerçekleştirilen 3. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi 27-28-29 

Nisan 2018 tarihlerinde Üniversitemiz Güney Yerleşkesi Aşık Paşa Konferans Salonunda 

gerçekleşmiştir. 

Türkiye’nin pek çok Tıp Fakültesinden katılım sağlanan (toplamda 37 farklı 

üniversite) kongrede 3 gün boyunca tıp öğrencileri Travmaya Multidisipliner Yaklaşım, Tıp 

Eğitimi, Uluslararası Kariyer, Doç.Dr. Halit YEREBAKAN ile söyleşi gibi pek çok oturuma 

katılarak bilgi ve birikim elde ettiler. Ayrıca düzenlenen workshoplara katılarak klinik 

becerilerini artırdılar. 

Kongreye 250 İMÜ tıp öğrencisi,150 diğer üniversite tıp fakültelerinden olmak üzere 

toplam 400 kişi katıldı. 

Katılımcı Tıp öğrencilerinin arasında düzenlenen Sözlü Bildiri Sunumu 

değerlendirmesinde 12 tıp öğrencisi arasından ilk 3 belirlendi. Katılımcı tıp öğrencilerinin 

arasında düzenlenen poster sunumu değerlendirmesinde 15 poster arasından ilk 3 belirlendi. 

Fakültemiz Dönem 1 öğrencileri arasında toplamda 23 poster arasında yapılan değerlendirme 

ile ilk 3 belirlendi. Kongrenin son günü Pazar günü düzenlenen ödül töreninde dereceler 

açıklandı. Dereceye girenlerin ödülleri takdim edeildi. 

Kongrenin bilimsel yoğunluğunun yanında 27 Nisan Cuma akşamı Beykoz Koru 

Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilen gala yemeğinde 200’e yakın öğrenci doyasıya eğlendi. 

28 Nisan Cumartesi günü tekne turu ve akabinde üniversitemiz bahçesinde 

düzenlenen KOLPA müzik grubu konseri ile tıp öğrencileri üniversitemizde bir ilki 

gerçekleştirdiler. 

3. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi Hatırası olarak 100’e yakın fidan dikimi yapılarak 

doğayı korumanın ve yeşillendirmenin önemine dikkat çekildi. 

Pazar günü öğleden sonra düzenlenen workshoplar ile katılımcılar Temel Yaşam 

Desteği, Subkutan Sütur, Foley Sonda gibi pek çok klinik beceri alanında tecrübeli 

hocalarımız eşliğinde deneyimlerini gerçekleştirdiler. 
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      Resim: III. Tıp Öğrenci Kongresinin tanıtımı. 
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Faaliyet 8-Öğrenci ve akademik personele yönelik memnuniyet anketi yapılması 

Öğrencilere yönelik yapılan memnuniyet anketleri Kalite Yönetim Sistemi 

çalışmaları kapsamında düzenlenmektedir.  

2018-2019 Eğitim-Öğretim dönemiyle birlikte Tıp Fakültemizde 124 adet Dönem 1 

öğrencimiz için 6 Aralık 2018 tarihinde Tıp Fakültesi Önlük Giyme Töreni gerçekleştirildi. 

 

             Resim:  Önlük Giyme Töreninden görünüm. 

 

Performans Hedefi 5:  Fakültelerde ders ve eğitim materyallerinin depolandığı ders 

meteryal merkezi oluşturulacaktır. 
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 14 Mart Tıp Bayramı'nda Fakültemiz Anatomi Anabilim Dalı’na kadavra bağışı yapıldı. 

 
Resim: : Kadavra Bağışı Programından 

 

Faaliyet 9- Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığında Fakültemizi 

ilgilediren kitap sayısı aşağıdaki tabloda düzenlenmiştir. 

 

Basılı Kütüphane Kaynakları Tablosu* 

 2018 

Kitap Sayısı (adet) - 

TOPLAM - 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığından alınmıştır. 

 

Performans Hedefi 9:  Lisansüstü programlardaki yabancı uyruklu öğrenci düzeyi en az 

%10’a çıkarılacaktır. 

Faaliyet 18- Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanlarının arttırılması 

Lisansüstü programlarda yabancı uyruklu öğrenci düzeyinin en az %10’a çıkarılması 

hedeflenmiştir. 2018 İlkbahar Tıpta Uzmanlık öğrenci kontenjanlarında Anabilim Dalı 

düzeyinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve Tıpta Uzmanlık Kuruluna yabancı uyruklu 
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öğrenci kontenjanları bildirilmiştir. Lisansüstü öğrenci kontenjanları belirlenirken yabancı 

uyruklu öğrenci kontenjanları artırılmaktadır. 

Fakültemiz lisansüstü (TUS) yabancı uyruklu öğrenci sayıları aşağıdaki tabloya 

çıkarılmıştır. 

 

BÖLÜMÜ 
Kız Erkek Toplam 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 

Fakülteler 1 4 3 1 4 5 

TOPLAM 1 4 3 1 4 5 

 

Performans Hedefi 14: Ders içeriklerinin öğretim üyeleri tarafından her yıl gözden 

geçirilerek, yeni gelişmelere uygun hale getirilecektir. 

Performans Hedefi 16 Tüm akademik personelin “Eğiticilerin Eğitimi” programı almış 

olmasının sağlanması 

 

Faaliyet 24- Ders içeriklerinin her dönem sonu güncellenmesi 

Fakültemizde ders içerikleri her dönem sonunda güncellenmesi yapılmakta olup 

eğitim öğretim yıllarında herbir dönem için koordinatör öğretim üyesi belirlenmektedir. 

Performans Hedefi 16 Tüm akademik personelin “Eğiticilerin Eğitimi” programı almış 

olmasının sağlanması 

 

Faaliyet 27- Eğitim Programlarının almalarının teşvik edilmesi.     

Eğiticilerin Eğitimi kapsamında Fakültemiz öğretim üyelerine yönelik olarak 

düzenlenen Probleme Dayalı Öğrenme Eğitimi Semineri 18 Ekim 2018 tarihinde yapılmış 

olup eğitime katılan kişilere ilişkin tablo aşağıdadır; 
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Sıra 

No: 

 

Adı Soyadı: 

 

Bölümü: 

1 Prof. Dr. Tunç KUTOĞLU Anatomi 

2 Dr. Öğr. Üyesi Murat ÇETKİN Anatomi 

3 Dr. Öğr. Üyesi M. Sabri GÜRBÜZ Beyin ve Sinir Cerrahisi 

4 Prof. Dr. Süleyman DAŞDAĞ Biyofizik 

5 Prof. Dr. Hasan GÜÇLÜ Biyoistatistik ve Tıp Bilişimi 

6 Doç. Dr. Cengiz CANDAN Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

7 Doç. Dr. Mustafa ARGA Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

8 Doç. Dr. Ferihan ÇETİN Fizyoloji 

9 Dr. Öğr. Üyesi Şule BULUR Fizyoloji 

10 Doç. Dr. Asiye KANBAY Göğüs Hastalıkları  

11 Prof. Dr. Mustafa TAŞDEMİR Halk Sağlığı 

12 Doç. Dr. Serap USLU Histoloji ve Embriyoloji 

13 Doç. Dr. Ünal USLU Histoloji ve Embriyoloji 

14 Dr. Öğr. Üyesi Elif GELENLİ 

DOLANBAY 

Histoloji ve Embriyoloji 

15 Prof. Dr. Esen KASAPOĞLU İç Hastalıkları 

16 Doç. Dr. Sabahat ALIŞIR ECDER İç Hastalıkları 

17 Dr. Öğr. Üyesi Bülent CAN İç Hastalıkları 

18 Doç. Dr. Abdullah DEMİRTAŞ Ortopedi ve Travmatoloji  

19 Prof. Dr. Mustafa TEZCAN Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik 

Cerrahi 

20 Doç. Dr. Berna DEMİRCAN TAN Tıbbi Biyoloji 

21 Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin MUTLU Tıp Eğitimi 

22 Prof. Dr. Mücahide Esra KOÇOĞLU Tıbbi Mikrobiyoloji 

23 Prof. Dr. Mustafa SAMASTI Tıbbi Mikrobiyoloji 

24 Dr. Öğr. Üyesi Zafer HABİP Tıbbi Mikrobiyoloji 

25 Dr. Öğr. Üyesi M. Alpertunga KARA Tıp Tarihi ve Etik 

26 Doç. Dr. Elif OĞUZ Tıbbi Farmakoloji 

27 Doç. Dr. Berna TERZİOĞLU 

BEBİTOĞLU 

Tıbbi Farmakoloji 

28 Uzm. Dr. Nazife Gökçe ACET Tıbbi Farmakoloji 

 

Performans Hedefi 18:  Öğrencilerin, ilgili sektörlerde uygulamalı eğitim almalarının 

sağlanması. 

Faaliyet 29- MEB/STK/Sanayi vb. ile işbirliğinde bulunulması 

Lisans öğrencilerimizin staj ve uygulamalı dersleri IV. ve V. dönemden itibaren 

başladığından dolayı performans hedefi gerçekleşmemiştir.  

Performans Hedefi 25:  Öğrencilerin uluslararası eğitim ve staj programlarından 

yararlanmasının sağlanması. 
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Faaliyet 37-Üniversitelerle temas kurularak gerekli anlaşmaların yapılması 

Faaliyet 29’da belirtildiği üzere öğrencilerimizin staj dönemi gelmediğinden faaliyet 

belirtilmemiştir. 

Faaliyet 37-BAP ve burs desteği sağlayan kuruluşlar ile çalışmalar yapılması 

Fakültemiz gerekli çalışmaları yapmakta olup öğrencilerimizin de anlaşmalardan 

yararlanmaları kapsamında BAP ve diğer kuruluşlardan burs destek çalışmaları devam 

etmektedir. 

Performans Hedefi 30: Her yıl yabancı uyruklu personel istihdamı sağlanması. 

Faaliyet 43-Eğitim ve araştırma programlarımıza uygun akademisyen istihdamı 

girişimlerinin başlatılması 

Fakültemizde Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Yönetmeliğinin 14. Maddesi 

gereği aşağı tablodaki adet kadar hastanemizde istihdam edilmektedir. 

 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

 

ÜNVAN 

GELDİĞİ  ÜLKE 

Uyruğu 2017 

Araştırma Görevlisi Bosna Hersek 1 

Araştırma Görevlisi Türkmenistan 1 

Araştırma Görevlisi Azerbaycan 3 

TOPLAM  5 

                  
   Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Yönetmeliğinin 14. Maddesi 

 

Performans Hedefi 41:  Her öğretim üyesinin uluslararası indekslere giren yayınlarının; 

Mühendislik ve Fen Bilimleri alanında yılda en az 1’in, Tıp Bilimlerinde en az 2’ nin ve 

Sosyal Bilimler alanında en az 0,5’ in üzerinde olması sağlanması. 

 

Faaliyet 59- Fakülte bünyesinde yayın ve proje destek birimi oluşturulacaktır. 

Fakültemiz bünyesinde destek birimi oluşturulup gerekli donanımları için çalışmalar devam 

etmektedir. 

Performans Hedefi 53:  2018 yılında uzman kişilerin davetli katılımıyla en az 10 adet 

tematik çalıştay düzenlenecektir. 
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Faaliyet 73- İlaç Hukuku, Çocuk Hukuku, Viyana Sözleşmesi Hukuku alanında fen, 

sosyal, mühendislik alanlarında tematik çalıştayların düzenlenmesi 

Fakültemiz tarafından bu alan ile ilgili çalışma yapmamıştır. İleriki yıllarda fakültemizi 

ilgilenderen kısmıyla ilgili planlama yapılacaktır. 

Performans Hedefi 55:  Üniversitede üretilen bitirme projesi, tez ve dönem ödevi vb. 

çalışmaların en az %20’sinin toplumsal sorumluluk kapsamında kurgulanmasının 

sağlanması. 

Faaliyet 73- Fakültelerimizde/Enstitülerimizde yapılacak bitirme projesi, tez ve 

dönem ödevi vb. çalışmalarının ülkemizin eğitim ile ilgili sorunlarına çözüm önerisi 

getirecek şekilde yapılmasının teşvik edilmesi 

Fakültemiz öğrencileri içerisinde toplumsal sorumluluk kapsamında mezuniyet aşamasına 

gelen öğrencimiz olmadığından bitirme projesi veya dönem ödevi vb. çalışmalar 

yapılmamıştır. Fakültemiz ülkemizin eğitim ile ilgili sorunlarına yönelik tez çalışmaları 

desteklenmektedir.  

Performans Hedefi 79:  Araştırmacı öğretim üyesi sayısının her yıl en az %10 oranında 

artırılması. 

Faaliyet 116-Öğretim üyesi alımlarında bu hedefin göz önünde tutulması 

2015 yılında akademik personel sayısı 118 iken hedef doğrultusunda 2018 yılı sonunda 140 

akademik personele ulaşılmıştır.  

Performans Hedefi 81: Üniversitemizde yapılan araştırma sonuçlarının ekonomiye 

kazandırılması ile Teknoparkta ve/veya Sosyoparkta şirket kurulmasının desteklenmesi. 

Faaliyet 119-Teknopark ve Sosyoparkta personel ve mezunlarımızın şirket 

açmalarının teşvik edilmesi 

Üniversitemizde Teknopark ve Sosyopark 2018 yılı içerisinde kurulmuş olup söz konusu 

hedefin gerçkleşmesi için Akademik Perseonelimiz bilgilerindirilmektedir. çalışmaları 

devam ettiğinden söz konusu hedefe ilişkin faaliyet yapılamamıştır. 

Performans Hedefi 84:  Temel gelişim derslerinin en az %20’sinin yenilikçilik ve 

girişimcilik esaslı olması sağlanması. 

Faaliyet 122- Yenilikçilik ve girişimcilik esaslı dersler açılması 

Fakültemizde “Yenilikçilik ve Girişimcilik” esaslı dersler açılması için hazırlık çalışmaları 

sonraki dönemler için devam etmektedir.  

Performans Hedefi 86:  Her fakültede en az bir birimin araştırma birimi niteliğine 

ulaşmasının sağlanması.  
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 Faaliyet 124- Birimlerin araştırma birimi haline getirilmesi 

Fakültemiz bilimsel araştırma projeleri ile çalışmaları Üniversitemiz Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından desteklenmekte olup aşağıda yer alan tabloda 

Fakültemiz Öğretim Üyeleri tarafından yürütülmekte olan projelerin tablosu sunulmuştur. 

Ayrıca Bizzat Fakültemiz öğretim üyelerinin desteklemiş olduğu İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi Diyabet Uygulama ve Araştırma Merkezi ile İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi Afrika Sağlık Çalışmaları Uygulama Araştırma Merkezi 2018 yılı 

içerisinde kurulmuştur.  

 

BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen proje bilgileri; 

 

PROJE 

 

DEVİR YENİ TOPLAM TAMAMLANAN TOPLAM ÖDENEK 

2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 2017 2018 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

31 30 19 20 50 50 15 19 689.963,43 530.168,65 

KALKINMA 

BAKANLIĞI 
-  -  -      

(TÜBİTAK) 2 2 2 2 4 4  2   

SANTEZ 

PROJELERİ 
          

DIŞ 

KAYNAKLI 

PROJELER 

          

A.B. 1 2 1 2 2 4  1   

DİĞER           

TOPLAM 34 34 22 24 56   22 689.963,43 530.168,65 
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BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen devam eden projelerimiz: 

 

Sıra 

No: 

Proje 

Kodu: 

 

 

 

Proje Adı: 

 

 

 

Yönetici: 

 1 

TSA-2014-

568 

Epileptik Nöbetlerin ve Psikojenik Nöbetlerin Ayırımında 

64 kanallı EEG kullanımı 

 

Doç. Dr. Asuman 

ORHAN 

VAROĞLU 

2 

TSA-2014-

571 

 

Medikal Tedaviye Dirençli Epilepsi Hastalarında Uzun 

Süreli EEG Video-Monitorizasyon ile Hastaya Özel 

Tedavileri Belirleme 

 

Doç. Dr. Asuman 

ORHAN 

VAROĞLU 

3 

TTU-2015-

658 

 

İskemik serebrovasküler olay takibinde Endocanın 

prognostik değeri 

 

Doç. Dr. Asuman 

ORHAN 

VAROĞLU 

4 

T-BAG-

2016-678 

 

Glial Tümörlü Hastalrda MGMT PTEN RASSF1A ve 

SOCS3 Gen Modifikasyonlarının Araştırılması  

 

Doç. Dr. Berna 

DEMİRCAN TAN 

5 

T-BEK-

2016-867 

 

Türkiye İstanbuldaki Kızamık Salgını: Bir Sürveyans ve 

Analiz Deneyimi 

 

Prof. Dr. Işıl 

MARAL 

6 

T-BEK-

2016-872 

 

İntrasitoplazmik sperm injeksiyon sikluslarında embriyo 

transfer kateterinin çekilme hızının fertilite sonuçları 

üzerine etkisi: Randomize kontrollü bir çalışma.  

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Özkan ÖZDAMAR 

7 

T-YAY-

2016-883 

 

Medeniyet Medical Journal isimli süreli bilimsel tıp 

dergisinin yayınının sürdürülmesi 2 

 

Prof. Dr. Mahmut 

Tayyar 

KALCIOĞLU 

8 

T-GAP-

2017-1109 

 

Lösemi Hücre Hatlarında glukoz kısıtlamasında STAT3 

gen ekspresyonlarının araştırılması 

 

Prof. Dr. Mustafa 

Baki ÇEKMEN 

9 

T-GAP-

2018-1149 

 

İnsan kemik deformitelerinin üç boyutlu modellemeleri 

üzerinde ameliyat öncesi planlama 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Esat 

UYGUR 

10 

T-GAP-

2017-1209 

 

Sarımsak deriveleri (S-Allylmercaptocysteine, Diallyl 

Disulfide, S-Allylcysteine ve Allicin) nin dış ve orta 

kulak enfeksiyonlarında sık görülen etken 

mikroorganizmalar üzerine etkisi 

 

Prof. Dr. Lokman 

UZUN 

11 

T-GAP-

2017-1212 

 

Nörolasyon döneminde uygulanan dexamethazon 

tedavisinin civciv embriyolarında nöral krest hücrelerine 

primer ve sekonder nörolasyona etkileri 

 

Doç. Dr. Serap 

USLU 



Tıp Fakültesi Dekanlığı 59  
 
 
 

12 

T-GAP-

2018-1236 

 

İn Vivo Oluşturulan Unilateral Hidronefroz Modelinde 

İpsilateral ve Kontralateral Böbrek Dokusu Üzerinde 

Timokinon'un Antioksidan Etkinliğinin İncelenmesi: 

Sıçanlarda Deneysel Çalışma 

 

Prof. Dr. Çiğdem 

ULUKAYA 

DURAKBAŞA 

13 

T-GAP-

2018-1249 

 

Dirençli Hipertansiyonu Olan Hastalarda Obstrüktif Uyku 

Apnesi Olan ve Olmayanlarda Hipertansiyonun Serum 

Copeptin Düzeyi İle İlişkisi ve CPAP Tedavisine 

Copeptin Düzeyinin Cevabı 

 

Doç. Dr. Sabahat 

ALIŞIR ECDER 

14 

T-GAP-

2017-1251 

 

Tıp Fakültesi Öğrencilerinde Aerobik Kapasite ile Okul 

Başarısı ve Bilişsel Performans Arasındaki İlişki 

 

Prof. Dr. Seyit 

ANKARALI 

15 

T-GAP-

2018-1262 

 

Prostat kanseri tanısı ile radikal prostatektomi yapılan 

hastalarda lenfosit alt tiplemesinin klinikopatolojik 

özelliklerle ilişkisi ve prognoz üzerine etkisi 

 

Prof. Dr. Asıf 

YILDIRIM 

16 

T-GAP-

2018-1299 

 

İnflamatuar Bağırsak Hastalığı Tanısında Yeni Hedefler 

 

Prof. Dr. Ferruh 

Kemal İŞMAN 

17 

T-BEK-

2018-1315 

 

Plantar Fasiitte kuru iğneleme ve steroid 

enjeksiyonlarının karşılaştırılması 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet Esat 

UYGUR 

18 

T-GAP-

2018-1344 

 

Prostat Kanserli Hastalarda GSTP1 ve PCDH17 

Genlerinin Promotör Metilasyonunun Araştırılması 

Dr. Öğr. Üyesi 

Burcu YÜCEL 

19 

T-GAP-

2018-1351 

 

Üriner Sistem Taş Hastalığında Üriner Mikrobiyomun 

Yeri 

Doç. Dr. Ramazan 

Gökhan ATIŞ 

20 

T-GAP-

2018-1358 

 

Çözülebilir düşük dansiteli lipoprotein reseptör ilgili 

protein düzeylerinin hastalıklarda yüksek dansiteli 

kolesterol seviyeleriyle ilişkisinin incelenmesi 

 

Prof. Dr. Mehmet 

Ali AĞIRBAŞLI 

21 

T-BEK-

2018-1379 

 

Calcineurin and Reelin Gene Promoter Region DNA 

Methylation Changes in the Amygdala of Young and 

Aged Rats 

 

Prof. Dr. Güler 

ÖZTÜRK 

22 

T-GAP-

2018-1380 

 

Mesane Disfonksiyonu Olan Hastalarda Parasakral TENS 

ile Biyofeedback Tedavilerinin Karşılaştırılması 

 

Prof. Dr. Şeyhmus 

Kerem ÖZEL 

23 

T-GAP-

2018-1394 

 

Lamotrijinin SHSY5Y hücrelerinde glutamat 

eksitotoksisitesine karşı nöroprotektif etkisinin 

araştırılması 

 

Doç. Dr. Berna 

TERZİOĞLU 

BEBİTOĞLU 

24 

T-GAP-

2018-1395 

 

As2O3 ile oksidatif stres oluşturulan SHS5Y5 

hücrelerinde likopenin koruyucu etkisi  

 

Doç. Dr. Elif 

OĞUZ 
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BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen kapanan projelerimiz: 

 

Sıra 

No: Proje Türü: Proje Adı: 

 

Yönetici: 

1 

Alt Yapı 

Radyofrekans Lezyon Jeneratörü alt yapısı ve 

stereotaktik cerrahi altyapı kurulması 

 

Prof.Dr. Mehmet 

ERŞAHİN 

2 

T. Uzmanlık 

Orta-Ağır bronşiyolitli hastalarada miyokard tutulumu 

ve serum BNP'nin prediktif değeri 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Gülser ESEN 

BESLİ 

3 

G. Araştırma 

Glokom hastalarında 24 saatlik göz içi basıncı takibi 

ile beraber holter EKG ölçümü ve retrobulber ve 

karotis hemodinamik ölçümlerinin değerlendirilmesi 

 

Doç. Dr. Remzi 

KARADAĞ 

4 

G. Araştırma 

Kronik böbrek yetmezliği nedeniyle diyaliz tedavisi 

uygulanan hastalarda diyaliz süresince timpanometrik 

bulgular 

 

Prof. Dr. Mahmut 

Tayyar 

KALCIOĞLU 

5 

   B.Etkinlik 

Kanser Hastalarındaki Sürrenal Lezyonların Malign 

Benign Ayrımı Konvansiyonel 18F FDG PETBT 

Parametreleri ile Toplam Lezyon Glikolizin 

Karşılaştırılması 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Serkan GÜNGÖR 

6 

B.Etkinlik  

52 Ulusal Psikiyatri Kongresinde 2 farklı Kurs 

sunumu 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan Turan 

KARATEPE 

7 

G.Araştırma 

İdrar Kültüründen İzole Edilen Bakterilerin 

Antibiyotik Duyarlılıklarının Belirlenmesinde 

Konvansiyonel Yöntemler ile Otomatize Sistemlerin 

Karşılaştırılması 

 

Prof. Dr. Mücahide 

Ersa KOÇOĞLU 

8 

T.Uzmanlık 

Interstisyel Sistit Hayvan Modelinde Intravezikal 

Hyaluronik asit Kondroitin Sulfat ve Kombine Tedavi 

İnstilasyonlarının Karşılaştırılması 

 

Prof. Dr. Bülent 

EROL 

9 

B.Etkinlik 

Aile Hekimliği ne Başvuran Kişilerin Mevsimsel 

Vitamin D Düzeyleri 

 

Prof. Dr. Güler 

ÖZTÜRK 

10 B.Etkinlik 

Üniversite Öğrencileri Arasında DEHB sıklığı 

komorbid fiziksel ve ruhsal hastalıklar ve yaşam tarzı 

alışkanlıkları 

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Aynur GÖRMEZ 

11 B.Etkinlik 

22-25 Ekim 2017 Tarihleri arasında, Antalya'da 

Yapılacak Olan "NanoTR13" Kongresine iki bildiri 

ile katılım 

 

Prof. Dr. Süleyman 

DAŞDAĞ 
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12 B.Etkinlik 
33. Avrupa Üroloji Kongresi' ne katılmak 

 

Doç. Dr. Ramazan 

Gökhan ATIŞ 

13 B.Etkinlik 
33 ANKEM Kongresi Katılım (Poster sunumu) 

 

Prof. Dr. Mücahide 

Esra KOÇOĞLU 

14 B.Etkinlik 

Proje makinesi: endüstriyel tıp eğitiminde yeni bir 

yaklaşım 

 

Doç. Dr. İbrahim 

AKALIN 

15 B.Etkinlik 

Soliter Pulmoner Nodül Saptanan Hastalarda 

Konvansiyonel F18FDG PETBT Parametrelerinin ve 

Total Lezyon Glikolizisin Tanısal Önemi 

Dr. Öğr. Üyesi 

Serkan GÜNGÖR 

16 B.Etkinlik 

Deneysel Olarak Tip 2 Diyabet Oluşturulan 

Sıçanlarda Aerobik Egzersiz Sıklıklarının karaciğer 

fibrozisi fetoprotein ve sitokeratin 19 üzerine etkileri 

İmmunohistokimyasal çalışma 

 

Doç. Dr. Serap 

USLU 

17 B.Etkinlik 

Vücut Kitle Indekslerine Gore Gruplandirilan Kadın 

IVF Hasta Gruplarında Granüloza Hücrelerinde 

Adiponektin ve Tümör Nekroz Faktör Alfa TNF 

Immünreaktivitesinin Incelenmesi ve Gebelik 

Durumu ile Iliskisinin Arastirilması; Vücut Kitle 

İndekslerine GÖre Normal Fazla Kilolu Obez IVF 

KadIn HastalarIn Yumurta Toplama Islemi 

(OPU)SonrasI GranÜloza HÜcrelerinde Leptin 

Ghrelin Immunfloresan Ekspresyonlarinin 

Incelenmesi Ve Gebelik Durumu Ile İliŞkisinin 

Arastırılması  

 

Dr. Öğr. Üyesi Elif 

GELENLİ 

DOLANBAY 

18 B.Etkinlik 

Association for Contextual Behavioral Science World 

Conference 16 kongresinde "Psychological flexibility 

and Quality of life in Inflammatory bowel diseases" 

başlıklı çalışmanın poster sunumu.  

 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hasan Turan 

KARATEPE 
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3- Performans Sonuçları Tablosu 

 

 

Performans göstergesi 

 

Ölçü birimi/ 

Adet / yüzde 

 

Gerçekleşen 

 

Öngörülen 

Probleme dayalı 

eğitim modelinin 

programlardaki 

derslere oranı 

 

Yüzde  

 

15 

 

20 

Açılan ders sayısı –

Açılan program sayısı 

 

 

Adet 

 

112 

 

112 

Eğiticilerin eğitim 

programına katılım 

sayısı 

 

 

Adet 

 

32 

 

20 

Eğiticilerin eğitimi 

programı sayısı 

 

 

 

Adet  

 

2 

 

2 

Eğitim Modeline 

ilişkin hazırlanan 

senaryo sayısı 

 

 

Adet  

 

21 

 

21 

Lisans ve lisansüstü 

programlarda uzaktan 

eğitim oran 

 

 

Yüzde  

 

5 

 

10 

Uzaktan eğitim alt 

yapısının tamamlanma 

oranı 

 

 

Yüzde  

 

- 

 

100 

Derslere ait müfredat 

planı sayısı 

 

 

Adet  

 

6 

 

6 

Açılan ders sayısı-

Açılan program sayısı 

 

 

Adet  

 

112 

 

112 

Sanal ortamda 

öğrenci erişimine 

sunulan materyal 

sayısı 

 

Adet  

 

22 

 

43 
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4- Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 

         4-       Diğer Husular 

 

 

 

III- KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A. Üstünlükler 

 İstanbul’da kolay ulaşılabilir, merkezi bir konumda yer alması 

 Güçlü bir akademik kadrosunun olması 

 Anadolu yakasının en büyük ve güçlü hastanesi ile afiliye olması 

 Devlet üniversitesi olmak. 

 Lisansüstü eğitim planlaması ile eğitim ve araştırma kalitesini yüksek düzeyde 

hedeflemiş olmak. 

 Öğretim üyesi seçiminde belli objektif kriterleri tespit etmiş olmak. 

 Üniversite adının vizyona uygun bir niteliğe sahip olması. 

 Yeni üniversite olmanın, ülke için stratejik öneme sahip bölümleri açma imkânı 

sağlaması. 

 Ulaşım bakımından oldukça elverişli bir konumda bulunması. 

B. Zayıflıklar 

 Öğretim Üyesi yardımcısı eksikliği 

  Fiziki mekanları kısıtlılığı 

 Devlet üniversitesi olmanın getirdiği mali ve idari bağımlılık. 

 Sağlık hizmeti yükünün fazlalığı 

 Üniversiteye uygun idari kadroların temininde güçlük çekilmesi. 

 Sınırlı mali imkânlara sahip olmak. 

 Farklı disiplinlerde eğitime yönelerek odaklanma sağlamanın güçlüğü. 
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 İdari personelin yeterli sayısal düzeye ulaşmamış olması. 

 Akademik kadronun yeterli sayısal düzeye ulaşmamış olması. 

 Yeni  bir  üniversite  olması  nedeni  ile  henüz  kurumsallaşma  düzeyinin  çok 

yüksek olmaması. 

 Üniversitelerle ilgili uluslararası süreçlerde henüz yeterince etkin olmaması. 

 Üniversite olarak henüz yeterli ulusal ve uluslararası tanınma düzeyine ulaşmamış 

olmak. 

 Bilişim altyapısının yeterli düzeyde bulunmaması. 

           C. Fırsatlar 

 Medeniyetlerin beşiği, öğrenci potansiyelinin ve bilimsel birikimin yüksek 

olduğu tarihsel ve kültürel zenginliğe sahip İstanbul’da kurulmuş olmak. 

 Nitelikli insan kaynağına daha kolay ulaşma imkânı. 

 Eski üniversitelerin tecrübelerinden istifade etme imkânı. 

 İstanbul’un yetişmiş insan gücüne ulaşabilme potansiyeli. 

 Entelektüel kesimlerle iletişim ve işbirliği imkânlarının fazlalığı. 

 Her ölçek ve alanda gelişmiş bir özel sektörün varlığı ve işbirliği potansiyelinin 

yüksekliği. 

 Kamu ve özel sektörde nitelikli eleman ihtiyacının artması. 

 Özel sektörün gelişmesinin AR - GE yatırımlarına bağlı olması. 

 Uluslararası üniversiteler ile işbirliği potansiyelinin yüksekliği. 

 Şehirde, yabancı uyruklu öğrencilerin tercih edebileceği bir ortamın varlığı. 

 İstanbul’da öğrenci yoğunluğunun fazla olması. 

 Yurtdışında tersine beyin   göçü için uygun çalışma ortamı arayan 

akademisyenlerin varlığı. 
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D.Tehditler 

 İstanbul’da üniversite sayının artışı ve bu alanda yoğun rekabetin yaşanması. 

 İstanbul’da geçim standardının yüksek olması buna karşın öğretim kadrosunun özlük 

haklarının yeterli düzeyde olmaması 

 Daha dinamik ve esnek bir yönetime sahip vakıf üniversitelerinin varlığı. 

 Vakıf üniversitelerinin öğretim üyelerine sağladığı yüksek ücret düzeyi. 

 Vakıf üniversitelerinin verdiği burs dolayısıyla kaliteli öğrencilerin tercihlerinin bu 

üniversitelere yönelmesi. 

 Ulusal ve uluslararası rekabetin getirdiği zorluklar. 

 

V-ÖNERİ VE TEDBİRLER  

Akademik birimlerin, öğrenim programları ve verecekleri diplomaların kalite ve 

standartlarını güvence altına almaya yönelik bir politikaları ve bununla ilgili prosedürleri 

bulunmalıdır. Akademik birimler, kalitenin önemini ve işleyişlerinde kalite ile birlikte iç 

kontrol  güvencesini tanıyan bir kültürün yerleşmesine kendilerini adamalıdır. Bunu 

sağlayabilmek için kalitenin sürekli gelişmesini amaçlayan bir strateji belirlemeli ve 

uygulamalıdır. Strateji, politika ve yöntemler resmî bir statüye sahip olmalı, 

belgelendirilmeli ve bu belgeler kamuya açık olmalıdır. Bunların belirlenmesinde 

öğrenciler ve diğer paydaşlar rol almalıdır. Akademik birimlerin yukarıda belirtilen 

özdeğerlendirme konularında kalite güvence sistemi kapsamında izleyecekleri ve 

uygulayacakları politika ve yöntemleri her konu için ayrı ayrı belirtmeleri gerekmektedir. 
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EKLER: 

             5.1.5- Bilimsel ve Sanatsal Faaliyetler 

      5.1.5.1- Sempozyum, Kongre ve  Konferans  

 İçağasıoğlu A., 2. Serebral Palsi Sempozyumu / Üst Ekstremitede Ne Yapıyoruz?, 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, 14.04.2018 ,İstanbul. 

 

 İçağasıoğlu A., Tamamlayıcı Tıp Ligi, 11-13 Mayıs 2018, Bodrum. 

 

 İçağasıoğlu A., 49. Çubukçu Günleri, 30 Kasım 2018, İstanbul. 

 

 İçağasıoğlu A., XIV. Medulla Spinalis Yaralanmaları Sempozyumu, 3 Mart 2018, 

İstanbul. 

 

 İçağasıoğlu A., Uluslararası Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Kongresi, 19-22 

Nisan 2018, İstanbul.  

 

 Bıkmazer A., 10’uncu Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi  & 6’ıncı 

Uluslararası Çocuk ve Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumu, katılımcı, 25-29 

Nisan 2018 Antalya 

 

 Bıkmazer A., 28. Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kongresi,  

TRAVMA SONRASI STRES BOZUKLUĞUNDA OTOMATİK 

DÜŞÜNCELERİN DEĞERLENDİRİLMESİ, panelist, 9-12 Mayıs 2018, İstanbul 

 

 Bıkmazer A., The 2nd International TURAZ Forensic Sciences, Forensic Medicine 

and Pathology Congress: Childhood Traumas and Forensic Medicine, panelist,  1-4 

Eylül 2018 İstanbul 

 

 Bıkmazer A., Çocuk Göğüs Hastalıkları 3. Kongresi, 26-28 Eylül 2018 Marriott 

Hotel Şişli, İstanbul 

 

 Görmez, A. Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi , 25-29 Nisan 2018 . 

 

 Karadağ A,1.Inverse Conditions in Dermatology. 3th National Dermatology and 

Cosmetology congress with international participants, 14-17 Mart 2018, TÜRKIYE 

 

 Karadağ A,2.Akne Tedavi Kılavuzları. 27.Ulusal Dermatoloji Kongresi, 16-20 Ekim 

2018, TÜRKIYE. 

 

 Karadağ A,3.Psoriasis ve infeksiyonlara yaklaşım. Psoriazis’te Derine Bakış, 

Davetli Konuşmacı, , TÜRKIYE, 2018 
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 Karadağ A,4.Pediatrik aknede tedavi. Pediatrik Dermatoloji, Kayseri 25-29 Nisan 

2018. 

 

 Karadağ A,5.Onikomikoz tanı ve tedavisinde güçlükler. Ege Dermatoloji Günleri, 

10-14 Mayis 2018, Fethiye. 

 

 Karadağ A,6.İlaç Erupsiyonlarında Hasta Yönetimi, 13. Faruk Nemlioğlu 

Dermatolojide Gelişmeler Sempozyumu, Antalya, 10-13 Mayıs, 2018 

 

 Karadağ A, Antiaging treatments.3th National Dermatology and Cosmetology 

congress with international participants, 14-17 Mart 2018, TÜRKIYE. 

 

 Karadağ A,Saç hastalıklarında Kozmetolojik yaklaşım. Kozmetolojik Dermatoloji 

günleri. Antalya, 10-13 Mayıs, 2018. 

 

 25th Biennial Congress of the European Association for Cancer Research (EACR25), 

Amsterdam, Haziran 2018. Berna Demircan Tan 

 

 

 5th World Congress on Epigenetics and Chromosome, İstanbul, Kasım 2018  Berna  

Demircan Tan 

 

 Burcu Yücel, 15. Ulusal Tıbbi Biyoloji ve Genetik Kongresi, Ekim 2017. Fethiye, 

Türkiye. 

 

 Kocaaslan, C.,  European Vascular Course 2018. 4-6 Mart 2018.  Maastricht / 

Hollanda 

 

 Kocaaslan, C., 4. Minimal İnvaziv ve Robotik Kalp Damar Cerrahisi Kongresi.  22-

24 Haziran 2018 / İstanbul / Türkiye (Davetli konuşmacı) 

 

 Kocaaslan, C., Türk Kalp ve Damar Cerrahisi 15. Kongresi. 26-29 Ekim 2018 / 

Antalya / Türkiye 

 Candan C,  Konu: Enürezis. 14. Uludağ Pediatri Kış Kongresi. 13 Mart 2018. 

Uludağ-Bursa 

 Candan C,  Sözel Sunumlar-3. Oturum Başkanı. 14. Uludağ Pediatri Kış Kongresi. 

13 Mart 2018. Uludağ-Bursa 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Bölgesel Toplantılar Serisi, İnguinoskrotal Bölge 

Hastalıkları, Hatay, 24.03.2018  

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, İMÜ 3. Tıp Ulusal Öğrenci Kongresi, İstanbul, 27-

29.04.2018 

 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Candan%20C%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30159625
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Candan%20C%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30159625
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 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Temel Eğitim Etkinliği, Temel Endoskopik Cerrahi 

Kursu, İstanbul, 28-29.04.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Özofagus Atrezisi- Ameliyat Sonrası Sorunlar 

Sempozyumu, , İstanbul, 01.04.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Çocuklarda Özofagus Motilite Bozuklukları Sempozyumu, 

Ankara, 25-27.05.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Bölgesel Toplantılar Serisi, İnguinoskrotal Bölge 

Hastalıkları, Yozgat, 22.09.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, 8
th

 Annual Congress of European Society of Paediatric 

Endoscopic Surgeons (ESPES), Brüksel, Belçika, 26-28.09.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, 36. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi-3rd Annual Congress 

of International Pediatric Endosurgery Group-Middle East Chapter (IPEG-MEC) 

İzmir, 24.10.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Temel Eğitim Etkinliği, Çocuklarda Cerrahi Göğüs 

Hastalıkları Kursu, Eskişehir, 17-18.11.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Nörolojik Rehabilitasyon ve Yutma Bozuklukları 

Sempozyumu, 24.11.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Bölgesel Toplantılar Serisi, İnguinoskrotal Bölge 

Hastalıkları, Derince, 08.12. 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Temel Eğitim Etkinliği, Çocuklarda Onkolojik 

Cerrahi Kursu, İstanbul, 15-16.12.2018 

 

 Özdilek B.  54. Ulusal Nöroloji Kongresi, “Hiperkinetik Hareket Bozuklukları 

İnteraktif Olgu Tartışmaları: Distoni ve Kore”, 05 Aralık 2018, Ankara 

 

 Oğuz E., Tıp Eğitiminde Öğrencinin Rolü, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 3. Ulusal 

tıp Kongresi, 27-29 Nisan 2018, Istanbul.  

 

 Hanege FM, Eğri ve zor burunlarda septorinoplasti, Uluslararası Kulak Burun Boğaz 

ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi 5-7 Nisan 2018, Ankara, Turkey  

 

 Hanege FM, Septorhinoplasty at Crooked noses  XI. Congress of 

Otorhinolaryngology, 31 May, 3 June 2018, Varna, Bulgaria. 

 

 Arslan F. , Ekmud KASIM 2019 İSTANBUL TOPLANTISI –CMV PATOGENEZİ 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Hanege%20FM%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30290584
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Hanege%20FM%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30290584
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Alimoğlu O. Minimal invaziv tedavi- Laparoskopik cerrahi – Mide Kanseri 

Oturumu.21.Ulusal Cerrahi Kongresi, 11-15 Nisan 2018, Antalya. 

 

 Alimoğlu O. Penetran Travmalar – Abdominal Travmalar Oturumu. İstanbul 

Medeniyet Üniversitesi 3.Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi, MEDJRCONGRESS, 27-29 

Nisan 2018, İstanbul. 

 

 Alimoğlu O. Minimally invasive gastric cancer surgery. 2. Ulusal Gastrointestinal 

Araştırma Kongresi, 21-22 Eylül 2018, Malatya. 

 

 Alimoglu O. Management of anterior abdominal stab injuries. 2nd Annual Albanian 

Congress of Trauma and Emergency Surgery, Ohrid, Macedonia, 8-10 November 

2018; 92. Albanian Journal of Trauma and Emergency Surgery 2018;2 (2, Suppl. 2): 

53-54 (DOI:10.32391/ajtessupplement.2018.2.2.2). 

 

 Alimoglu O. Algorithm based evaluation of traumatic diaphragm injuries. 2nd 

Annual Albanian Congress of Trauma and Emergency Surgery, Ohrid, Macedonia, 

8-10 November 2018; 107. Albanian Journal of Trauma and Emergency Surgery 

2018;2 (2, Suppl. 2): 61 (DOI:10.32391/ajtessupplement.2018.2.2.2). 

 

 Alimoglu O. Timing of choleystectomy in cases of biliary pancreatitis. 2nd Annual 

Albanian Congress of Trauma and Emergency Surgery, Ohrid, Macedonia, 8-10 

November 2018; 35. Albanian Journal of Trauma and Emergency Surgery 2018;2 (2, 

Suppl. 2): 24 (DOI:10.32391/ajtessupplement.2018.2.2.2). 

 

 Ekinci O. Surgery for Acute Cholecystitis: When? 2nd Annual Albanian Congress of 

Trauma and Emergency Surgery, Ohrid, Macedonia, 8-10 November 2018; 36. 

Albanian Journal of Trauma and Emergency Surgery 2018;2 (2, Suppl. 2): 24-25 

(DOI:10.32391/ajtessupplement.2018.2.2.2). 

 

 Baş G. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi. İstanbul Medeniyet Üniversitesi 3.Ulusal Tıp 

Öğrenci Kongresi, MEDJRCONGRESS, 27-29 Nisan 2018, İstanbul. 

 

 G. Öztürk, Türk Fizyolojik Bilimler Derneği, 44.Ulusal Fizyoloji Kongresi, 

“Maternal Obesity in Pregnancy” Rebecca Reynolds, (oturum başkanı) , 3 Kasım 

2018, Antalya 

 

 Ulusal Aşı Çalıştayı. Modül 1. İnfluenza Aşılaması (Oturum Başkanı).                                 

15-17 Mart  2018, Ankara. 

 

 V. Türk Tıp Dünyası Kurultayı, 2018 

 

 TC. Sağlık Bakanlığı Ulusal Kızamık Doğrulama Komitesi  

 

 TC. Sağlık Bakanlığı Bağışıklama Danışma Kurulu Toplantısı  

 

 İstanbul Aşı Sonrası İstenmeyen Etkiler Kurulu  
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 TC. Sağlık Bakanlığı Ulusal Aşı Sonrası İstenmeyen Etkiler Kurulu  

 

 “Tıp”, Mesleki Tanıtım Semineri, İTO Şehit Ragıp Ali Bilgen Anadolu İmam Hatip 

Lisesi, 17.10.2018, Üsküdar, İstanbul 

 

 “Sağlıkta Dijitalleşme ve Tıp Eğitimi”, Gelecek İçin Eğitim Tasarımı Sempozyumu, 1-2- 

Aralık 2018, İstanbul 

 Guclu H, Türkiye’de sezaryen oranları için öngörücü modelleme: gelecek 30 yıl. 

İkinci Uluslararası Hamilelik, Doğum ve Lohusalık Kongresi, Ankara, Ocak 2018. 

 

 H.H. Karadeli, VIII Ulusal Beyin Damar Kongresi, 3-6 Mayis 2018,izmir 

 

 H.H. Karadeli, 2. Turkiye Inme Akademisi, 14-16 eylul 2018,Istanbul 

 

 H.H. Karadeli,  American Stroke Academy, 2018, LosAngels,USA 

 

 H.H. Karadeli, European Stroke Academy, 2018, Sweden 

 

 H.H. Karadeli, Ulusal Noroloji Kongresi, Antalya 

 

 H.H. Karadeli, Anadolu Yakasi Noroloji Toplantilari 

 

 H.H. Karadeli, Turk Noroloji Dernegi Trombolitik Kursu 

 
 Koçoğlu H., 6. Abant Anestezi Sempozyumu, 28-30 Nisan 2018, Abant, Bolu  

 

 Koçoğlu H., Türk Yoğun Bakım Derneği, 19. Ulusal Yoğun Bakım Kongresi, 19-22 

Nisan, Belek, Antalya 

 

 Koçoğlu H., Göğüs Kalp Damar Anestezi ve Yoğun Bakım Derneği, 24. Ulusal 

Kongresi,  3 – 6 Mayıs 2018 İzmir – Çeşme 

 

 Koçoğlu H., Türk Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneği 51. Ulusal Kongresi 

(TARK-2017) 25-29 Ekim 2017, Antalya.  

 

 Koçoğlu H., 15. Ulusal Dahili ve Cerrahi Bilimler Yoğun Bakım Kongresi ve 7. 

Avrasya Yoğun Bakım Toplantısı, 21-24 Kasım 2018, Antalya. 

 

 XIV.Ulusal Histoloji ve Embriyoloji Kongresi 10-13 Mayıs 2018 

 

 Bilimsel Kurulu Üyeleiği: 14. Ulusal Histoloji ve Embriyoloji Kongresi, 10-13 Mayıs 

2018, Antalya 

 

 Hulya Caskurlu,7. Türkiye  EKMUD Uluslarası Kongresi  8-13 Mayıs 

2018.MDR/XDR Gram Olumsuz Bakteri Enfeksiyonları Tedavisi- Hulya 

Caskurlu,Klinik Yaklaşım,Hülya Çaşkurlu( Davetli Konuşmacı) 
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 Göztepe EAH Aylık Bilimsel Toplantı Davetli Konuşmacı 

İnfektif Endokarditlerde Klinik Yaklaşım 30.10.2018Tedavisi 

-Klinik Yaklaşım 

 Caymaz İ., Euroson 30. Kongresi (Avrupa Ultrason Kongresi) 6-9 Eylül, 2018 

Poznan-Polonya 

 

 Özel K., IX. Pediatrik Üroloji Kongresi, Adana, 03-06 Mayıs 2018. 

 

 Özel K., IX. Pediatrik Üroloji Kongresi, Adana, 03-06 Mayıs 2018. 

 

 Özel K., IX. Pediatrik Üroloji Kongresi, Adana, 03-06 Mayıs 2018. 

 

 Özel K., XXXVI. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi, İzmir, 24-27 Ekim 2018. 

 Bademci, M. S., Türk Kalp ve Damar Cerrahisi 15. Kongresi. 26-29 Ekim 2018 / 

Antalya / Türkiye 

 Bademci, M. S., 4. Minimal İnvaziv ve Robotik Kalp Damar Cerrahisi Kongresi, 

22-24 Haziran 2018/ İstanbul 

 Tekin M., 40. ULUSAL KULAK BURUN BOĞAZ KONGRESİ  7-11 KASIM 

2018 BELEK ANTALYA 

 

 Tekin M., 3. TKBBV İLKBAHAR TOPLASNTISI 12-15 NİSAN  2018 BELEK 

ANTALYA 

 

 Tekin M.,14. TÜRK RİNOLOJİ KONGRESİ,6. ULUSAL OTOLOJİ 

NÖROOTOLOJİ KONGRESİ,2. BAŞ BOUN CERRAHİSİ KONGRESİ  28 

NİSAN- 1 MAYIS 2018BELEK ANTALYA  

 

 Tekin M.,MEDİ-TRİO 3 4-7 EKİM 2018 GİRNE-KKTC 

 

 Cakir N, 19.Ulusal Romatoloji Kongresi, Bodrum, 

Konu: İlaç Çalışmalarına Nesnel Bakış 2018 

 

 Cakir N, Romatolojide Güncelleme, Türkiye Romatoloji Deneği,  

Konu: Spondilartritler 2018 

 

 Akdeniz N., Wounds and Becaplermin. 3th National Dermatology and Cosmetology 

congress with international participants, 14-17 Mart 2018, İstanbul, TÜRKIYE 

 

 Akdeniz N., Eksizyonel cerrahi kursu, Model üzerinde temel tekniklerin 

uygulanması. 7. Ulusal Dermatolojik Cerrahi Günleri'ni 15–18 Kasım 2018, Ankara 

 

 Akdeniz N., Venöz Ülsere Yaklaşım 7. Ulusal Dermatolojik Cerrahi Günleri'ni 15–

18 Kasım 2018, Ankara 

 

 Akdeniz N., Dermatolojide Desensitizasyon. 13. Ege Dermatoloji Günleri, 10-14 

Mayis 2018, Fethiye. 
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 Akdeniz N., Deri ve Mukoza Kanserleri: Ayak ve Tırnak Hasta Yönetimi, 13. Faruk 

Nemlioğlu Dermatolojide Gelişmeler Sempozyumu, Antalya, 10-13 Mayıs, 2018 

 

 Akdeniz N., Oral Presentation-1.3th National Dermatology and Cosmetology 

congress with international participants, 14-17 Mart 2018, TÜRKIYE. 

 

 Akdeniz N., Oral Presentation-5 3th National Dermatology and Cosmetology 

congress with international participants, 14-17 Mart 2018, TÜRKIYE. 

 

 Akdeniz N., X. Oturum ‘’ENDÜSTRİ KONUŞMALARI’’7. Ulusal Dermatolojik 

Cerrahi Günleri 15–18 Kasım 2018, Ankara, TÜRKİYE 

 

 Akdeniz N., SERBEST BİLDİRİLER 6. 27.Ulusal Dermatoloji Kongresi, 16-20 

Ekim 2018, Antalya, TÜRKİYE 

 

 Göknar N, 6. Çocuk Dostları Kongresi- Güncel Klavuzlar Eşliğinde Hipertansiyona 

Yaklaşım, İstanbul Kongre Merkezi, 8-10 Mart 2019, İstanbul 

 

 Göknar N, Marmara Çocuk Periton Diyalizinde Güncellemeler Sempozyumu- 

Periton Diyaliz Sıvıları ve Kullanımı, Marmara Üniversitesi-07.08.2018, İstanbul., 

 

 Tosun O, Fetal aritmi inutero tedavi seçenekleri, 7. Palandöken Kadın Doğum 

Kongresi 2-4 Mart 2018, Erzurum, Palandöken 

 

 Tosun O, Doğum sonrası kalp anomalili olan bebeklerin yönetimi: Prenatal kardiyak 

anomaly tanısının postnatal sağkalım üzerine etkisi. 2. İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi Kadın Doğum Günleri, 11 Şubat 2018, İstanbul 

 

 Tosun O, Pulmoner Kan akımı fizyolojisi ve Pah patogenezi: Pulmoner 

Hipertansiyon Sempozyumu, 4 Mart 2018; İstanbul 

 

 Tosun O, Doğuştan Kalp Hastalığı olan Çocuklarda RSV proflaksisinde hasta 

uyumu. Ekim 2018. İstanbul 

 

 Adnan Kabaalioğlu-Euroson 30. Kongresi (Avrupa Ultrason Kongresi) 6-9 Eylül, 

2018 Poznan-Polonya 

 

 Adnan Kabaalioğlu- US Spectrum for Medical Students 

Euroson 30. Kongresi (Avrupa Ultrason Kongresi) 6-9 Eylül, 2018 Poznan-Polonya 

 

 Adnan Kabaalioğlu -Impalpable small testicular lesions 

Euroson 30. Kongresi (Avrupa Ultrason Kongresi) 6-9 Eylül, 2018 Poznan-Polonya 

 

 Adnan Kabaalioğlu -Hepatobiliary US - differential diagnosis 

           Euroson 30. Kongresi (Avrupa Ultrason Kongresi) 6-9 Eylül, 2018 Poznan-Polonya 

 

 Adnan Kabaalioğlu- Renal tumor biopsy 
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Euroson 30. Kongresi (Avrupa Ultrason Kongresi) 6-9 Eylül, 2018 Poznan-Polonya 

 

 Adnan Kabaalioğlu -Dalağın insidental lezyonları 

Türkrad 2018 (39. Türk Radyoloji Kongresi)-6-11 Kasım 2018-Antalya 

 

 Adnan Kabaalioğlu –Fascioliasis 

21. Ulusal Romen US Kongresi-18-19 Mayıs 2018-Brasov-Romanya 

 

 Adnan Kabaalioğlu –Splenic Biopsy 

21. Ulusal Romen US Kongresi-18-19 Mayıs 2018-Brasov-Romanya 

 

 Adnan Kabaalioğlu- Urinary US and US-guided interventions 

Ultrasound Summer School-8-9 Haziran 2018 Konstanz-Romanya 

 

 Adnan Kabaalioğlu- Fascioliasis 

Ultrasound Summer School-8-9 Haziran 2018 Konstanz-Romanya 

 

 Adnan Kabaalioğlu- Travmada Radyolojinin Yeri 

Med Jr Congress-27-29 Nisan 2018-İstanbul Medeniyet Üniversitesi-İstanbul 

 

 Çağ Y., Sepsis tedavisinde yeni antibiyotiklerin rolü. 7. Türkiye Uluslararası 

EKMUD Kongresi, 8-13 Mayıs 2018, Antalya   

 Çağ Y., HIV- Pneumocystis pnömonisi, HIV- AİDS Kongresi 2018, 15-18 Kasım 

2018, Antalya 

 

 Çağ Y., SRC-HİPEK hastasında fungal enfeksiyonlar ve yönetimi nasıl olmalı? 

Sitoredüktif Cerrahi-Hipertermik İntraperitoneal Kemoterapi (HİPEK) ve Enfeksiyon 

Kursu. 8 Aralık 2018, İstanbul 

 

 Çağ Y., BİR TÜRKİYE MODELİ OLARAK SUREM YAPILANDIRMA 

ÇALIŞTAYI. Bağımlıların sosyal hayata uyumu projesi. 3-4 Mayıs 2018, Ankara 

 

 Çağ Y., En zor olgum. Klimik aylık toplantıları. 29 Mayıs 2018, İstanbul 

 

5.1.5.2- Panel 

 Gurel M. Araştırma konusu bulmak. MEDUTEK (İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

Uzmanlık TemelEğitim Kursu) - 1. İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Tıp Fakültesi, 

2018.  

 

 Gurel MS. Paraziter deri hastalıklarında tedavi. 12. Çukurova Dermatoloji Günleri. 

Adana, 2018. 

 

 Gurel M. Dermatolojiyi öğrenmeye çalışmak. Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Dermatoloji AD. Eğitim toplantıları. Edirne, 2018. 

 

 Gurel M. Vakalarla Şark Çıbanı klinik ayırıcı tanısı. Şark çıbanı tanı ve tedavisi 
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eğitim programı. İl Sağlık Müdürlüğü Binası Toplantı Salonu, Şanlıurfa, 2018. 

 

 Gurel M, Aksu Koku AE. Epidermolizis bülloza hastalarında yara örtüsü reçete 

edilmesi ve temininde yaşanan problemler. DUSEK Yara Kursu. Point Hotel, 

Ankara, 2018. 

 

 Gurel M. Uzmanlık Yeterlik Sınavı. Türk Dermatoloji Yeterlik Kurulu 9. 

Dermatoloji Eğitim Kurultayı Regnum Carya, Antalya, 2018. 

 

 Gurel MS. Dermatolojik aciller. Türk Dermatoloji Yeterlik Kurulu 11. Kış Okulu 

Antalya, 2018. 

 Gurel M. Oturum başkanı-15 Mart 2018. Bahçeşehir üniversitesi Tıp Fakültesi Lazer 

ve Lazer dışı Tedaviler -1 , İstanbul 2018. 

 Gurel M. Laboratuvardan kliniğe: Normal olmayan sonuçlara akılcı yaklaşım. 

Oturum başkanı-27 Eylül 2018. 7. Dermatoimmünoloji ve Alerji Okulu.  2018. 

 Gurel M. Olgularla nasıl tedavi edelim? Oturum başkanı-4 Kasım 2018. I. Prof. Dr. 

Celalettin Muhtar Dermatoloji Günleri.  2018. 

 Gurel M. Mikrobiata & Deri İlişkisi-Oturum başkanı-17 Kasım 2018. Dermatolojide 

A’dan Z’ye Deri’den Derin’e.  2018. 

 Gurel M. Oral Presentation-1-Oturum başkanı-15 Mart 2018. 3nd International 

Dermatology and Cosmetology Congress, İstanbul 2018. 

 İçağasıoğlu A., 2. Serebral Palsi Sempozyumu / Üst Ekstremitede Ne Yapıyoruz?, 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, 14.04.2018 ,İstanbul. 

 

 İçağasıoğlu A., XIV. Medulla Spinalis Yaralanmaları Sempozyumu, 3 Mart 2018, 

İstanbul. 

 

 Bıkmazer A., 28. Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Kongresi,  

TRAVMA SONRASI STRES BOZUKLUĞUNDA OTOMATİK 

DÜŞÜNCELERİN DEĞERLENDİRİLMESİ, panelist, 9-12 Mayıs 2018, İstanbul 

 

 Bıkmazer A., The 2nd International TURAZ Forensic Sciences, Forensic Medicine 

and Pathology Congress, Childhood Traumas and Forensic Medicine, panelist, 1-4 

Eylül 2018 İstanbul 

 

 Bıkmazer A., Özgül Öğrenme Güçlüğü, konuşmacı,  Göztepe EAH Hikmet 

Aydemir konferans salonu, 7 Kasım 2018 

 

 Candan C, Panel: Altını Islatan Çocuk. Oturum Başkanı. 6. Çocuk Dostları 

Kongresi. 9 Mart 2018, İstanbul 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Çocuklarda Rijid Bronkoskopi Kursu, İstanbul, 07-

08.01.2018 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Candan%20C%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30159625
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 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Bölgesel Toplantılar Serisi, İnguinoskrotal Bölge 

Hastalıkları, Hatay, 24.03.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, İMÜ 3. Tıp Ulusal Öğrenci Kongresi, Davetli Konuşmacı 

(Çocuklarda Travma), İstanbul, 27-29.04.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Temel Eğitim Etkinliği, Temel Endoskopik Cerrahi 

Kursu, İstanbul, 28-29.04.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Özofagus Atrezisi- Ameliyat Sonrası Sorunlar 

Sempozyumu, Davetli Konuşmacı (Anastomoz Darlığı), İstanbul, 01.04.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Çocuklarda Özofagus Motilite Bozuklukları Sempozyumu, 

Davetli Konuşmacı (Use of esophageal dilatations in esophageal motility problems) 

ve Oturum Başkanı, Ankara, 25-27.05.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Bölgesel Toplantılar Serisi, İnguinoskrotal Bölge 

Hastalıkları, Yozgat, 22.09.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Bronchoscopy, Upper/Lower GI Endoscopy and PEG 

Course Trainer 36. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi-3rd Annual Congress of 

International Pediatric Endosurgery Group-Middle East Chapter (IPEG-MEC) İzmir, 

24.10.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Temel Eğitim Etkinliği, Çocuklarda Cerrahi Göğüs 

Hastalıkları Kursu, Eskişehir, 17-18.11.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Nörolojik Rehabilitasyon ve Yutma Bozuklukları 

Sempozyumu, Davetli Konuşmacı (Disfajisi olan hastada ne zaman NG&PEG 

uygulanmalı, PEG dünyanın sonu mu?) İstanbul, 24.11.2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Bölgesel Toplantılar Serisi, İnguinoskrotal Bölge 

Hastalıkları, Derince, 08.12. 2018 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Temel Eğitim Etkinliği, Çocuklarda Onkolojik 

Cerrahi Kursu, İstanbul, 

 Arga M, 12. Uluslararası Katılımlı Çocuk Allerji ve Astım Kongresi, 23-27/04/2017, 

Kuşsadası Alerjide Tanısal Testlerde Neredeyiz? Besin Provokasyon Testleri (Panel) 

 

 Arga M, 61. Türkiye Milli Pediatri Kongresi, 15-19/11/2017, Regnum Carya Resort 

Hotel– Belek, Antalya Anafilaksi Tanı ve Tedavisindeki Önemli Noktalar 

(İNTERAKTİF OTURUM) 

 

 Arga M, VI. Çocuk Dostları Kongresi, 8–10/11/2018, İstanbul Kongre Merkezi 

(ICC), İSTANBUL Astim Büyüyünce geçer mi ? (Panel) 
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 Arga M, XXV. Ulusal Alerji ve Klinik İmmünoloji Kongresi 17-21/11/2018, 

SusesiLuxury Hotel, Belek, Antalya Besin Allerjiler Yılın Makaleleri 

 

 Arga M, 40. Pediatri Günleri ve 19. Pediatri Hemşireliği Günleri 8-11/4/2018 

İstanbul Üniversitesi Rektörlüğü Merkez Yerleşkesi, İstanbul, Anafilaksi (Panel) 

 

 Arga M, Çocuk Gastroenteroloji ve Alerji Uzmanları Bakışıyla Çocuklarda Besin 

Alerjileri, Tanı, Tedavi ve Korunma, 15 Şubat 2018, Swiss Otel, İzmir. Besin 

Alerjilerinden Korunma (Panel) 

 

 Arga M, 13. Uluslararası Katılımlı Çocuk Allerji ve Astım Kongresi, 20-23/4/2018 

Sentido Lykia Resort, Fethiye. İlaç Alerjileri Lokal ve Arga M, 13. Uluslararası 

Katılımlı Çocuk Allerji ve Astım Kongresi, 20-23/4/2018 Sentido Lykia Resort, 

Fethiye. Okullarda Bekleyen Tehlikeler: Okul Alerjist İşbirliği Nasıl Olmalı? (Panel) 

 

 Arga M, 13. Uluslararası Katılımlı Çocuk Allerji ve Astım Kongresi, 20-23/4/2018 

Sentido Lykia Resort, Fethiye. Okullarda Bekleyen Tehlikeler: Okul Alerjist İşbirliği 

Nasıl Olmalı? (Panel) 

 

 Karatepe H.T., Yaraya Dokunmaya Gönüllü Olmak; “Travmada terapist 

olmak”. 1. Bilişsel ve Davranışçı Terapiler Kongresi. 18-21 Ekim 2018, Ankara. 

 

 Karatepe H.T., Acıya Hapsolmak, Acıyla Var Olmak: Temel Kavramlarla ACT 

(Kabul ve Kararlılık Terapisi) , 54. Ulusal Psikiyatri Kongresi. 02-06 Ekim 2018, 

İzmir. 

 

 

 Karatepe H.T., Kabul ve Kararlılık Terapisi (KKT). 10 . Uluslararası 

Psikofarmakoloji Kongresi ve 6. Uluslararası Çocuk Ergen Psikofarmakolojisi 

Sempozyumu, 25-29 Nisan 2018, Antalya.  

 

 Karatepe H.T., Kabul ve Kararlılık Terapisi’ne (ACT) Giriş. 22. TPD Yıllık 

Toplantısı ve Klinik Eğitim Sempozyumu.11-14 Nisan 2018, Antalya.   

 

 Karatepe H.T., Zor Zamanlarda Terapist olmak: Travma Terapisi ve Terapistin 

Psikolojik Esnekliği. 54. Ulusal Psikiyatri Kongresi. 02-06 Ekim 2018, İzmir. 

 

 

 Karatepe H.T., Bağlamsal Davranışçı Bilimler ve Psikiyatri. 54. Ulusal Psikiyatri 

Kongresi. 02-06 Ekim 2018, İzmir. 

 

 Karatepe H.T., Psikiyatride Teknolojiler Ve Yeni Uygulamalar. 10 . Uluslararası 

Psikofarmakoloji Kongresi ve 6. Uluslararası Çocuk Ergen Psikofarmakolojisi 

Sempozyumu, 25-29 Nisan 2018, Antalya.   
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 Karatepe H.T., Ses Bozuklukları. 10 . Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi ve 6. 

Uluslararası Çocuk Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumu, 25-29 Nisan 2018, 

Antalya.  

 

 Karatepe H.T., Travmaya dokunurken hayatı yakalamak: ACT Perspektifinden 

Travma ve İlişkili Süreçler 10 . Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi ve 6. 

Uluslararası Çocuk Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumu, 25-29 Nisan 2018, 

Antalya. 

 

 Uzun L., Kanser Farkındaık Eğitimi, “Larenks kanserlerinde erken tanı”, 

Göztepe EAH, 8 Şubat 2018, İstanbul. 
 

 Uzun L., 3. Ulusal Tıp Kongresi, “Boyun Travmaları”, İMÜ, 27-29 Nisan 2018, 

İstanbul 

 

 Uzun L., 40. Ulusal KBB ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, “Kafaiçi 

komplikasyonlar ve rinootolojik nedenler”, 7-11.11.2018, Antalya 

 

 Aydin, E. Ulusal Vasküler ve Endovasküler Cerrahi Derneği; Ven Günleri- Sapanca. 

24 Şubat 2018 

 

 Aydin, E. Dar Aortik Annulus ve Ciddi Aort Stenozu – Türk Kalp Cerrahisi Derneği 

Kayseri Kapak Hastalıkları Toplantısı 17.03.2017 

 

 Aydin, E. Periferik arter hastalığında egzersiz; kime, nasıl, ne zaman? 18. Ulusal 

Vasküler ve Endovasküler Kongresi, Kıbrıs, 09.10.2017 

 

 Aydin, E..Akut proksimal derin ven trombozu ile başvuran hastalarda algoritma ne 

olmalıdır? Acil servisten taburculuğa. Ulusal Vasküler ve Endovasküler Cerrahi 

Derneği; Ven Günleri- Sapanca. 24 Şubat 2018 

 

 Aydin, E. Kardiyovasküler acillerin yönetimi. 2. Uluslararası Turaz Adli Bilimler 

Adli Tıp ve Patoloji Kongresi, İstanbul. 1-4.09.2018 

 

 Aydin, E. Derin Ven Trombozu Hastalarında Güncel Tedaviler – Venöz 

Tromboembolide Güncel Tedavi Yaklaşımları, İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

GEAH, İstanbul. 11.10.2018 

 

 Aydin, E..Perkütan Periferik Arteryel Girişimler Oturumu, MIRC Katater Temelli 

Kardiyovasküler Girişimler Toplantısı, İstanbul, 15 Aralık 2017 

 

 Aydin, E..Ulusal Vasküler ve Endovasküler Cerrahi Derneği Arter Günleri 

Toplantısı, 10 Şubat 2018 

 

 Koçoğlu E., Enfeksiyondan Korunma Önlemleri, 
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Dezenfeksiyon,Antisepsi,Sterilizasyon Sertifikalı Eğitim Proğramı, 29 Ekim- 4 

Kasım 2018, Afyon. 

 

 Hanege FM, 10-21 Aralık tarihlerinde Dr. Andrew Jacono, Park Avenue  Facial 

Plastic Surgery Center 

 

 G. Öztürk, Türk Fizyolojik Bilimler Derneği, 44.Ulusal Fizyoloji Kongresi “ Türkçe 

Fizyoloji Kitabı, 2 Kasım 2018, Antalya 

 

 G. Öztürk, Europhysiology Congress, 14-16 Eylül 2018, poster reviewer, 15 Eylül, 

London,UK. 

 

 Oguz H, Glokom Cerrahisi Panelinde “Kime hangi cerrahi” başlıklı konuşma. 3. 

Beyoğlu Göz Günleri, İstanbul, 24-25 Şubat 2018. 

 

 Oguz H, Türk Oftalmoloji Derneği Oküler Enfeksiyonlar Birimi. BAK 2: Göz 

cerrahisinde enfeksiyon kaynakları ve önlemleri kursunda “Preoperatif Profilaksi 

Gerekli midir? başlıklı konuşma, Ankara, 1 Nisan 2018. 

 

 Oguz H, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 3. Ulusal Tıp Öğrenci 

Kongresi Oküler Travmalar Oturumunda “Oküler Travmalar” başlıklı konuşma, 

İstanbul, 27-29 Nisan 2018.  

 

 Oguz H,  Kırmızı göz, ayırıcı tanı ve tedavi yaklaşımı başlıklı konuşma, İstanbul, 15 

Mart 2018. 

 

 Oguz H, Özellikli Glokom Olgularında Katarakt Cerrahisi panelinde “Dar açılı 

glokomlu gözde katarakt cerrahisi” başlıklı konuşma. TOD 2. Canlı Cerrahi 

Sempozyumu, 28 Haziran-1 Temmuz 2018, İstanbul. 

 

 Oguz H,  Glokom Cerrahisi Kabusunuz Olmasın panelinde “Erken postoperatif 

dönemde nelere dikkat edelim?” TOD 31. Yaz Sempozyumu, 7-9 Eylül 2018, Van. 

 

 Oguz H, Bu Bebekte Bir Farklılık Var! başlıklı beceri aktarım kursunda “Büyük 

gözlü bebek doğdu, problem nedir?” başlıklı konuşma. TOD 52. Ulusal Kongresi, 

13-18 Kasım 2018, Antalya. 

 

 Oguz H,  Pterjium Cerrahisi - Otogreft, Amniyon Uygulama, Sütürsüz Cerrahi 

başlıklı beceri aktarım kursunda “Pterijium cerrahisi öncesi ve sonrası medikal tedavi 

gerekli mi ?” başlıklı konuşma. TOD 52. Ulusal Kongresi, 13-18 Kasım 2018, 

Antalya. 

 

 Oguz H,  Türk Oftalmoloji Derneği Oküler Enfeksiyonlar Birimi. BAK 2: Göz 

cerrahisinde enfeksiyon kaynakları ve önlemleri kursunda moderatör, Ankara, 1 

Nisan 2018. 

 

 Ankarali H, Türkiye’de sezaryen oranları için öngörücü modelleme: gelecek 30 yıl. 

İkinci Uluslararası Hamilelik, Doğum ve Lohusalık Kongresi, Ankara, Ocak 2018. 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Hanege%20FM%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30290584
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 Ankarali H, Hasta Mahremiyeti Çalıştayı, 17.11.2018, İSAM konferans Salonu, 

Üsküdar/İstanbul 

 

 H.H. Karadeli, II.Girisimsel Noroloji Egitim Toplantisi, Ankara 

 

 H.H. Karadeli, Anadolu Norovaskuler Toplantilari  I,II,III,IV 

 

 H.H. Karadeli, Oxford Universitesi Endovaskuler Egitim, 10-14 Aralik 

 

 Çelik M. 19 Ulusal  Yoğun Bakım Kongresi, 19-23 Nisan 2018-12-26 Panel 12. 

Yoğun Bakım Hemşirelerinin Sertifika Programlarının Yapılandırılması 

 

 Çelik M. Zonguldakta Bahar Sempozyumu 14 Nisan 2018-12-26  

o Anestezide Hasta Güvenliği / Diğer Durumlarda Güvenlik 

 

 Tekin M., 1. İSTANBUL KBB UZMANLARI DERNEĞİ TOPLANTISI  15 

KASIM 2018 

 

 Tekin M., 2. İSTANBUL KBB UZMALARI DERNEĞİ TOPLANTISI 19 ARALIK 

2018 

 

 Giyilebilir Sağlık Teknolojileri. Mustafa Tezcan. 1. Uluslararası İnnovatif 

Hemşirelik Kongresi, 2018. Kongre Kitabı, Sayfa-27-28 

 

 Adnan Kabaalioğlu-Genito-urinary US 

Euroson 30. Kongresi (Avrupa Ultrason Kongresi) 6-9 Eylül, 2018 Poznan-Polonya 

 

 Adnan Kabaalioğlu- Abdomen Radyolojisi 

Türkrad 2018 (39. Türk Radyoloji Kongresi)-6-11 Kasım 2018-Antalya 

 

 Adnan Kabaalioğlu- Erken Gebelik US 

Obstetrik Ultrason Kursu-21-22 Nisan 2018-Ankara 

 

 Adnan Kabaalioğlu- Yeni stetoskop:Ultrason!(Kullanım Kılavuzu) 

Göztepe EAH Aylık Bilimsel Toplantısı-25 Eylül 2018-İstanbul 

 

 Kir G. 30th European Congress of Pathology (ECP) 2018 

Sep 08 12, 2018 Bilbao, Spain 

 

 Kir G. International Academy of Pathology Congress (IAP) 2018 

14-18 oct 2018, Amman, Jordan 

 

 Çağ Y., Oturum başkanlığı,  Türkiye (Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 

MikrobiyolojiUzmanlık Derneği) EKMUD Erişkin Bağışıklama Akademisi ,2-4 

Kasım 2018, Ankara 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Kir%20G%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30457213
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Kir%20G%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30457213
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 Çağ Y., Oturum başkanlığı,  Yeni tanı krtiterleri ışığında enfeksiyon kontrol 

hemşireliği sempozyumu. 2.Ekim 2018, İstanbul 
 

 

 

          5.1.5.4- Düzenleme Kurul Üyeliği 

 Arslan F., Ekmud İstanbul Toplantısı, Kasım 2018 – CMV patogenezi   

 

 İçağasıoğlu A., 2. Serebral Palsi Sempozyumu / Üst Ekstremitede Ne Yapıyoruz?, 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi, 14.04.2018 ,İstanbul. 

 

 Karadağ A,Ulusal Dermatoloji Kongresi, Bilim Kurulu Üyesi, , TÜRKIYE, Ekim 

2018 5.1. 

 

 S. Daşdağ, EEMKON 2019 (Biyomedikal Mühendisliği Sempozyumu), 2019 

İstanbul 

 

 S. Daşdağ, EEMKON 2019 (Kent ve Elektrik Sempozyumu), 2019 İstanbul 

 

 Karatepe H.T., Bilişsel ve Davranışçı Terapiler Kongresi -Kuramdan uygulamaya 

psikoterapide bilimsel yaklaşımlar, Bilişselve Daavranışçı Terapiler Derneği, 18-21 

Ekim 2018, Ankara.  

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Temel Eğitim Etkinliği, Temel Endoskopik Cerrahi, 

Kurs Yöneticisi, İstanbul, Nisan 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Çocuklarda Özofagus Motilite Bozuklukları Sempozyumu, 

Ankara, Mayıs 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, TÇCD Temel Eğitim Etkinliği, Çocuklarda Cerrahi Göğüs 

Hastalıkları, Kurs Yöneticisi, Eskişehir, Kasım 2018 

 

 Koçoğlu E., Dezenfeksiyon,Antisepsi,Sterilizasyon Sertifikalı Eğitim Proğramı, 29 

Ekim- 4 Kasım 2018, Afyon. 

 

 Yeni Tanı Kriterleri Işığında Enfeksiyon Kontrol Hemşireliği Sepozyumu. 

Düzenleme Kurulu: Bas G, Vahapoğlu H, Üçışık AC, Güner S, Ekici M. İMÜ 

Göztepe EAH, 02 Ekim 2018, İstanbul.  

 

 III. Yenidoğan Yoğun Bakım Hemşireliği Sepozyumu. Düzenleme Kurulu: Ovalı F, 

Bas G, Arslanoğlu S, Güner S, Çakır L, Karakış S, Gırgıç B. İMÜ Göztepe EAH, 26 

Ekim 2018, İstanbul.  

 

 Onkoloji Hemşireliği Psikoonkoloji Sepozyumu. Düzenleme Kurulu: Ovalı F, Bas G, 

Gümüş M, Okanlı A, Kocaman Yıldırım N, Bay F, Kayış A, İçten S, Güner S, Çakır 

L, Karakış S, Gırgıç B. İMÜ Göztepe EAH, 13 Nisan 2018, İstanbul.  
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 G. Öztürk,  Türk Fizyolojik Bilimler Derneği, 44.Ulusal Fizyoloji Kongresi 

Düzenleme Kurulu Üyeliği, 1-4 Kasım 2018, Antalya. 

 

 G. Öztürk, Türk Fizyolojik Bilimler Derneği, 44.Ulusal Fizyoloji Kongresi Bilim 

Kurulu Üyeleği, 1-4 Kasım 2018, Antalya. 

 

 Akdeniz N., 3th National Dermatology and Cosmetology congress with international 

participants, 14-17 Mart 2018, TÜRKIYE (Oral Presentation and Poster Review 

Committees) 

 

 Koruk S., Postoperatif Delirium 24. Göğüs Kalp Damar Anestezi ve Yoğun Bakım 

Derneği Ulusal kongre 3-6 Mayıs 2018, İzmir 

 

 Koruk S., Pulmoner Ödem, CEEA Kardiovasküler Modül 15 Ekim 2018 Elit World 

Otel İstanbul 

 

 Koruk S., Dolaşım Destek Cihazları, CEEA Kardiovasküler Modül 15 Ekim 2018 

Elit World Otel İstanbul 

 

 Koruk S., Olgu Sunumları: CEEA Kardiovasküler Modül 15 Ekim 2018 Elit World 

Otel İstanbul 

 

 Gormez, V., 10’uncu Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi  & 6’ıncı Uluslararası 

Çocuk ve Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumu, 25-29 Nisan 2018, Antalya 

 

 Çağ Y., Türkiye (Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık 

Derneği) EKMUD Erişkin Bağışıklama Akademisi ,2-4 Kasım 2018, Ankara 

 Çağ Y., Türkiye (Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık 

Derneği)  EKMUD Ekim, Kasım, Aralık 2018 aylık İstanbul bilimsel toplantıları 

 

 

5.1.6- İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

 

              5.1.6.1- Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 

 

 Arslan F., Clinical Presentation and Cranial MRI Findings of Listeria 

monocytogenes Encephalitis A Literature Review of Case Series (2018) 

 

 Arslan F., Risk factors for noncatheter-related Candida bloodstream infections in 

intensive care units: A multicenter case-control study (2018) 

 

 Arslan F., Hemophagocytic Lymphohistiocytosis in Adults: Low Incidence of 

Primary Neoplasm as a Trigger in a Case Series from Turkey (2018) 
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 Arslan F., Comparison of universal prophylaxis and preemptive approach for CMV 

associated outcome measures in renal transplant patients; a meta-analysis of available 

data (2018) 

 

 Arslan F., Risk factors for recurrences in patients with hepatitis C virus after 

achieving a sustained virological response: a multicentre study from Turkey (2018) 

 

 Falay Gur T, Erdemir AV, Gurel MS, Kocyigit A, Guler EM, Erdil D. The 

investigation of the relationships of demodex density with inflammatory response 

and oxidative stress in rosacea. Arch Dermatol Res 2018;310:759-767. 

 Tekin B, Gurel MS, Topkarci Z, Topaloglu Demir F, Aytekin S, Cebeci Kahraman F 

ve ark. Assessment of quality of life in Turkish children with psoriasis and their 

caregivers. Pediatr Dermatol 2018;35:651-659. 

 Uzun S, Gurel MS, Durdu M, Akyol M, Fettahlioglu Karaman B, Aksoy M ve ark. 

Clinical practice guidelines for the diagnosis and treatment of cutaneous 

leishmaniasis in Turkey. Int J Dermatol 2018;57:973-982. 

 Gonul M, Cemil BC, Ayvaz HH, Cankurtaran E, Ergin C, Gurel MS. Comparison of 

quality of life in patients with androgenetic alopecia and alopecia areata. An Bras 

Dermatol 2018;93:651-658. 

 Seremet S, Gurel MS. Miscellaneous skin disease and the metabolic syndrome. Clin 

Dermatol 2018;36:94-100. 

 Kayiran M, Gurel MS, Kuru B, Zindanci I. A rare case of neurocutaneous disorders 

of the newborn: Incontinentia pigmenti. Indian Journal of Paediatric Dermatology 

2018;19:68-70. 

 Kayıran MA, Gurel MS, Kuru BC, Zindancı İ. A rare case of neurocutaneous 

disorders of the newborn: Incontinentia pigmenti. Indian J Paediatr Dermatol 

2018;19:68-70. 

 Kara Polat A, Gore Karaali M, Turgut Erdemir AV, Koku Aksu AE, Leblebici C, 

Gurel MS. Superficial acral fibromyxoma in the heel with new vascular features on 

dermoscopy. J Cutan Pathol 2018;45:416-418. 

 Uzuncakmak TK, Cebeci F, Dagdelen D, Gurel MS, Zenginkinet T, Akdeniz N. 

Brown papules on the penis. Cutis 2018;102:151;152;154. 

 Tekin B, Demirkesen C, Gurel MS. Solitary exophytic plaque on the left groin. Cutis 

2018;102:E15-e17. 

 Ozkur E, Gurel MS, Aksu AE, Erdemir AV, Leblebici C. Asymptomatic 

erythematous plaques on the scalp and face. Cutis 2018;101:E11-e14. 

 Karatekin BD,Yasin S,Icagasioglu A,Karatekin AO,Ceyran AB, "Cause of osteonecrosis", 
BRITISH DENTAL JOURNAL, vol.224, is.8, pp.559-559, 2018 
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 Altinbilek T,Murat S,Yumusakhuylu Y, Icagasioglu A, "Osteopathic manipulative 

treatment improves function and relieves pain in knee osteoarthritis: A single-blind, 

randomized-controlled trial", TURKISH JOURNAL OF PHYSICAL MEDICINE 

AND REHABILITATION, vol.64, is.2, pp.114-120, 2018 

 

 Bilir Kaya B, İcagasioglu A. Reliability and validity of the Turkish version of short 

form 36 (SF-36) in patients with rheumatoid arthritis, J Surg Med. 2018;2(1):11-16.  

 

 Orengul, A. C., Tarakcioglu, M. C., Gormez, V., Akkoyun, S., Zorlu, A., Aliyeva, 

N., ... & Bikmazer, A. (2018). Duration of Breastfeeding, Bottle-Feeding, and 

Parafunctional Oral Habits in Relation to Anxiety Disorders Among 

Children. Breastfeeding Medicine,(SCI) 

 

 Çetkin, M, Ergin, M, Mehmetoğlu, G, Alptuğ, B, Kılıç, A ve Özler, N. (2018) The 

Pain in Canon of Medicine: Types, Causes and Treatment. European Journal of 

Therepatics. [Ahead of print] DOI: 10.5152/EurJTher.2018.551. 

 
 Görmez, A., Kılıç, A., & Kırpınar, İ. (2018). Avoidant/Restrictive Food Intake 

Disorder: An Adult Case Responding to Cognitive Behavioral Therapy. Clinical 

Case Studies, 17(6), 443-452. 

 

 Karadağ A.S., Tekin B., Dagdelen D., Büyükbabani N., Dogan O., Dogan O., et al., 

"A case report demonstrating potential utility of topical imiquimod for cutaneous 

Rosai-Dorfman disease.", DERMATOLOGIC THERAPY, vol.4, pp.e12759-e12759, 

2018 

 

 Karadağ A.S., Ozlu E., Lavery M., "Cutaneous manifestations of diabetes mellitus 

and the metabolic syndrome.", CLINICS IN DERMATOLOGY, vol.36, pp.89-93, 

2018 

 

 Uzuncakmak T., Akdeniz N., Karadağ A.S., "Cutaneous manifestations of obesity 

and the metabolic syndrome.", CLINICS IN DERMATOLOGY, vol.36, pp.81-88, 

2018 

 

 Karadağ A.S., Lavery M., "Skin and the metabolic syndrome.", CLINICS IN 
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5.1.6.4- Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan Bildiri  

 

 FreeNipple Meme Küçültme Sonrası Laktasyon. Muhammed Beşir Öztürk, 

Mehmet Gürler, Yavuz Haspolat, Bekir Atik. Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 

Cerrahi Derneği 40.Ulusal Kurultayı, 2018, Bildiri özet kitabı, Sayfa-208 

 

 Dijital Schwannoma Tedavisi ve Uzun Dönem Takibi: Vaka 

Sunumu.Muhammed Beşir Öztürk, Cengiz Ertekin, Fatma Candan, Tolga Aksan, 

Mustafa Tezcan. Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği 40.Ulusal 

Kurultayı, 2018, Bildiri özet kitabı, Sayfa-231 

 

 

 AYDIN ABDULLAH,tuçe söylemez,şeneldir hatice,günay tamer,yardımcı o 

devrim. ovarian steroid cell tumor NOS a rare case. 28. ulusal patoloji kongresi. 

2018 EPS373 (540) 

 

 Akbıyık AG, Tözüm H, Bilgi Z, Yakar Hİ, Eren TŞ. Neoadjuvan Kemoterapi 

sonrası küçülen tümörün kolay rezeksiyonu:olgu (P-188). VIII. Ulusal Akciğer 

sağlığı kongresi, 4-7 Ekim 2018 Hilton Bodrum, Türkbükü. 

 

 Akbıyık AG, Yakar Hİ, Tözüm H, Özbay N, Eren TŞ. Mediastende şaşırtan dev 

tümör: Hamartom (EPS-194). Türk Toraks Derneği 21. Yıllık kongresi, 11-15 Nisan 

2018, Antalya. 

 

 ’’ Paratesticular mesothelioma; a rare case’’ Tuçe Söylemez , Gözde Kır , Hatice 

Şeneldir, Rabia Burçin Girgin , Asıf Yıldırım.  EPS619(541) 28. Ulusal Patoloji 

Kongresi 27-30 Ekim 2018 Ankara 

 

 ‘’Pankreatik Adenoskuamöz Karsinom : Nadir Bir Olgu Sunumu’’ Hatice Seneldir , 

Gözde Kır , Ayşe Nur Toksöz Yıldırım , Fatih Büyüker , Orhan Alimoğlu. 

EPS288(953) 28. Ulusal Patoloji Kongresi 27-30 Ekim 2018 Ankara 

 

 ‘’Endometrioid Tip Endoservikal Adenokarsinomun Gastrik Metastazı: Nadir Bir 

Olgu Sunumu ‘’ Hatice Seneldir , Gözde Kır , Aman Gapbarov , Nesrin Gündüz , 

Gürhan Baş , Orhan Alimoğlu. EPS169(956) 28. Ulusal Patoloji Kongresi 27-30 

Ekim 2018 Ankara 

 

 ‘’Sıvı Bazlı Servikovajinal Sitolojide LSIL-H Kategorisi Kullanımı Değerlendirme 

Sonuçları’’  Hatice Şeneldir, Gözde Kır.  S-31   8. Ulusal Sitopatoloji Kongresi 14-

16 Aralık 2018 İzmir 

 

 ‘’Mesorektumda Lenf Nodu Sayısı ve Anatomik Dağılımı’’ Özgür Ekinci, Aman 

Gapbarov, Nuray Çolapkulu, Hatice Şeneldir, Gözde Kır, Orhan Alimoğlu. 2.Ulusal 

Gastrointestinal Araştırma Kongresi 21-22 Eylül 2018 Malatya 

 

 ‘’Kolon Kanseri Hastalarda Lenf Nodu Sayısı Ve Anatomik Dağılımı’’  Aman 

Gapbarov, Nuray Çolapkulu, Metin Leblebici, Fatih Akkın, İbrahim Ali Özdemir, 
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Özgür Ekinci, Hatice Şeneldir, Gözde Kır, Orhan Alimoğlu. EPS-1751 21. Ulusal 

Cerrahi Kongresi 11-15 Nisan 2018 Antalya 

 

 Özden MGN, İzmirli H, Koruk S, yanma Ajitasyonu Üzerine Etkisi. 28-30 Nisan 

Büyük Abant Oteli Bolu, 2018. 

 

 Serkan Güngör, Havva Keskin, Halil İbrahim Yakar, Ayten Güner Akbıyık, Hatice 

Uslu. Soliter Pulmoner Nodül Saptanan Hastalarda Konvansiyonel F-18 FDG PE 

T/BT Parametrelerinin ve Total Lezyon Glikolizisin Tanısal Önemi. 30. Ulusal 

Nükleer Tıp Kongresi, Antalya, Nuclear Medicine Seminars 2018;4:(Suppl 1):1-109. 

 

 Alperen Aksoy, Emre Yalçınkaya, Eray Kıraç, Afife Şerifoğlu, Nevin Genç 

Kahraman,  Rabia Korkmaz, Fatih Yeşildal, Hayriye Erman, Ferruh Kemal İşman. 

Preanalitikbır faktör olarak MAKRO CK. Klinik Biyokimya Uzmanları Derneği 

uluslararası katılımlı  preanalitik evre sempozyumu, 23 - 24 Mart, Eskişehir, 2018 ( 

sözlü sunum)  

 

 Eray Kıraç, Afife Şerifoğlu, Emre Yalçınkaya, Nevin Genç Kahraman, Alperen 

Aksoy, Rabia Korkmaz, Hayriye Erman, Ferruh Kemal İşman, Mustafa Baki 

Çekmen. Farklı numune tiplerinin farklı santrifüj ve saklama koşullarının TSH, FT3, 

FT4 hormonları üzerine etkisi. Klinik Biyokimya Uzmanları Derneği uluslararası 

katılımlı preanalitik evre sempozyumu, 23 - 24 Mart, Eskişehir, 2018 ( sözlü sunum) 

 

 Turgay Turan, Yavuz Onur Danacıoğlu, Hayriye Erman, Ferruh Kemal İşman, 

Furkan Şendoğan, Bülent Erol, Turhan Çaşkurlu, Asıf Yıldırım. Theimpact of 

thechanges in T lymphocytesubgroups on thebiochemicalrecurrence of 

thepatientswhowereunderwentradicalprostatectomy. 26. Ulusal Üroloji Kongresi 

2017 (sözlü sunum) 

 

 Yesildal F, Korkmaz R, Erman H, Serifoglu A, Isman FK, Cekmen MB  'Mindray 

BS-2000M ve Architect C8000 Cihazlarının ISE Analizlerinin Karşılaştırılması' 

KBUD Uluslararası Katılımlı Kongre&Lab Expo 2018 ve 1.Kalıtsal Metabolizma 

Hastalıkları Sempozyumu, 1-4 Ekim Antalya, Türkiye, 2018, SS30 (sözlü sunum) 

 

 Emre Yalçınkaya, Hayriye Erman, Nevin G. Kahraman, Afife Şerifoğlu, Eray Kıraç,  

Alperen Aksoy, Rabia Korkmaz, Ferruh Kemal İşman, Mustafa Baki Çekmen. 

Koagülasyon testlerinin preanalitik hata kaynaklarına göre red oranları. Klinik 

Biyokimya Uzmanları Derneği uluslararası katılımlı preanalitik evre sempozyumu, 

23-24 Mart, Eskişehir, 2018     (poster)  

 

 Afife Şerifoğlu, Eray Kıraç, Emre Yalçınkaya, Nevin Genç Kahraman, Alperen 

Aksoy, Rabia Korkmaz, Hayriye Erman, Mustafa Baki Çekmen, Ferruh Kemal 

İşman. Plazma ve serum örneklerinde vitamin B12 stabilitesi üzerine preanalitik 

koşulların etkisi. Klinik Biyokimya Uzmanları Derneği uluslararası katılımlı 

preanalitik evre sempozyumu, 23-24 Mart, Eskişehir, 2018 (poster)  
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 Nevin Genç Kahraman, Eray Kıraç, Hayriye Erman, Afife Şerifoğlu, Alperen Aksoy, 

Emre Yalçınkaya, Rabia Korkmaz, Mustafa Baki Çekmen, Ferruh Kemal İşman. 

Preanalitik hata kaynağı olarak koagülasyon tüplerinde dolum oranlarının 

koagülasyon test sonuçlarına etkisi. Klinik Biyokimya Uzmanları Derneği 

uluslararası katılımlı preanalitik evre sempozyumu, 23-24 Mart, Eskişehir, 2018 

(poster) 

 

 Rabia Korkmaz, Emre Yalçınkaya, Nevin Genç Kahraman, Afife Şerifoğlu,  Alperen 

Aksoy, Eray Kıraç, Hayriye Erman, Mustafa Baki Çekmen, Ferruh Kemal İşman. 

Farklı preanalitik koşullardaki amonyak stabilitesi. Klinik Biyokimya Uzmanları 

Derneği uluslararası katılımlı preanalitik evre sempozyumu, 23-24 Mart, Eskişehir, 

2018 (poster)  

 

 Korkmaz R, Kıraç E, Yalçınkaya E, Aksoy A, Serifoğlu A, Erman H, Işman FK, 

Cekmen MB  'Kreatinin Analizinin EP 10-A3'e Göre İncelenmesi' KBUD 

Uluslararası Katılımlı Kongre&Lab Expo 2018 ve 1.Kalıtsal Metabolizma 

Hastalıkları Sempozyumu, 1-4 Ekim Antalya, Türkiye, 2018, PS11  

 

 Yalçınkaya, E., Kıraç, E., İşman, F.K., Çekmen, M.B, İdrar Stripleriyle Albumin 

Ölçümünün İmmunotürbidimetrik Yöntemle Karşılaştırılması (poster), KBUD 

Uluslararası Katılımlı Kongre&Lab Expo 2018 ve 1.Kalıtsal Metabolizma 

Hastalıkları Sempozyumu, 1-4 Ekim Antalya, Türkiye, 2018,  

 

 5.1.6.5-Kitap  

 

o 5.1.6.5.1-Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Dergi Hakemliği 

 

 Çetkin, M. Nanees F. El-malkey,  Reham H. Ibrahim. Effects of Exposure to 

Electromagnetic Field From Mobile Phone on Serum Hepcidin And Some 

Hematological Parameters in Male Albino Rats. Electromagnetic Biology and 

Medicine. Manuscript ID:LEBM-2018-0025. 

 

 Terzioğlu Bebitoğlu. Northern Clinics of İstanbul ( Web of Science, Emerging 

Sources Citation Index, PubMed, PubMed Central, Europe PMC, EBSCO, DOAJ, 

TUBITAK ULAKBIM Turkish Medical Index, Turkiye Citation Index and Index 

Copernicus) 

 

 S. Dasdag, Electromagnetic Biology and Medicine 

 

 

 S. Dasdag, Biotechnology and Biotechnological Equipment 

 

 S. Dasdag, Bioelectromagnetics 

 

 S. Dasdag, HELIYON 
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 S. Dasdag, IJAME 

 

 

 S. Dasdag, JARM 

 

 S. Dasdag, Journal of Radiaiton Research 

 

 

 S. Dasdag, Oxidative Medicine and Cellular Longevity 

 

 S. Dasdag, Theriogenology 

 

 

 S. Dasdag, International Journal of Radiation Research 

 

 S. Dasdag, Reviews on Environmental Health 

 

 

 S. Dasdag, Toxicology Mechanisms and Methods 

 

 KOCAASLAN, C., Türk Göğüs Kalp Damar Cerrahisi Dergisi (SCI-E)   

 

 KOCAASLAN, C., BMJ Case Reports (Pubmed) 

 

 KOCAASLAN, C., North Clinics (Pubmed) 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç JSM Clinical Case Reports, Ocak 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç Case Reports in Surgery, Mart 2018  

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç World Journal of Pediatric Surgery, Ağustos 2018  

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç International Journal of Adolescent Medicine and Health, 

Ağustos 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç Journal of Dermatological Treatment, Ekim 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç Journal of Cosmetic and Laser Therapy, Kasım 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç British Journal of Surgery, Kasım 2018 

 

 Zoledronic acid 

OG Illeez, K Ozkan, FU Ozkan, AB Bostan, F Akpinar, B Bilgic, I Aktas 

Der Orthopäde 47 (12), 1028-1031An unusual presentation of Trevor’s disease at the 

ankle joint: Involvement of both medial and lateral epiphysesE Uygur, M Demiroğlu, 

D Aydin, B Kiliç, K Özkan 

The Foot 36, 55-58 

javascript:void(0)
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 Treatment of early chronic infections with tumor prosthesis by intermittent negative 

pressure wound therapy with instillation 

HÇ Yalçın Turhan, Korhan Özkan, Esat Uygur, Murat Demiroğlu, Bülent Erol 

J Case Rep Images Oncology 4, 1-4 

 

 Effects of Local Application of Nano-silver on Osteomyelitis and Soft Tissue 

Infections: An Experimental Study in Rats 

B Kemah, G Uzer, Y Turhan, B Özturan, B Kılıç, BS Gültepe, AB Ceyran, ... 

Journal of bone and joint infection 3 (1), 43 

 

 Cardiac Arrest and Succesful Resuscitation after Massive Bleeding and Massive 

Blood Transfusion during Hemipelvectomy: Case Report 

AK Hasan Koçoğlu1*, Korhan Özkan2 , Senem Koruk3 , Murat Demiroğlu4 , Nihan 

... 

 ARC Journal of Orthopedics 3 (, Issue 1), PP 1-4 

 

 Özdilek B.  Quality of life Research 2018 (SCI)  

 

 Uzun L., Case Reports in Otolaryngology  

 

 Uzun L., Medeniyet Medical Journal  (5 ayrı makalede hakemlik) 

 

 Uzun L., Northern Clinics of Istanbul 

 

 G.Ö. Acar. ORL  (SSCI) 

 

 G.Ö. Acar. Clinical Otolaryngology (SSCI) 

 

 G. Öztürk, Acta Physiologica (SCI) 

 

 Oğuz H.Canadian Journal of Infectious Diseases and Medical Microbiology 

 

 Oğuz H.Indian Journal of Ophthalmology 

 

 Journal of Health Systems and Policies (2 makale) 

 

 Anatolian Clinic the Journal of Medical Sciences (2 makale) 

 

 Anatolian Clinic the Journal of Medical Sciences 

 

 Emeksiz HC. Turkish Journal of Medical Science 

javascript:void(0)
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javascript:void(0)
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 H Ankarali, Complementary Therapies in Medicine 

 

 H Ankarali, Health Policy and Technology 

 

 H Ankarali, Information Sciences 

 

 H Ankarali, European Journal of Pharmacology 

 

 H Ankarali, Journal of Clinical Anesthesia 

 

 Guclu H, PLoS ONE, Epidemics   

 

 (2018) Medical Science Monitor 

 

 ŞK Özel, World Journal of Urology (SSCI) 

 

 ŞK Özel, Ulusal Travma Dergisi 

 

 ŞK Özel, Balkan Medical Journal (SCI Exp) 

 

 ŞK Özel, Experimental and Therapeutic Medicine (SCI Exp) 

 

 Ağırbaşlı M., Journal of Thrombosis and Thrombolysis (SSCI) 

 

 Ağırbaşlı M.,BMC Cardiology (SCIE) 

 

 Ağırbaşlı M.,Anatolian Journal of Cardiology (SCIE) 

 

 Tosun O., International Journal of Clinical Cardiology (SSCI) 

 

 Kabaalioglu European Radiology (3 kez) 

 

 Kabaalioglu Ultrasound Quarterly (4 kez) 

 

 Kabaalioglu Journal of Ultrasound (3 kez) 

 

 Eren TŞ. Journal of Clinical and Analytical Medicine (JCAM) 

 

 Eren TŞ. Interactive Cardiovascular and Thoracic Surgery (ICVTS) 
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 Eren TŞ. European Journal of Thoracic and Cardiovascular Surgery (EJCTS) 

 

 Eren TŞ. Turkish Journal of Thoracic and Cardiovascular Surgery  

 

 Gözde Kır, Journal of Obstetrics & Gynecology Research dergisi (SCI de kayıtlı) 

devamlı hakemliği : 

 

 Gözde Kır, World Journal of Gastrointestinal Surgery (Editorial Board) 

 

 Gözde Kır, African Journal of Biotechnology 

 

 Gözde Kır, Open Journal of Obstetrics and Gynecology(OJOG)  

 

 Gözde Kır, World Research Journal of Obstetrics and Gynecology   

 

 Gözde Kır, World Journal of Gastroenterology (SCI de kayıtlı) 

(“Highly performing peer-reviewer”) 

 

 Gözde Kır, Sci-Technol-Journal of Genital System & Disorders 

 

 Gözde Kır, World Journal of Gastrointestinal Oncology 

 

 Gözde Kır, Acta Cytologica (SCI de kayıtlı) 

 

 Gözde Kır, Case Reports in Obstetrics and Gynecology 

 

 Gözde Kır, Annals of Clinical Pathology 

 

 Gözde Kır, Diagnostic Cytopathology (SCI de kayıtlı) 

 

 Gözde Kır, Elyns Journal of Urology (Editorial Board) 

 

 Gözde Kır, Archives of Cytology and Histopathology Research (Editorial Board) 

 

 Gözde Kır, Clinics of Surgery (Editorial Board) 

 

 Koruk S, Medical science monitor SCI_E dergi,1 yazı 

 

 Koruk S, Tubitak , Turkish Medical Journal of Medicine,SCI-E, 2 yazı. 

 

 Görmez, V. Psychiatry and Clinical Psychopharmacology (SCI-E) 

 

 Görmez, V. Child and Adolescent Mental Health (SSCI) 
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 Y Cag, Journal of Taibah University Medical Sciences (1 hakemlik) 

 

 Y Cag, MJIMA Mediterrinean Journal of Infection Microbes and Antimicrobials (2 

Hakemlik) 

 

                5.1.6.5.2-Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Dergi Hakemliği 

 

 S. Dasdag, Medeniyet Medical Journal 

 

 Candan C, Türk Pediatri Arşivi 

 

 Candan C, PamukkaleTıpDergisi 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Çocuk Cerrahisi Dergisi, Ocak 2018  

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Çocuk Cerrahisi Dergisi, Mayıs 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Haydarpaşa Numune Medical Journal, Mayıs 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Çocuk Cerrahisi Dergisi, Kasım 2018 

 

 Özdilek B. Medeniyet Medical Journal 2018 
 

 Yetişkin Bireylerde Kavrama ve Çimdikleme Kuvvetine Baskın Tarafın Etkisi ve 

Referans Değerler 

M Demiroğlu, K Özkan, V Gür, K Öztürk, A Özkut, S Aykut 

Medical Journal of Bakirkoy 13 (4) 

 

 Mikst Radyografik Görünümde Selim Kemik Tümörleri ve Tümör Benzeri 

Lezyonları; Fibröz Displazi, İntraosseöz Lipom, İntraosseöz Hemanjiom, İntraosseöz 

Dezmoid Tümör, Nonossifiye … 

K ÖZKAN, B CEYRAN, MS SÖYLEMEZ, T AYAZ 

Turkiye Klinikleri Journal of Orthopaedics and Traumatology Special Topics 

 

 Karatepe H.T., BDPD Derneği, Bilişsel Davranışçı Psikoterapi ve Araştırmalar 

Dergisi, Ankara. 

 

 Uzun L., Archives of Clinical and Experimental Medicine ( 5 ayrı makalede 

hakemlik) 

 

 Uzun L., Boğaziçi Tıp Dergisi 

 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Candan%20C%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30159625
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Candan%20C%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30159625
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 Oğuz E., Northern Clinics of İstanbul ( Web of Science, Emerging Sources Citation 

Index, PubMed, PubMed Central, Europe PMC, EBSCO, DOAJ, TUBITAK 

ULAKBIM Turkish Medical Index, Turkiye Citation Index and Index Copernicus) 

 

 G.Ö. Acar. ENT case  

 

 G.Ö. Acar..Northen Clinics of Istanbul 

 

 G. Öztürk, Gazi Medical Journal. 

 

 Oğuz H.Türk Oftalmoloji Dergisi 

 

 Oğuz H.Medeniyet Medical Journal 

 

 Oğuz H.Beyoglu Eye Journal 

 

 Oğuz H.Ege Tıp Dergisi 

 

 Oğuz H.Türk Tıp Bilimleri Dergisi 

 

 Eskişehir Türk Dünyası Uygulama ve Araştırma Merkezi Halk Sağlığı Dergisi 

 

 H Ankarali, Anadolu Kliniği Tıp Bilimleri Dergi Editörü 

 

 H Ankarali, Türkiye Klinikleri Tıp Bilimleri Bölüm Editörü 

 H Ankarali, Türkiye Klinikleri Biyoistatistik Editör Yardımcılığı 

 

 Guclu H, Medeniyet Tıp Dergisi Biyoistatistik editörü 

 H.H. Karadeli, Turk Noroloji Dernegi Beyin Damar Hataliklari Dergisi 

 

 Koçoğlu H., Medeniyet Medical Journal  

 

 Koçoğlu H., Göğüs Kalp Damar Anestezi ve Yoğun Bakım Derneği Dergisi 

 

 (2018) Medeniyet Medical Journal 

 

 Caymaz Medeniyet Medical Journal 

 

 ŞK Özel, Çocuk Cerrahisi Dergisi 

 

 ŞK Özel, Fırat Tıp Dergisi 



Tıp Fakültesi Dekanlığı 126  
 
 
 

 

 ŞK Özel, Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi 

 

 Ağırbaşlı M., Marmara Üniversitesi, Tıp Fakültesi Fakültesi Dergisi 
 

 Tosun O., Zeynep Kamil Tıp Bülteni 

 

 Tosun O., Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim fakültesi 

 

 Kabaalioglu Medeniyet Medical Journal 

 

 Akbıyık AG, Eren TŞ. Trakeobronşial travmalar. Ercan S, editör. Trakea Cerrahisi. 

Ankara: Türkiye Klinikleri;2018.p.45-54. 

 

 Eren TŞ. Dicle Tıp Dergisi 

 

 Eren TŞ. Medeniyet Medical Journal 

 

 Internatıonal Journal Of Medıcal Bıochemıstry 

 

 Özekinci T, ANKEM Dergisi 

 

 Özekinci T, Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti Dergisi 

 

 Özekinci T, Dicle Üniversitesi Tıp Fakütesi Dergisi 

 

 Özekinci T, İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Tıp Dergisi 

 

 Özekinci T, Van Tıp Dergisi 

 

 Özekinci T, Journal Clinical and Experimental Investigations 

 

 Y Cag, SOUTHERN CLINICS OF ISTANBUL EURASIA  ( 2 hakemlik) 

 

 Y Cag, LORA İnfeksiyon Hastalıkları ve Klinik mikrobiyoloji Dergisi (2 Hakemlik) 

(ULAKBİM ve DOAJ) 

 

 



Tıp Fakültesi Dekanlığı 127  
 
 
 

 

                 5.1.6.7.1 Uluslararası Bilimsel Kongrelerde Sunulan Tebliğ 

 

 Kahraman F, Kayıran MA, Erdemir A, Gurel M, Akdeniz N, Şimşek B. Leukoplakia 

of the Lip Corner with Unusual Presentation. 27. European Academy of Dermatology 

and Venereology Congress. Paris, 2018. 

 Kahraman F, Kuru B, Karadag A, Akdeniz N, Gurel M, Şimşek B. Annular groin 

eruptions in a child: pityriasis rosea of vidal. 27. European Academy of Dermatology 

and Venereology Congress. Paris, 2018. 

 Ergün E, Aksu Koku AE, Gurel M. Malignancy Rates of 47 Disseminated Herpes 

Zoster Patients. 27. European Academy of Dermatology and Venereology Congress. 

Paris, 2018. 

 Dicleli F, Leblebici C, Aksu Koku AE, Hacihasasanoglu E, Gurel M. Evaluation of 

estrogen and androgen receptor expression, clinical severity and autoimmune 

association in lichen sclerosis. 27. European Academy of Dermatology and 

Venereology Congress. Paris, 2018. 

 Erdemir A, Gurel M, Cebeci Kahraman F, Akdeniz N, Zindancı İ, Şimşek B. 

Cutaneous Leishmaniasis due to Leishmania Infantum with tumoral appearence. 27. 

European Academy of Dermatology and Venereology Congress. Paris, 2018. 

 Erdemir A, Cebeci Kahraman F, Gurel M, Akdeniz N, Somay A. A diagnostic 

dilemma; fixed drug eruption versus erythema dyscromicum perstans. 27. European 

Academy of Dermatology and Venereology Congress. Paris, 2018. 

 Akdeniz N, Koska C, Uzunçakmak T, Karadağ A, Gurel M. Convenient Flaps in 

Dermatologic Surgery: Experiences from our Clinic. 27. European Academy of 

Dermatology and Venereology Congress. Paris, 2018. 

 Erdemir VA, Gürel MS, Kayıran MA, Kahraman FC, Çobanoğlu B. Hemorrhagic, 

bullous lichen sclerosus with dermoscopic features. 3rd National Dermatology & 

Cosmetology Congress-INDERCOS. İstanbul, 2018. 

 Kayıran MA, Kahraman FC, Zindancı İ, Gürel MS. Dermoscopy of nevus 

comedonicus. 3rd National Dermatology & Cosmetology Congress-INDERCOS. 

İstanbul, 2018. 

 Gürel MS, Karaali MG, Erdemir VA. A new therapeutic approach to granulomatous 

rosacea: Oral ivermectin. 3rd National Dermatology & Cosmetology Congress-

INDERCOS. İstanbul, 2018. 

 Ertekin SS, Aksu AEK, Leblebici C, BAl E, Gürel MS. Persistant Suppurative 

Nodules on the Face: A case report of Scrofuloderma. Spring  European Academy of 

Dermatology and Venereology Congress. Montenegro, 2018. 
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 Ertekin S, Aksu Koku AE, Bal E, Erdemir A, Leblebici C, Gurel M. Systemic 

Disease in Leukocytoclastic Vasculitis: A focus on direct immunofluorescence 

findings. 27. European Academy of Dermatology and Venereology Congress. Paris, 

2018. 

 Uzun F, Leblebici C, Aksu AEK, Hacıhasanoğlu E, Gürel MS. Evaluation of 

estrogen and androgen receptor expression, clinical severity and autoimmune 

association in lichen sclerosis. 3rd National Dermatology & Cosmetology Congress-

INDERCOS. İstanbul, 2018. 

 Şimşek M, Akdeniz N, Tekin B, Karadağ AS, Erman H, Karatepe HT ve ark. 

Evaluation of (serum) brain-derived neurotrophic factor levels and the impact of 
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(24-27 Ekim 2018), İzmir 

 

 Gerçel G, Aydöner S, Çağlar Oskaylı M, Uzun E, Gül C, Mutuş HM, Özel ŞK, 

Ulukaya Durakbaşa Ç: Hemanjiom tedavisinde propranolol kullanımı. 36. Ulusal 

Çocuk Cerrahisi Kongresi-3rd Annual Congress of International Pediatric 

Endosurgery Group-Middle East Chapter (IPEG-MEC) (24-27 Ekim 2018), 

İzmir 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Özkanlı SŞ, Rabah R, Aksu B, Gerçel G, Sevük Özumut S, 

Tezcan M: Yenidoğan yumuşak doku kitlesi ile ortaya çıkan süt çocuğunun primitif 

miksoid mezenkimal tümörü. 36. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi-3rd Annual 

Congress of International Pediatric Endosurgery Group-Middle East Chapter 

(IPEG-MEC) (24-27 Ekim 2018), İzmir 

 

 Çağlar Oskaylı M, Gerçel G, Mutuş HM, Aydöner S, Uğurlu D, Özel ŞK, Ulukaya 

Durakbaşa Ç: Nispeten az görülen bir yaralanma türü: künt travmaya bağlı üriner 

sistem yaralanmaları. 36. Ulusal Çocuk Cerrahisi Kongresi-3rd Annual Congress 

of International Pediatric Endosurgery Group-Middle East Chapter (IPEG-

MEC) (24-27 Ekim 2018), İzmir 
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 Gerçel G, Mutuş HM, Uzun E, Özatman E, Gül C, Aksu B, Çağlar Oskaylı M, 

Ulukaya Durakbaşa Ç: Çocuklarda kolon ve rektumun polipleri. 36. Ulusal Çocuk 

Cerrahisi Kongresi-3rd Annual Congress of International Pediatric 

Endosurgery Group-Middle East Chapter (IPEG-MEC) (24-27 Ekim 2018), 

İzmir 

 

 Çağlar Oskaylı M, Gerçel G, Aksu B, Mutuş HM, Uzun E, Erkoç G, Ulukaya 

Durakbaşa Ç: Çocukluk çağı toraks travmaları. 36. Ulusal Çocuk Cerrahisi 

Kongresi-3rd Annual Congress of International Pediatric Endosurgery Group-

Middle East Chapter (IPEG-MEC) (24-27 Ekim 2018), İzmir 

 

 Özatman E, Çağlar Oskaylı M, Özkanlı SŞ, Gerçel G, Aksu B, Ulukaya Durakbaşa 

Ç: Invajinasyonda nadir görülen bir tetikleyici nokta. 36. Ulusal Çocuk Cerrahisi 

Kongresi-3rd Annual Congress of International Pediatric Endosurgery Group-

Middle East Chapter (IPEG-MEC) (24-27 Ekim 2018), İzmir 

 

 Şenyürek MB, Dalkılıç M, Duyu M, Yörük MA, Cavkaytar Ö, Arga M.  

Premedikasyon Altinda Ortaya Çikan Etoposid Anafilaksisi (PS-024). 13. 

Uluslararası Katılımlı Çocuk Allerji ve Astım Kongresi, Fethiye, 20-23/04/2018 

 

 Şimşek S, Şenyürek MB, Canizci P, Cavkaytar Ö, Arga M.  Anafilakside Nadir Bir 

Etken: Sarimsak (PS-046) 13. Uluslararası Katılımlı Çocuk Allerji ve Astım 

Kongresi, Fethiye, 20-23/04/2018 

 

 Gül D, Şenyürek MB, Özdemir M, Cavkaytar Ö, Arga M. Allerjik Semptomlara 

Sahip İki Yaş Üstü Çocuklarda İnhalen Allerjen Duyarliliğinin Tespiti (PS-047) 13. 

Uluslararası Katılımlı Çocuk Allerji ve Astım Kongresi, Fethiye, 20-23/04/2018 

 

 EFORT 2018 category: Orthopaedics / Knee & Lower Leg 

Date/Time: Friday - June 1, 2018 | 13:00 - 14:45 

Zoledronic Acid; A Treatment Option For Gorham-Stout Disease: A Case Report   

Speaker 

Özkan, Korhan 

Authors: Illeez, Ozge Gulsum / Özkan, Korhan / Unlu Ozkan, Feyza / Bostan, Ali 

Burak / Akpinar, Fuat / Bilgic, Bilge / Aktas, Ilknur   

 

 EFFORT 2018 Category: Trauma / Hip & Femur Trauma 

Date/Time: Thursday - May 31, 2018 | 13:00 - 14:45 

Comparing Vitamin D, PTH, Ca, Alp, T. Protein And Albumin Levels Of Patients 

With Hip Fracture According To FractureTypes and Control Groups  

Speaker 

Özkan, Korhan 

Authors: Kemah, Bahattin / Özkan, Korhan / Poyanli, Oguz Sukru / Unal, Omer 

Kays / Erinc, Samet / Ozkan, Feyza   

 

 EFFORT 2018 Category: Orthopaedics / Musculoskeletal Infections 
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Effects Of Local Application Of Nano-Silver On Osteomyelitis And Soft Tissue 

Infections: An Experimental Study In Rats  

Speaker 

Özkan, Korhan 

17:10 - 17:15 

Authors: Kemah, Bahattin / Uzer, Gokcer / Turhan, Yalcin / Ozturan, Burak / Kilic, 

Bulent / Gultepe, Bilge Sumbul / Ceyran, Bahar / Ertürk, Selim / Aksoylu, Burak / 

Sen Aydin, Ozlem / Özkan, Korhan  

 

 Karatepe H.T., Relationship between ruminative thinking styles and anxiety and 

depression in patients with inflammatory bowel disease. 10 . Uluslararası 

Psikofarmakoloji Kongresi ve 6. Uluslararası Çocuk Ergen Psikofarmakolojisi 

Sempozyumu, 25-29 Nisan 2018, Antalya.  

 

 

 Karatepe H.T., The impact of story writing on dynamic psychotherapy. 10 . 

Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi ve 6. Uluslararası Çocuk Ergen 

Psikofarmakolojisi Sempozyumu, 25-29 Nisan 2018, Antalya.  

 

 

 Karatepe H.T., Solution zone intertwined with the problem: narrative nature of 

trauma. 10 . Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi ve 6. Uluslararası Çocuk Ergen 

Psikofarmakolojisi Sempozyumu, 25-29 Nisan 2018, Antalya.  

 

 

 Karatepe H.T., Willingness to accept the value of sadness: ACT interventions for 

depressive spectrum disorders. 10 . Uluslararası Psikofarmakoloji Kongresi ve 6. 

Uluslararası Çocuk Ergen Psikofarmakolojisi Sempozyumu, 25-29 Nisan 2018, 

Antalya.  

 

 

 Karatepe H.T., Psychological Flexibility and Quality of Life in Inflammatory Bowel 

Diseases. Association for Contexual Behvioral Science World Conference 16, July 

24-29 2018, Montréal, Québec, Canada. 

 

 

 (2018),  Uzun L., Tüysüz O., Zenginkinet T., Hanege F.M., Kalcioğlu M.T., 

"Isolated Cavernous Hemangioma of the Epiglottis", XI. Balkan Congress of 

Otorhinolaryngology, Varna, BULGARISTAN, 1-3 Haziran 2018, vol.1, no.1, 

pp.1-1. 

 

 (2018) Uzun L., Dal T., Kalcioğlu M.T., Yürek M., Açıkgöz Z.C., Durmaz R., 

"Sarımsak türevlerin (S-Alkilserkaptosistein, Dialil Disülfid ve S-Allilsistein) 

Kulak Enfeksiyonlarından Yaygın Olarak İzole Edilen Mikroorganizmalar Üzerine 

Antimikrobiyal Etkisi.", Uluslararası Avrasya Doğal Beslenme ve Sağlıklı Yaşam 

Zirvesi, ANKARA, TÜRKIYE, 12-15 Temmuz 2018, vol.1, no.1, pp.910-910. 
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 Aydın, E. The effect of intraoperative systemic anticoagulation in patients 

undergoing native arteriovenous fistula surgery. 14. Uluslararası Kardiyoloji ve 

Kardiyovasküler Cerrahide Yenilikler Kongresi. Antalya 2018 

 

 Aydın, E. Ultrasound‐Guided Superficialization of an Arteriovenous Fistula by 

Minimally Invasive Liposuction Technique. 14. Uluslararası Kardiyoloji ve 

Kardiyovasküler Cerrahide Yenilikler Kongresi. Antalya 2018 

 

 Aydın, E. An early complication of the Bentall Procedure; two case reports of 

pseudoaneurysm with the same technique. 14. Uluslararası Kardiyoloji ve 

Kardiyovasküler Cerrahide Yenilikler Kongresi. Antalya 2018 

 

 (2018), Prevalance, Knowledge and Attıtudes Of Healthcare Professıonals Toward 

Herbal Medıcatıon Use In Pregnancy. 3rd International Joint Meeting of 

OTIS/ENTIS, Reproductive Toxicology 80 (2018) 140–161.  18). 

(Bebitoğlu B, Acet G, Oğuz E., ve  Gören M. Z ) 

 

 (2018), Şanlıurfa İlinde Yataklı Tedavi Kurumlarında Yatan 65 Yaş Üstü 

Hastalarda Polifarmasinin Değerlendirilmesi. 1. Uluslararası Gap Matematik -

Mühendislik - Fen Ve Sağlık Bilimleri Kongresi.  
(Ersin F, Çadırcı D ve Oğuz E)  

 

 (2018), Preeclampsia is associated with polymorphism of transient receptor 

melastatin 3 gene, but not transient receptor melastatin 4 gene. 7th World Congress 

Oxidative Stress, Calcium Signaling and TRP Channels, 20-23 April 2018, Alanya, 

Turkey.  

 (Doğantürk Z, Alaşehirli B, Oğuz E, Uğur GM, Demiryürek Ş ve Demiryürek AT) 

 

 (2018), Transient receptor melastatin 3 gene rs148780873 (Pro635Ser) 

polymorphism is associated with preterm birth.  7th World Congress Oxidative 

Stress, Calcium Signaling and TRP Channels, 20-23 April 2018, Alanya, Turkey.  

(Doğantürk Z, Alaşehirli B, Oğuz E, Gündüz R, Demiryürek Ş ve Demiryürek A) 

 

 Koçoğlu M.E., Kalcioğlu M.T., Uzun L., Zengin F., Çelik S., Şerifler S., "In vitro 

investigation of the antibacterial activity of Nigella Sativa oil on some of the most 

commonly isolated bacteria in otitis media and externa", 31st Politzer Society 

Meeting and 2nd Global otology Research Form, Gran Canary, ISPANYA, 21-24 

Şubat 2018, vol.31, no.31, pp.153-153 

 

 Rabia Güney, Esra Koçoğlu, Mustafa Samasti. Elajik Asit, Gallik Asit, Kafeik Asit 

Ve Gumuş Sulfodiazin’in Kan Kulturlerinden İzole Edilen Candida’lar Uzerindeki 

İn-Vitro Etkisinin Flukonazol İle Karşılaştırılması. XXXVIII. Uluslararası Türk 

Mikrobiyoloji Kongresi, 04 – 08 Kasım 2018, Antalya. 

 

 Melike Orkide Taşçılar, Mücahide Esra Koçoğlu, Mustafa Samastı. Nigella 

Sativa’nın Kan Kulturlerinden İzole Edilen Suşlarda Antimikrobiyal Etkinliğinin 

Araştırılması. XXXVIII. Uluslararası Türk Mikrobiyoloji Kongresi, 04 – 08 Kasım 

2018, Antalya. 
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 Hanege FM,  Arslan Solmaz O. Hashimoto thyroiditis: Its association with thyroid 

papillary carcinoma and relationship with prognostic factors - a 2o-year study. 13. 

Uluslararası Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Kongresi 5-7 Nisan 2018, 

Ankara, Turkey  

 

 Uzun L, Tuysuz O, Zenginkinet T, Hanege FM, Kalcioglu MT. Isolated Cavernous 

Hemangioma of the Epiglottis. XI. Congress of Otorhinolaryngology, 31 May, 3 June 

2018, Varna, Bulgaria. 

 

 Bayindir E, Hanege FM, Kalcioglu MT, Çelik S, Zenginkinet T. Inverted Papilloma 

of the Middle Ear. XI. Congress of Otorhinolaryngology, 31 May, 3 June 2018, 

Varna, Bulgaria. 

 

 Hanege FM, Arslan Solmaz O. Hashimoto thyroiditis: Its association with thyroid 

papillary carcinoma and relationship with prognostic factors - a 2o-year study. XI. 

Congress of Otorhinolaryngology, 31 May, 3 June 2018, Varna, Bulgaria.  

 

 Seneldir H, Kir G, Ozbay N, Girgin RB, Ozen F, Bas G, Alimoglu O. The clinical 

performance of the ultrasound-guided thyroid fine-needle aspiration cytology and 

molecular testing at a Turkish Tertiary Care Hospital – Poster presentation. 30th 

European Congress of Pathology, Bilbao, Spain, 8-12 September 2018; PS-02-017. 

 

 Kir G, Girgin RB, Soylemez T, Gundogdu S, Tosun I, Gapbarov A, Bas G, Alimoglu 

O. Assessment of the relation between the presence of tumor deposits and 

histopathologic parameters in resection specimensof colorectal adenocarcinomas – 

Poster presentation. 30th European Congress of Pathology, Bilbao, Spain, 8-12 

September 2018; PS-20-066. 

 

 Soylemez T, Kir G, Alimoglu O. Solid variant adenoid cystic carcinoma of the breast 

– Poster presentation. 30th European Congress of Pathology, Bilbao, Spain, 8-12 

September 2018; E-PS-02-059. 

 

 Soylemez T, Kir G, Girgin RB, Alimoglu O. Ectopic mesothelial cell proliferation in 

axillary lymph node – Poster presentation. 30th European Congress of Pathology, 

Bilbao, Spain, 8-12 September 2018; E-PS-10-025. 

 

 Girgin RB, Kir G, Alimoglu O. Dermatofibrosarcoma protuberans of the breast: a 

rare case – Poster presentation. 30th European Congress of Pathology, Bilbao, 

Spain, 8-12 September 2018; E-PS-02-050. 

 

 Ekinci O, Gapbarov A, Erol CI, Beyazadam D, Eren T, Alimoglu O. Primary 

anastomosis versus Hartmann’s operation in emergency surgery for acute mechanical 

intestinal obstruction due to left-sided colorectal cancer – Oral presentation. 2nd 

Annual Albanian Congress of Trauma and Emergency Surgery, Ohrid, Macedonia, 
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8-10 November 2018; 199. Albanian Journal of Trauma and Emergency Surgery 

2018;2 (2, Suppl. 2): 113-114 (DOI:10.32391/ajtessupplement.2018.2.2.2). 

 

 Kır G, Toksöz A, Söylemez T, Alimoglu O. A pitfall of frozen section: Co-existence 

of intrahepatic bile duct adenoma and esophagogastric adenocarsinoma – Poster 

presentation. The 30th Congress of the international Academy of Pathology, Dead 

Sea, Jordan, 14-18 October 2018; PS-17. 

 

 Ozbilen Acar G, O.İ. Ozdamar, T.Zenginkinet T. Çiçek .’’Diagnosis And 

Management Of Rosai-Dorfman Disease: A Case Presentation’’, ENT World 

Congress , Paris, p. 1171, 24-28 June , (2017). 

 

 Ozdamar O.İ, G. O. Acar.’’ What is the critical role of medical management in 

pediatric patients with idiopathic recurrent epistaxis?’’. ENT World Congress 

o une, Paris, p. 2175, (2017). 

 

 Ozdamar O.İ., G. O. Acar, T.Zenginkinet .’’What is the Role of Hashimoto’s 

Disease in Association with Sporadic Medullary Thyroid Ca?: a Case Presentation 

with Review of the Literature’’. ENT World Congress ,24-28 June, Paris, p. 856, 

(2017). 

 

 Ozdamar O.İ., G. O. Acar, S.Serifler, T.Zenginkinet,L.Uzun.’’Recurrent Laryngeal 

Amyloidosis with Severe Dyspnea’’. 4
th 

Congress of European ORL-HNS, 7-11 

October, Barcelona, Spain, p.181, ( 2017). 

 

 Ozdamar O.İ., G. O. Acar, S.Karaca, T.Zenginkinet.’’ Merkel Cell Carcinoma 

Metastasis of the Parotid Gland’. 4
th 

Congress of European ORL-HNS, 7-11 October, 

Barcelona, Spain, p.125, (2017). 

 

 Ozbilen Acar G, M.T.Topçu, Ö.Ertuğrul. ‘Audiological Assesment of Children with 

unilateral auditory Neuropathy Spectrum Disorder’. 9th EAONO Instructional 

Workshop, 20th-23rd  June, Copenhagen, Danmark,  EAONO-132, (2018). 

 

 Ozdamar O.İ., G. O. Acar, E.Pektaş, Ö.Ertuğrul, Ş.Yiğit. ‘Efficacy and feasibility of 

226 Hz and 1000 Hz tympanometry in healthy pediatric patients’.9th EAONO 

Instructional Workshop, 20th-23rd  June, Copenhagen, Danmark,   EAONO-151, 

(2018). 

 

 G. Ozturk, C. Yazici Mutlu, E. Akarsu, O. Bayrak, B. Yilmaz, B. Seker , O. Suakar 

Calcineurin and Reelin Gene Promoter Region DNA Methylation Changes in the 

Amygdala of Young and Aged Rats ”PCA275,P 246-247, FEPS 

Congress,London,U.K., 14-16 Eylül, 2018. 

 

 Esen F, Cetin E, Genc S, Deniz G, Taskapili M, Oguz H. Corneal infiltrating 

lymphocytes in corneal rejection: pilot study. 5th European Congress of 

Immunology. 2-5 Eylül 2018, Amsterdam, Hollanda. (poster) 

 

 (2017),  Güçlü H., Maral I., İkiışık H, Biri A. “Artan Sezaryen Oranları ve Etkileri: 
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Bir projeksiyon modeli”, 2. Uluslararası Gebelik, Doğum ve Lohusalık Kongresi ( 

Hasan Güçlü ile birlikte), Ankara. 

 

 (2018), Altundaş Hatman E, İkiışık H, Öztürk O Ö, Maral I, “Bir Üniversite 

Hastanesi Çalışanlarının Mevsimsel İnfluenza Aşısı İle Aşılanma Oranları”, 2. 

Uluslararası 20. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi ( Elif Altundaş Hatman ile birlikte), 

Antalya. 

 

 (2018), Arı A, Çifteci K, Yalçınkaya E, Sarı M, Ulaş H, Okur E, Atiş E, Öztürk E, 

Bodur B, Sever F, İkiışık H, Taşdemir M, Maral I, “Bazı Tıp Fakültesi 6. Sınıf 

Öğrencilerinde Tükenmişlik ve Yaşam Doyumunun Değerlendirilmesi”, 2. 

Uluslararası 20. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi ( Alparslan Arı ile birlikte), Antalya. 

 

 (2018), Turan G, Bayır M N, Ataoğlu B N, Özcan T, Kiracı M S, Ayşit E, İkiışık H, 

Taşdemir M, Maral I, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencilerinin 

Klinik Uygulama Öncesi ve Klinik Uygulama Sırasında Akılcı İlaç Kullanımı Bilgi, 

Tutum Ve Davranışlarının Belirlenmesi, (Güven Turan ile birlikte), Antalya. 

 

 (2018), “Bazı Tıp Fakültesi 6. Sınıf Öğrencilerinde Tükenmişlik ve Yaşam 

Doyumunun Değerlendirilmesi”, 2. Uluslararası 20. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi, 

Antalya. 

 

 (2018), İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencilerinin Klinik 

Uygulama Öncesi ve Klinik Uygulama Sırasında Akılcı İlaç Kullanımı Bilgi, Tutum 

ve Davranışlarının Belirlenmesi, Antalya. 

 

 (2017), Güçlü H., Maral I., İkiışık H, Biri A. “Artan Sezaryen Oranları ve Etkileri: 

Bir projeksiyon modeli”, 2. Uluslararası Gebelik, Doğum ve Lohusalık Kongresi ( 

Hasan Güçlü ile birlikte), Ankara. 

 

 (2018), Altundaş Hatman E, İkiışık H, Öztürk O Ö, Maral I, “Bir Üniversite 

Hastanesi Çalışanlarının Mevsimsel İnfluenza Aşısı İle Aşılanma Oranları”, 2. 

Uluslararası 20. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi ( Elif Altundaş Hatman ile birlikte), 

Antalya. 

 

 (2018), Arı A, Çifteci K, Yalçınkaya E, Sarı M, Ulaş H, Okur E, Atiş E, Öztürk E, 

Bodur B, Sever F, İkiışık H, Taşdemir M, Maral I, “Bazı Tıp Fakültesi 6. Sınıf 

Öğrencilerinde Tükenmişlik ve Yaşam Doyumunun Değerlendirilmesi”, 2. 

Uluslararası 20. Ulusal Halk Sağlığı Kongresi ( Alparslan Arı ile birlikte), Antalya. 

 

 (2018), Turan G, Bayır M N, Ataoğlu B N, Özcan T, Kiracı M S, Ayşit E, İkiışık H, 

Taşdemir M, Maral I, İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencilerinin 

Klinik Uygulama Öncesi ve Klinik Uygulama Sırasında Akılcı İlaç Kullanımı Bilgi, 

Tutum Ve Davranışlarının Belirlenmesi, (Güven Turan ile birlikte), Antalya. 

 

 Handan Ankaralı, Seyit Ankaralı Şengül Cangür Genelleştirilmiş Doğrusal Karma 

Etki Modellerinin Biyoinformatik Araştırmalarında Kullanımı, Sözlü Sunum, 
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Uluslararası Genomik ve Biyoinformatik Konferansı. Sözlü, 1-4 Kasım 2018, 

Kuşadası-Aydın/Türkiye. 

 

 Handan Ankaralı, Seyit Ankaralı Şengül Cangür. İlişkili Değişkenler İçeren 

Araştırmalarda Gruplar Arası Farklılığa Ait Düzeltilmiş Birinci Tip Hataların Elde 

Edilmesi İçin Yeni Bir Yaklaşım. Sözlü Sunum, Uluslararası Genomik ve 

Biyoinformatik Konferansı. Sözlü, 1-4 Kasım 2018, Kuşadası-Aydın/Türkiye. 

 

 Şengül Cangür, Handan Ankaralı, Celalettin İçmeli, Zihinsel Yetersizliği Olan Çocuk 

ve Ergenlerde Entelektüel Zekâ (IQ) Düzeyini Etkileyen Faktörlerin Modern 

Regresyon Yaklaşımları İle İncelenmesi. II. International Scientific and Vocational 

Studies Congress. Sözlü, BILMES CONGRESS,2018, Kırıkkale 

University/KIRIKKALE. 

 

 Özge Pasin, Handan Ankaralı. Meme Kanserli Hastalar Üzerine Orantısal Tehlikeler 

Karma İyileşme Modelinin Uygulanması. XX. Ulusal ve III. Uluslararası 

Biyoistatistik Kongresi, Sözlü, 26-29 Ekim 2018, Gaziantep-Türkiye 

 

 Nurgül Bulut, Handan Ankaralı. Smoothing Spline Anova Modelleri. XX. Ulusal ve 

III. Uluslararası Biyoistatistik Kongresi, Sözlü, 26-29 Ekim 2018, Gaziantep-Türkiye 

 

 Şengül Cangür, Handan Ankaralı. Yüksek Boyutlu Verilerde Model Seçiminde 

Kullanılan Hızlı Regresyon Metotlarının Karşılaştırılması. XX. Ulusal ve III. 

Uluslararası Biyoistatistik Kongresi, Sözlü, 26-29 Ekim 2018, Gaziantep-Türkiye 

 

 Handan ANKARALI, Ozge PASIN, Seyit ANKARALI. 4th SAMPLING 

DISRIBUTIONS OF FOUR TEST STATISTICS FOR POSTTEST - PRETEST 

RATIO: A SIMULATION STUDY. International Researchers, Statisticians And 

Young Statisticians Congress, Poster, 28-30 April 2018, İzmir-Turkey. 

 

 Handan ANKARALI, Özge PASİN, Seyit ANKARALI. COMPARISON OF FOUR 

DIFFERENT TEST STATISTICS FOR PERCENT CHANGES: A SIMULATION 

STUDY. International Researchers, Statisticians And Young Statisticians Congress, 

Poster, 28-30 April 2018, İzmir-Turkey. 

 

 Özge Uysal, Gülbahar Ustaoğlu, Handan Ankaralı. Ojenol İçermeyen Koruyucu Örtü 

Materyalinin Verici Palatal Bölgenin Yara İyileşmesi Üzerine Etkisinin 

Değerlendirilmesi. Uluslararası Dental Ve Oral Enfeksiyonlar Kongresi, 07-09 Eylül 

2018, Sözlü 133, s:109-113, Sakarya-Türkiye. 

 

 Handan ANKARALI. Modifiye Simetrize Yüzde Değişim İçin Yeni Bir Test 

İstatistiği:  Simülasyon Çalışması. 1
th

  International Congress on Statistics, 

Mathematics and Analytical Methods, 2 Mart 2018, Sözlü, s:65, İstanbul-Turkey. 

 

 Handan ANKARALI. Yüzde Değişimler İçin Dört Farklı Test İstatistiğinin Ampirik 

Dağılım Özellikleri: Simülasyon Çalışması. 1
th

  International Congress on Statistics, 

Mathematics and Analytical Methods, 2 Mart 2018, Sözlü, s:67, İstanbul-Turkey. 
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Faktöriyel Varyans Analizi için Uygun Tekerrür Sayısının Belirlenmesi: Simülasyon 
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Sonrası Sütür Materyaline Karşı Yabancı Cisim Reaksiyonuna Bağlı Yara Yerinde 

Fistülizasyon’’. 39. Türk Ulusal Kulak Burun Boğaz ve Baş ve Boyun Cerrahisi, 

Antalya, EP-103, (2017). 

 

 Acar G.Ö, O. İ. Özdamar, T. Zenginkinet
.’’

Çocukluk çağında agresif seyreden 

papiller tiroid karsinomu’’ ,14. Türk Rinoloji Kongresi, 6.Ulusal Otoloji Nörootoloji 

Kongresi, 2.Ulusal Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, BBP-014, Antalya, 2018. 
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 Özdamar O.İ., G.Ö. Acar. ’’İdiopatik rekürren epistaksisli pediatrik hastalarda lokal 

medikal tedavinin etkinliğinin değerlendirilmesi’’.14. Türk Rinoloji Kongresi, 

6.Ulusal Otoloji Nörootoloji Kongresi, 2.Ulusal Baş Boyun Cerrahisi Kongresi, RS-

027 , Antalya, 2018. 

 

 Arslan, G. Öztürk, B. Çaykara, H.H. Mutlu “65 Yaş ve Üstü Bireylerde D Vitamini, 

Kalsiyum ve Fosfor Düzeylerinin İncelenmesi” PS99, S 99, 44. Ulusal Fizyoloji 

Kongresi, Antalya, 1-4 Kasım 2018. 

 Gülen E, Durmuş A, Karadağ R, Oğuz H. Keratoplastili olguda oküler travma. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 3. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi, 27-29 

Nisan 2018, İstanbul. (sözlü sunum) 

 

 Özdemir E, Esen F, Aykut V, Ardagil Akçakaya A, Oğuz H. Ateşli Silah 

Yaralanması Sonucu Gelişen Sklera Perforasyonu İle Travmatik Optik Nöropati 

Birlikteliği. İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 3. Ulusal Tıp Öğrenci 

Kongresi, 27-29 Nisan 2018, İstanbul. (sözlü sunum) 

 

 Korkut M, Aykut V, Esen F, Oğuz H. Patlayıcı Madde İle Yaralanan Hastanın Göz 

İçi Yabancı Cisminin Korneal Tünel’den Çıkarılması. İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi Tıp Fakültesi 3. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi, 27-29 Nisan 2018, 

İstanbul. (sözlü sunum) 

 

 Kızılkaya S, Muzaffer G, Küçükali K, Cem HK, YC Erkuş, Oğuz H, Coşkunpınar E. 

Glokom Tedavisine Yeni Bir Yaklaşım: Kök Hücre Ve Gen Tedavisi. İstanbul 

Medeniyet Üniversitesi Tıp Fakültesi 3. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi, 27-29 Nisan 

2018, İstanbul. (poster) 

 

 Oğuz H., Esen F, Olgu sunumu. Glokom tedavisinde güncel yaklaşımlar toplantısı. 9 

Mayıs 2018, İstanbul. (sözlü sunum) 

 

 Aykut V, Esen F, Oğuz H. Yırtıklı Retina Dekolmanı Cerrahisi Sonrasında Göz İçi 

Basıncı Değişiklikleri. TOD 31. Yaz Sempozyumu, 7-9 Eylül 2018, Van. (sözlü 
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 Uçar İÇ, Aykut V, Esen F, Oğuz H. İrritabl Bağırsak Sendromu Hastalarında Oküler 

Yüzey Bulguları Ve Kornea Hassasiyetinin Değerlendirilmesi. TOD 52. Ulusal 

Kongresi, 13-18 Kasım 2018, Antalya. (poster)   

 

 Kılıç G, Karadağ R, Demirok A, Oğuz H. Express mini-implant cerrahisi uzun 

dönem sonuçları. TOD 52. Ulusal Kongresi, 13-18 Kasım 2018, Antalya. (poster)   

 

 Esen F, Türkyılmaz Ö, Aykut V, Arı Yaylalı S, Oğuz H. Nöroretinit ile karışan 

patern distrofi zemininde non-arteritik iskemik optik nöropati olgusu. TOD 52. 

Ulusal Kongresi, 13-18 Kasım 2018, Antalya. (poster) 
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Ulusal Kongresi, 13-18 Kasım 2018, Antalya. (poster) 

 

 Durmuş E, Türkyılmaz Ö, Bulut E, Savran Elibol E, Oğuz H. Eales Hastalığında 

İntravitreal anti-VEGF Tedavisinin Yeri. TOD 52. Ulusal Kongresi, 13-18 Kasım 

2018, Antalya. (poster) 

 

 Kılıç G, Karadağ R, Ardagil Akçakaya A, Demirok A, Oğuz H. Penetran 

Keratoplasti Sonrası Aynı Seans Trokar yardımlı sütürsuz Skleral Fiksasyon 

İntraocular Lens İmplantasyonu ve Silikon Yağı Verilmesi. TOD 52. Ulusal 

Kongresi, 13-18 Kasım 2018, Antalya. (poster) 

 

 Kızılay ME, Karadağ R, Oğuz H. Fakoemülsifikasyon cerrahisinin nadir 

komplikasyonu: Yan giriş yerinde kirpik. TOD 52. Ulusal Kongresi, 13-18 Kasım 

2018, Antalya. (poster) 

 

 Kızılay ME, Bulut E, Durmuş A, Elibol E, Oğuz H.  Psödomelanom Olgusu: 

Hemorajik Retinal Makroanevrizma. TOD 52. Ulusal Kongresi, 13-18 Kasım 2018, 

Antalya. (poster) 

 

 Esen F, Genç S, Aykut V, Taşkapılı M, Deniz G, Oğuz H, Aktaş Çetin E. Kornea 

Rejeksiyonu Hastalarında Korneayı İnfiltre Eden Lenfosit Alt Gruplarının ve PD-1 

Ekspresyonlarının Flow Sitometrik Karakterizasyonu. TOD 52. Ulusal Kongresi, 13-

18 Kasım 2018, Antalya. (sözlü sunum) 

 

 Aykut V, Esen F, Oğuz H. İntravenöz kanül branülü kullanılarak oluşturulan 4 

portlu, düşük maliyetli, 23G bimanüel vitrektomi sistemi. TOD 52. Ulusal Kongresi, 

13-18 Kasım 2018, Antalya. (sözlü sunum)  

 

 (SS-13) Murat Çakir, Ulas Emre Akbulut, Şenol Çitli, Hamdi Cihan Emeksiz, Alper 

Han Çebi. Çocukluk çağı alkol dışı yağlı karaciğer hastalığında IL-17 gen 

polimorfizminin rolü.  3-6 October 2018 in Belek - Antalya / Turkey. 14. Uludağ 

Pediatri Kış Kongresi, 11-14 mart 2018, Uludağ/Bursa 

 

 Dilek Akkuş, Dilek Konuk Şener, Aysel Karaca, Handan Ankaralı. İlköğretim 

Öğrencilerinin Öz-Yeterlilik Algılarını Etkileyen Değişkenlerin İncelenmesi: Düzce 

İli Örneği. 62. TÜRKİYE MİLLİ PEDİATRİ KONRGESİ 17. Milli Çocuk 

Hemşireliği Kongresi, 14 - 18 Kasım 2018 /Regnum Carya Resort Otel, Belek – 

Antalya. 

 

 Berna Terzioğlu Bebitoğlu, Derya Koç, Elif Oğuz, Handan Ankaralı, Mustafa 

Taşdemir. Tıp Eğitiminde Geri Bildirim Verme ile İlgili Öğrenci Yaklaşımı. 9-12 

Mayıs, X. Ulusal Tıp Eğitimi Kongresi 2018 - UTEK2018. 

 

 İdil Esin YAVUZ, Nuriye ÖZENGİN, Sevinç SERİNDAĞ, Yeşim BAKAR, Handan 

ANKARALI, Ata TOPÇUOĞLU. İnaktif ve minimal aktif kadınların farklı 

kontraksiyon yöntemleri sırasında pelvik taban kas fonksiyonlarının incelenmesi. 

Uluslararası Katılımlı 17. Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Gelişmeler Kongresi, 25-
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28 Nisan 2018, Antalya/Türkiye, Sözlü, s:515, Türk Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Dergisi. 

 

 Mesure Gül Nihan Özden, Hatice İzmirli, Senem Koruk, Hasan Koçoğlu. Pediyatrik 

hastalarda düşük akımlı anestezinin uyanma ajitasyonu üzerine etkisi. 6. Abant 

Anestezi Sempozyumu, 28-30 Nisan 2018, Abant, Bolu. 

 

 Serap Uslu, Nuray Alaca, Kubilay Doğan Kılıç, Ayşegül Uysal, Hızır Kurtel. 

Deneysel Olarak Tip 2 Diyabet Oluşturulan Sıçanlarda Aerobik Egzersiz 

Sıklıklarının karaciğer fibrozisi, α-fetoprotein ve sitokeratin 19 üzerine etkileri. 

İmmunohistokimyasal çalışma. 14. Ulusal Histoloji ve Embriyoloji Kongresi, 10-13 

Mayıs 2018, Antalya 

 

 SAVE Çalışması sonuçları Uyku bozuklukları ve kardiyovasküler hastalıklar 

Mehmet Agirbasli  

 

 UYKUDER Uyku Derneği'nin 9. Uyku Bozuklukları Kursu ve 8. Uyku 

Teknisyenliği Kursu 27 Nisan-1 Mayıs 2018 tarihleri arasında Antalya' 

 

 Uyku bozuklukları ve kardiyovasküler hastalıklar Mehmet Agirbasli  

 

 İstanbul Anadolu Kuzey Kamu Hastaneler Birliği, Uyku Bozuklukları Tanı ve 

Tedavi Merkezleri Koordinatörlüğü , Sağlık Bilimleri Üniversitesi ve İstanbul 

Medeniyet Üniversitesi işbirliğinde 21-22 Mart 2017 tarihlerinde Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Haydarpaşa Kampüsü, Ord. Prof. Dr. Reşat Kaynar Konferans 

Salonunda , I. UYKU GÜNLERİ 

 

 Comparison of the mid-term results of proximal and distal radiocephalic 

arteriovenous fistulas created for hemodialysis. Türk Kalp ve Damar Cerrahisi 15. 

Kongresi. 26-29 Ekim 2018 / Antalya / Türkiye. 

 
 İzole Küçük safen Ven Yetmezliğinde n-BCA Glue Ablasyonun Erken Dönem 

Kapalılık Oranlarının Değerlendirilmesi. Türk Kalp ve Damar Cerrahisi 15. 

Kongresi. 26-29 Ekim 2018 / Antalya / Türkiye. 

 
 İzole büyük safen ven yetmezliğinin n-Butyl siyanoakrilat ile ablasyon tedavisinde 

erken dönem hasta memnuniyetinin görsel analog skala ile değerlendirilmesi. Türk 

Kalp ve Damar Cerrahisi 15. Kongresi. 26-29 Ekim 2018 / Antalya / Türkiye. 

 

 Three-year results of tunneled dialysis cathaters. Türk Kalp ve Damar Cerrahisi 15. 

Kongresi. 26-29 Ekim 2018 / Antalya / Türkiye. 

 

 A new method for determining the level of the carotid artery bifurcation. Türk Kalp 

ve Damar Cerrahisi 15. Kongresi. 26-29 Ekim 2018 / Antalya / Türkiye. 
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 Intravascular leiomyomatosis with extension into the pulmonary artery. Türk Kalp ve 

Damar Cerrahisi 15. Kongresi. 26-29 Ekim 2018 / Antalya / Türkiye. 

 
 Surgical treatment results of acute thromboembolic limb ischemia in octogenarians. 

Türk Kalp ve Damar Cerrahisi 15. Kongresi. 26-29 Ekim 2018 / Antalya / Türkiye. 

 

 “Fetal Aritmi: Inutero Tedavi ve Postnatal Sonuçalrımız’’ Tosun O. Pediyatrik 

Kardiyoloji ve Kalp Damar Cerrahisi Kongresi, Antalya, Nisan 2018. 

 

 ‘’Gebelikte Sigara mı diyabet mi daha zaralı: Fetal Kardiyak etkilenmenin 

miyokardiyal performans indeksi ile değerlendirilmesi.’’ Tosun O. Zeynep 

Kamil Jinekopatoloji Kongresi. 2018, İstanbul 

 

 Kadından Erkek Cinsiyete Geçişte Göğüs Yeniden Şekillendirme Cerrahisi: Tek 

Merkezli Deneyim Çalışması. Mustafa Tezcan, Tolga Aksan, Mehmet Gürler, 

Muhammed Beşir Öztürk. Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği 

40.Ulusal Kurultayı, 2018, Bildiri özet kitabı, Sayfa-129 

 

 MedialMalleolFraktürü Sonrası Gelişen Doku DefektlerindePosteriorTibial 

Arter PerforatörFlebi Kullanımı. Muhammed Beşir Öztürk, Cengiz Ertekin, Tolga 

Aksan, Mustafa Tezcan. Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği 

40.Ulusal Kurultayı, 2018, Bildiri özet kitabı, Sayfa-152 

 

 Kepçe Kulak Ameliyatında Dinamik Model. Bekir Atik, Muhammed Beşir Öztürk, 

Ekrem Keskin, Cengiz Ersezen. Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

Derneği 40.Ulusal Kurultayı, 2018, Bildiri özet kitabı,Sayfa-90 

 

 

        5.3.1-Projelerde Yer Alma 

 

     5.3.1.1-Uluslararası Projelerde Yer Alma 

 

 Candan C, The Cardiovascular Comorbidity in Children with Chronic Kidney 

Disease Study. Çok merkezli Uluslar arası Proje (12 ülke, 55 merkez) Bölgesel 

araştırmacı.  2010 – devam ediyor.  

 

 Guclu H, “Modeling Infectious Diseases in Dynamic Populations with Refugeeism 

and Relocation”, Avrupa Birliği Marie Sklodowska Curie Reintegration projesi. 

Proje yürütücüsü. 

 

 Ağırbaşlı M., R727-CL-1628 R1500-CL-1629 Regeneron R1500-CL-1719 open-

label evinacumab study.Site PI  

 

 

https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Candan%20C%5BAuthor%5D&cauthor=true&cauthor_uid=30159625
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 Görmez, V. Low-Intensity Family Support for Refugees in an LMIC, National 

Institute of Heath project. Co-investigator 

 

 

 

                5.3.1.2-Ulusal Projelerde Yer Alma 

 

 Görmez, A.  Araştırmanın Başlığı: Zihinsel Engelli yetişkinlerde psikiyatrik 

semptomların prevelansının ve eşlik eden faktörlerin belirlenmesi ve bu 

popülasyonun psikiyatri hizmetlerine erişiminin değerlendirilmesi( Bu amaçla tarama 

ölçeği olan PAS-ADD checklist’ in geçerlilik ve güvenilirlik çalışmasının yapılması) 

 

 GLIAL TÜMÖRLÜ HASTALARDA MGMT PTEN RASSF1A VE SOCS3 GEN 

MODIFIKASYONLARININ ARAŞTIRILMASI", BAP Arastırma Projesi, T-BAG-

2016-678 Berna Demircan Tan Proje Yürütücüsü.  (2018) (Tamamlandı) 

 

 "PARKİNSON HASTALIĞI İLE İLİŞKİLİ SERUM mikroRNA DÜZEYLERİNİN 

ARAŞTIRILMASI", BAP Arastırma Projesi, T-GAP-2017-1106, Berna Demircan 

Tan Araştırmacı,  (2018) Devam Ediyor 

 

 PROSTAT KANSERLİ HASTALARDA HOXD3 VE PCDH17 GENLERİNİN 

PROMOTÖR METİLASYONUNUN ARAŞTIRILMASI", BAP Arastırma Projesi, 

1344, Berna Demircan Tan, Araştırmacı, (2018) Devam Ediyor.  

 

 Lösemi Hücrelerinde Glut3 Ekspresyonun Düzenlenmesinde Stat3 Aktivasyonunun 

Rolünün Araştırılması. TÜBİTAK 3001 Başlangıç Ar-Ge, 217S792, Berna 

Demircan Tan Araştırmacı (2018). Devam ediyor. 

 

 Terzioğlu Bebitoğlu. Bilimsel arştırma Projesi, Lamotrijinin SHSY5Y hücrelerinde 

glutamat eksitotoksisitesine karşı nöroprotektif etkisinin araştırılması. Proje 

Yürütücüsü 2018 
 

 Terzioğlu Bebitoğlu. Bilimsel arştırma Projesi, As2O3 ile oksidatif stres oluşturulan 

SHS5Y5 hücrelerinde likopenin koruyucu etkisi. Araştırmacı 2018 

 

 S. Daşdağ, Araştırmacı, Sıçanların Üreme ve Gelişimi Üzerine Elektromanyetik 

Alanların Etkisi: 3 Nesil Çalışma. T.C. Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon Birimi. 

 Burcu Yücel, PROSTAT KANSERLİ HASTALARDA HOXD3 VE PCDH17 

GENLERİNİN PROMOTÖR METİLASYONUNUN ARAŞTIRILMASI", BAP 

Arastırma Projesi, 1344, , (2018) Devam Ediyor. Yürütücü 
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 Burcu Yücel, Lösemi Hücre Hatlarında glukoz kısıtlamasında STAT3 gen 

ekspresyonlarının araştırılması, İMÜ BAP, T-GAP-2017-1109 (2017) Devam ediyor. 

Araştırmacı. 

 

 Burcu Yücel, Yardımcı Proteinlerin Golgi Organelinin Yapı ve Fonksiyonlarına 

Etkilerinin İncelenmesi. TÜBİTAK 1001 Araştırma. 217S488, (2018) Devam Ediyor. 

Araştırmacı 

 Burcu Yücel, Lösemi Hücrelerinde Glut3 Ekspresyonun Düzenlenmesinde Stat3 

Aktivasyonunun Rolünün Araştırılması. TÜBİTAK 3001 Başlangıç Ar-Ge, 217S792, 

Devam ediyor. Yürütücü. 

 

 Burcu Yücel,  Kanser Hücrelerinde Kolesterol Metabolizmasının Düzenlenmesinde 

TMEM97 (Transmembran Protein 97)'nin Rolünün Araştırılması. TÜBİTAK 3501 

Kariyer Geliştirme. 118S351. (2018) Devam Ediyor. Yürütücü. 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç, Künt Toraks Travması ile Akciğer Kontüzyonu Oluşturulan 

Ratlarda Bosentanın Akciğer Hasarı Üzerine Etkilerinin İncelenmesi, BAP-T-GAP-

2017-1212, Yardımcı Araştırıcı, 2017 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç,  İn Vivo Oluşturulan Unilateral Hidronefroz Modelinde 

İpsilateral ve Kontralateral Böbrek Dokusu Üzerinde Timokinon'un Antioksidan 

Etkinliğinin İncelenmesi: Sıçanlarda Deneysel Çalışma BAP-T-GAP-2018-1236, 

Proje Yöneticisi, 2018 

 

 Ulukaya Durakbaşa Ç,  Mesane Disfonksiyonu Olan Hastalarda Presakral TENS ile 

Biyofeedback Tedavilerinin Karşılaştırılması, BAP-T-GAP-2018-1380, Yardımcı 

Araştırıcı, 2018 

 

 Karatepe H.T., Gebelikte ve Postpartum (Doğum Sonrası) Dönemde Kadınlarda 

Görülen Depresyonla Mücadelede Dini/Manevi Başa Çıkma Stillerinin Rolü. Hızlı 

Destek Programı, Tubitak Projesi, 2018. 

 

 Uzun L.,   İMÜ BAP, “Sarımsak deriveleri (S-Allylmercaptocysteine, Diallyl 

Disulfide, S-Allylcysteine ve Allicin) nin dış ve orta kulak enfeksiyonlarında sık 

görülen etken mikroorganizmalar üzerine etkisi”, Proje Yürütücüsü, 2017-2018. 

 

 Oğuz E., Bilimsel arştırma Projesi, As2O3 ile oksidatif stres oluşturulan SHS5Y5 

hücrelerinde likopenin koruyucu etkisi, Proje Yürütücüsü. 

 

 Oğuz E., Bilimsel arştırma Projesi, Lamotrijinin SHSY5Y hücrelerinde glutamat 

eksitotoksisitesine karşı nöroprotektif etkisinin araştırılması, Araştırmacı.  

 

 Koçoğlu, ME , İdrar Kültüründen İzole Edilen Bakterilerin Antibiyotik 

Duyarlılıklarının Belirlenmesinde Konvansiyonel Yöntemler ile Otomatize 
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Sistemlerin Karşılaştırılması. Istanbul Medeniyet Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP), T-GAP-2017-969, Proje Yürütücüsü, (09.05.2017-06.06.2018) 

 

 G.Ö. Acar, İMÜ, Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi.’’Tiroid papiller 

karsinoma ve/veya  Haşhimoto hastalığı olan tiroidektomili hastalarda genetik 

mutasyonların analizi’’. Proje  araştırmacısı (2018). 

 

 G.Ö. Acar, İMÜ, Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi,’’Rekürren laringeal sinir 

ve superior laringeal sinirin ekternal olarak monitörüze edildiği tiroid cerrahilerinde 

preop-postop ses parametrilerinin araştırılması’’. Proje  Koordinatör/Sorumlu 

araştırmacı (2018). 

 

 G.Ö. Acar, İMÜ, Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi,’’Diabet hastalarında orta 

kulak fonksiyonlarının genişbant timpanometri ile değerlendirilmesi’’. Proje  

Koordinatör/Sorumlu araştırmacı (2018). 

 

 G.Ö. Acar, İMÜ, Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi ,Ani idiopatik işitme 

kaybında medikal tedavinin etkinliği ve idiopatik ani işitme kaybında sadece medikal 

tedavi ile medikal tedavi ve hiperbarik oksijen tedavisinin etkinliğinin 

karşılaştırılması’’. . Proje  araştırmacısı (2018). 

 

 G.Ö. Acar, İMÜ, Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi ‘’Pediatrik seröz otit 

medianın müzik algısına etkisinin araştırılması’’. Proje  Koordinatör/Sorumlu 

araştırmacı (2018). 

 

 G.Ö. Acar, İMÜ, Göztepe Eğitim ve Araştırma Hastanesi ,’’Sağlıklı pediatrik 

hastalarda 1000 Hz ve 226 Hz frekanslı timpanometrik ölçümlerin güvenilirliğinin 

kıyaslanması’’. Proje  araştırmacısı (2018) 

 

 G. Öztürk, Tıp fakültesi öğrencilerinde aerobik kapasite ile okul başarısı ve bilişsel 

performans arasındaki ilişki. İstanbul Medeniyet Üniversitesi BAP Projesi 

(Araştırmacı) Proje Kodu: 1251, 2017-2018. 

 

 Nuriye ÖZENGİN, Handan Ankaralı, Yeşim Bakar, Büşra İNAL. Monosemptomatik 

Noktürnal Enürezisli Çocuklarda Postür, Denge ve Yaşam Kalitesinin İncelenmesi, 

03.01.2018-03.01.2020, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, BAP. 

 

 Seyit Ankaralı, Zeynep Bayramlar, Güler Öztürk, Handan Ankaralı. TIP 

FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNDE AEROBİK KAPASİTE ile OKUL BAŞARISI 

ve BİLİŞSEL PERFORMANS ARASINDAKİ İLİŞKİ, Proje No:1251, İMÜ BAP 

 

 Savaş Yaralarının Tedavisinde Yara Mikrobiyotasının Potansiyel Prognostik 

Biyobelirteç Olarak Kullanılması, Görev Unvanı : ARAŞTIRMACI, Turu : 1001 – 

ARAŞTIRMA, Yürütülen Kuruluş : İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ TIP 
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FAKÜLTESİ, Destek Alınan Kuruluş : TÜBİTAK BAŞKANLIK, Destek Menşei : 
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